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PoStA haber

Ünlü tasarımcı ve mimar
Daniel Germani'nin çizgi ve
renkleriyle Dekton Pietra

Kode’u ortaya çıkaran Cosentino,
İtalyan mimarisinin modern tavrını
evlere taşıyor. Dekorasyonda aydın-
lık ve ferah etkiyi arttıran Pietra
Kode, Vicenza, Travertine, Ceppo
isimli üç klasik İtalyan taşının
zamansız güzelliğini 7 renkle yeni-
den yorumluyor. Her renk, gözün
görebileceğinin ötesinde duyusal
bir deneyim yaratan zengin gölge-
ler ve dokularla tasarıma çağdaş
zarafet katıyor.

Mutfak modellerinde tasarım kadar işlevselliği de
ön planda tutan, bu anlamda en çok tercih edilen
mutfak markalarından birine dönüşen Albox, Max

mutfak modeliyle mutfaklara zamansız bir şıklık kazandırı-
yor. Ekonomik olduğu kadar uzun ömürlü bir model de
olan Albox Max, küçük detaylarıyla da mutfaklarda maksi-
mum verimin alınmasını sağlıyor. Teknolojik gelişmeleri
yakından takip eden Albox, mutfakları ihtiyaca uygun en
son teknolojiyle donatarak, fonksiyonellik ve pratikliği en
üst seviyeye çıkartıyor. 

Global mobilya aksesuar uzmanı Blum, Türkiye
pazarına sunduğu yeni çekmece sistemi
“myLEGRABOX” ile kişisel tasarıma imkan sağlıyor.

Yeni sistem sayesinde metal çekmeceler tamamen kişi-
selleştirilebiliyor, yaratıcı fikirler kolaylıkla hayata geçiri-
lebiliyor. “myLEGRABOX”, tasarım konusunda yüksek
beklentileri olan kullanıcılara hitap ediyor. Şık, ince çek-
mece yanakları ve geniş yelpazede sıra dışı tasarım seçe-
nekleri ile tamamen kişisel çekmece tasarımları sunuyor.
İki yüzeyli çekmece yanaklarının baskılı, kaplamalı,
kabartmalı, hatta renk ve malzeme kombinasyonu ola-
rak kişiselleştirilmesi kullanıcılara benzersiz çekmece
tasarımları sağlıyor. 

Maksimum Şıklık Mutfağınızda:
Albox Max

Pietra Kode ile İtalyan Stilin Modern Tavrı Yaşam Alanlarında

Blum, “myLEGRABOX” İle Yüksek
Tasarım Beklentilerini Karşılıyor
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Peugeot’nun C segmentin-
de SUV kodlarıyla, göz alıcı
tasarımı ve yenilikçi yakla-

şımıyla dikkat çeken fastback
tasarımlı yeni modeli 408, Allure
ve GT donanım paketleriyle, 6
farklı renk seçeneğiyle, 1.2
PureTech 130 HP motor ve 8 ileri
vitesli EAT8 otomatik şanzıma-
nıyla, 1 milyon 110 bin TL’den
başlayan fiyatlarla Türkiye’de
satışa sunuldu. Markanın son
tasarım diliyle öne çıkan 408’in
yenilikçi fastback tasarımı, duy-
guları harekete geçiren üstün
sürüş keyfini sezgisel kullanıma
odaklanan ileri teknolojiler ile
birleştiriyor. 

VitrA’nın Red Dot ödüllü karo serisi
ModePaper

Peugeot 408 Türkiye’de!

VitrA’nın Red Dot ödüllü karo serisi ModePaper, estetik
formlar ve geometrinin uyumlu birlikteliğini yansıtı-
yor.VitrA’nın en yeni karo serilerinden ModePaper,

Klasik Roma, dekoratif Fas ve Ortaçağ kemerlerinin formun-
dan ilham alınarak tasarlandı. Lansmanı UNICERA 2022’de
yapılan seri, bu formların modern bir yorumunu duvarlara
yansıtıyor. Prestijli uluslararası tasarım ödülü Red Dot’ı
almaya hak kazanan ModePaper; duvar kağıdının renkli,
desenli ve ince yapısını, karonun dayanıklılığıyla birleştire-
rek yaşam alanlarına taşıyor. 

Gizemli ve büyüleyici renkler, kraliyetin temsilcisi
Parker kalemlerle buluşuyor. Parker Vector XL
dolma kalem ve roller modelleri annelerin elinde

güzelliğe ve zarafete kavuşuyor. Ve her zaman olduğu
gibi bu özel günde, nezaketin rengi olan lila renkli Vector
XL ile Parker, annelerin eline çok yakışacak. Kalem, yaratı-
cılıklarını ve güzel yazı marifetlerini kâğıda dökme arayı-
şında olan annelere en güzel hediye seçeneği arasında
yer alıyor.

Parker’dan Annelere Özel
Şık Kalemler

8 10
14

EDİTÖRDEN
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EGGER Türkiye, İstanbul Kimyevi
Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları
Birliği (İKMİB) tarafından düzenlenen

2023 İhracatın Yıldızları ödül töreninde
kendi kategorisinde üçüncülük ödülüne
hak kazandı.

İstanbul Kimyevi Maddeler ve
Mamulleri İhracatçıları Birliği’nin
(İKMİB) düzenlediği İhracatın Yıldızları
Ödül Töreni, bu sene de ihracatın yıl-
dızlarını bir araya getirdi.

22 Şubat 2024’te Çırağan Palace
Kempinski’de düzenlenen törende,
kimya ihracatı sektöründe 34 katego-
ride ilk 5’e giren 170 firma ödül almaya
hak kazandı. Törene, Ticaret Bakan
Yardımcısı Özgür Volkan Ağar, Türkiye
İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı
Mustafa Gültepe, İKMİB Yönetim
Kurulu Başkanı Adil Pelister ve ihraca-
tın yıldızları olan firmaların temsilcileri
katıldı.

EGGER Türkiye global bakış açısı ile

ekonomiye katkıda bulunmaya

devam ediyor

PVC,ABS ve PMMA kenar bantlarının
tümünü tek çatı altında üreten dünya-

nın en büyük kenar bandı üretim tesisi
ile EGGER Türkiye, Türkiye’de pazar li-
deri konumunu koruyor. 30 yıla yakla-
şan sektör deneyimini dünyanın dört
bir yanına ulaştırıyor.

Sahip olduğu global bakış açısı ve ge-
lişim odaklı vizyonuyla sektöre ilham
veren EGGER Türkiye, yıllık ortalama
1.5 milyar metre kenar bandı üretiyor
ve üretiminin %80’ini 80’den fazla ül-
keye ihraç ederek Türkiye ekonomisine
katkı sağlıyor.

EGGER Türkiye İhracat Müdürü Ergün
Yüce, “Yüksek kalitede ürün sunmak

konusundaki istikrarımızı ihracat ala-
nında da koruyoruz. Ekip olarak uzun
yıllara dayanan sektör tecrübemizi ve
kalite odaklı kurum değerlerimizi be-
nimseyerek hareket ediyoruz.
Başarımızın sırrının burada saklı oldu-
ğuna inanıyorum. Uzmanlık, global
güç ve kalite odaklı üretim anlayışımız
birleştiğinde başarı kaçınılmaz hale
geliyor. Bu başarıda, üretimden lojis-
tiğe tüm birimlerimizde tutkuyla çalı-
şan yetkin ekiplerimizin özverili çalış-
maları ve takım ruhunun rolü büyük.
Aldığımız bu ödül, emeklerimizin ve
bizi biz yapan değerlerin somut bir
göstergesi niteliği taşıyor. Sürekli geli-
şim arayışımız ve sektöre yön veren
bakış açımızla bu ödüle layık görül-
mekten dolayı onur duyuyoruz.” sözle-
rini kaydetti.

Yeni lojistik merkezinin kapıları

dünyaya açılıyor

EGGER Türkiye, 23 milyon Euro yatırım
değerine sahip lojistik merkezi ile tüm
dünyaya daha hızlı hizmet verecek.
2021 yılında Gebze’de temelleri atılan,
21.500 m2 kapalı alana sahip 3 katlı, 30
m yüksekliğindeki yeni kenar bandı lo-
jistik merkezi, 2023’ün son çeyreğinde
faaliyetlere başladı. Firma yetkilileri, bu
yeni yatırım ile servis performansını
daha da artırmayı hedeflediklerinin,
böylelikle ihracat başarılarının da kat-
lanarak devam edeceğinin altını çizdi. 

EGGER Türkiye, 2023’te de İhracatın Yıldızı Firmalar
Arasında Yerini Aldı

FİRMALARDAN HABERLER
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Her şey yerine oturduğunda hisset-
tiğiniz duyguyu bilirsiniz, değil
mi? İşte Välinge Innovation'ın

Threespine® Click Furniture Teknolojisi
mobilya montajını böyle hissettiriyor.
Birdenbire mobilyaları basit bir tıkla-
mayla, alet veya bağlantı parçalarına
ihtiyaç duymadan ve kaya gibi sağlam
sonuçlarla monte etmek mümkün hale
geldi. İnsanlar bunu mobilya montajı-
nın geleceği olarak adlandırıyor ve biz
de buna katılmaya hazırız! 

Välinge Innovation, sektörü sonsuza
dek dönüştüren yenilikçi döşeme tek-
nolojileri yaratma konusunda uzun bir
geçmişe sahiptir ve zemin döşeme sis-
temleri mevcut en hızlı, en kolay ve en
güvenilir çözümler olarak bilinir. Bu
bilgi birikimini mobilya montajı için
yepyeni bir yol yaratmak için kullan-
maya karar verdiklerinde, başarı
hemen geldi.  

Hızlı, eğlenceli ve hatasız montaj 

Threespine, mobilya montajı için yeni-
likçi bir yöntemdir - donanım, kalp çar-
pıntılarını ve ağır kaldırma işlemlerini
denklemden çıkarır. İster profesyonel
olun ister kendiniz yapın, Threespine
ile mobilya montajı eğlenceli, kolay ve
zahmetsizdir ve geleneksel seçenek-
lerden 10 kata kadar daha hızlıdır.
Gelişmiş kilitleme sistemi üretime en-
tegre edilmiştir ve montajı güvenli ve
sağlam sonuçlarla tamamen hatasız
hale getirir. Tüm bağlantılar gizlidir ve
bağlantı parçalarına gerek olmadığın-
dan görünür delikler yoktur ve sonuç-
lar kusursuzdur. 

Demontaj, montaj ve yeniden montaj
kadar kolaydır. Parçaların kolayca çıka-
rılıp değiştirilebilmesi, mobilyanın po-
tansiyel ömrünü uzatır, yeni tasarım fır-
satları yaratır ve geri dönüşümü

kolaylaştırır - tüm bunlar önümüzdeki
değişiklikleri karşılamak için aranan
avantajlardır. 

İki parlak click mobilya çözümü 

Välinge'nin devrim niteliğindeki
'Threespine Click Mobilya Teknolojisi'
portföyü Core ve ID olmak üzere iki ye-
nilikçi çözüm içermektedir. Core, ta-
nınmış ve son derece saygın 5G®
zemin kilitleme teknolojisine dayanır-
ken ID, mobilya endüstrisinin gelenek-
sel delme yöntemlerini kullanır. Her iki
çözüm de mobilya sektöründeki gele-
cek belirsizliklerini karşılamak üzere ta-
sarlanmış olup, olağanüstü avantajlar
sunmaktadır.

Her iki çözüm de talep görmektedir.
Avrupalı mobilya üreticileri özellikle
geçen yıl piyasaya sürülen Threespine
ID ile ilgilenmekteler. Sektörde her

Välinge Innovation'dan Yenilikçi Mobilya Montajı

39
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Röportaj: Röportaj: 
Orkan Erhan/ Interprint
Türkiye Genel Müdürü
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Karadeniz Bölgesi'nin en büyük entegre
orman sanayi tesislerinden olan
Vezirköprü Orman Ürünleri, do-

ğaya ve teknolojiye olan saygısıyla üreti-
mine devam ediyor. 1996 yılında
Samsun’un Vezirköprü ilçesinde faaliyete
geçen firma, 200 dönümlük arazisiyle
hammaddeye yakınlığı avantajına sahip.

Firmamız, MDF, yonga levha, melamin
kaplı MDF ve yonga levha, prit plaka,
laminat ve print parke, kontrplak, eg-
zotik ve inşaatlık kereste, kontrtabla,
endüstriyel ahşap kalıp sistemleri gibi
geniş bir ürün yelpazesi sunmaktadır.
Ürünleri dünyanın dört bir yanına,
90'dan fazla ülkeye ihraç edilmektedir.

Peli markasıyla Türkiye’nin tek filtre ka-
ğıdı üreticisi olan firma, doğanın esteti-
ğini yaşam alanlarımıza taşıyan geniş
ürün yelpazesiyle de dikkat çekmektedir.

Gelişen teknoloji ve malzeme bilimiyle
sürekli olarak zemin kaplamalarında ye-
nilikler sunan Vezirköprü Orman Ürün-
leri, 2024 yılında da bu geleneği sür-
dürmektedir. Bu kapsamda, öne çıkan
trendleri bir araya getirerek, yaşam
alanlarınızı güzelleştirmenize ve mo-
dernleştirmenize yardımcı olmak için
Anatolia Koleksiyonu'nu sunmaktadır.

Anatolia Koleksiyonu, suya dayanıklı
Aqua Shield HDF taşıyıcısıyla özellikle
banyo ve mutfak gibi nemli alanlarda
ideal bir seçenek sunmaktadır.

Farklı renk ve desen seçenekleriyle
doğal ahşap zeminlerin sıcak ve çağ-
daş görünümünü taklit eden koleksi-
yonda, Anatolia Brown, Anatolia
Coffee, Anatolia Gold, Anatolia Cream,
Anatolia Fume, Anatolia Grey ve
Anatolia White gibi seçenekler mev-
cuttur. Bu doğal dokular, mekanlara
doğallık ve sıcaklık katarken, çeşitli de-
korasyon tarzlarına uyum sağlar.

Çevre dostu malzemeler ve sürdürüle-
bilir üretim süreçleriyle üretilen
Anatolia Koleksiyonu, doğayla uyumlu
bir yaklaşım sergileyerek, çevreye du-
yarlı bir seçenek sunmaktadır.

Kolay montaj sistemleri ve 12 mm ka-
lınlığındaki parke seçenekleriyle Peli
Anatolia Koleksiyonu, kullanıcıların
hızlı ve pratik bir şekilde kurulum yap-
malarına olanak tanırken, farklı zemin-
ler hitap ederek daha geniş bir kulla-
nım alanı sunmaktadır.

Peli Anatolia Koleksiyonu, estetik ve
fonksiyonellik arasında mükemmel
bir denge sunarak, modern ve kaliteli
bir zemin kaplama deneyimi yaşama-
nızı sağlar. Vezirköprü Orman Ürünleri
olarak, Peli markanın eşliğinde evler-
den, ticari mekanlara kadar geniş bir
kullanım alanında estetik ve dayanık-
lılık arayışınızı karşılamak için daima
yanınızdayız.

Doğallığın Koleksiyonu Anatolia

WHİTE

GOLD

BROWN

16
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108-109 SUMMARY

113 GELECEK SAYI

Interprint olarak Türkiye'de bir fab-
rika kurma kararını nasıl aldınız?
Bu kararı etkileyen ana faktörler
nelerdi?

Türkiye pazarında 2010 yılından beri
kendi şirketimiz ile faaliyet göstermek-
teyiz. Türkiye ‘deki müşterilerimize

daha yakın olmak ve hizmet seviyemizi
en üst seviyeye taşımak amacıyla
Türkiye’de üretim tesisi kurma kararını
aldık.

Interprint için Türkiye pazarının
önemini anlatır mısınız? 

Türkiye, hem jeopolitik konumu, hem
de üretim kapasitesi olarak bizim için
çok önemli ve değerli bir Pazar.
Türkiye’de üretmek hem bizim için,
hem de Türkiye’miz için çok doğru bir
karar oldu, yurdumuza böyle bir katma
değer katacağımız için çok mutlu ve
gururluyuz.

Interprint, Onuncu Üretim Tesisini Türkiye'de Kuruyor

Interprint Türkiye Genel Müdürü Sayın Orkan Erhan ile
Türkiye’deki yeni fabrika yatırımları üzerine yaptığımız söyleşiyi

sizlerle paylaşıyoruz.

LAMÝNArT16

Söyleşi

Fabrikanızın konumu ve tesisin öl-

çeği hakkında bilgi verebilir misi-

niz?

Fabrikamız Gebze / GEBKİM Organize
Sanayi Sitesi içinde 24.000 m2 ‘lik arsa-
mız üzerinde inşa edilecek.

İlk etapta 15.000 m2 üretim ve depo-
lama alanı ve 3.000 m2 yönetim ve ta-
sarım merkezi inşa edilecek.

Fabrikanız ne zaman faaliyete ge-

çecek?

2026 yılının ilk yarısında hizmete baş-
layacaktır.

Fabrikanızda yer alacak üretim hat-

ları ve kapasitelerle ilgili bilgi verir

misiniz?

Türkiye üretim merkezimizde 4 adet
rotogravür baskı hattımız planlandı,

2025 yılının ikinci yarısında ilk etapta
2 baskı makinamız test baskılarına
başlayacaktır.

Türkiye'deki rekabet ortamını nasıl

değerlendiriyorsunuz ve

Interprint'in bu rekabetteki avan-

tajları nelerdir?

Yerli üretim yapmak ve ülkemiz eko-
nomisine bir değer katmak çok büyük
bir önem taşıyor. Tabii ki müşterileri-

LAMÝNArT 17
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IMPRESS

2024

Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz

ve ürün çeşitleriniz hakkında bilgi

verir misiniz?

Impress ismi, modern iç tasarımın yanı
sıra mobilya ve laminat parke endüs-
trisi için, trend odaklı ahşap bazlı mal-
zeme yüzeylerinin, geliştirilmesi ve
üretilmesi ile uğraşan küresel anlamda
faaliyet gösteren şirketler grubunu
temsil etmektedir. Impress Group, sek-
tördeki pazar liderlerinden biridir ve
dünya çapında tanınmış müşterilerine,
uluslararası konumları aracılığı ile en
son güncel tasarım trendlerini sun-
maktadır.

Üretim tesisleri:

Polonya: Dekoratif baskı, Finishfolyo 
Avusturya: Emprenye, Kimyasallar
Rusya: Dekoratif baskı, emprenye
İspanya: Dekor baskısı, Dekor baskı
mürekkepleri
Brezilya: Dekor baskısı, Emprenye,
Finish Folyo, Dekor baskı mürekkepleri

Dekor kağıdında yıllık üretim kap-

asiteniz nedir?

Impress grubunun yıllık dekor kağıdı
üretim kapasitesi yaklaşık olarak
50.000 tondur.

Türkiye’de pazar payınız ve konu-

munuz nedir?

Impress Türkiye piyasasındaki tüm ta-
nınmış üretici şirketler ile ticaret halin-
dedir.

Türkiye pazarındaki hedef ve plan-

lar nelerdir?

Türkiye pazarı, Impress Group için

önemli bir ihracat pazarıdır. Türkiye iç
pazarının büyüme potansiyeli ve böl-
gedeki diğer pazarlara ihracatçı pozis-
yonundaki önemi etkileyicidir. 

2018 yılında açılmış olan İstanbul’daki
tasarım ofisimiz halihazırda aktif ve
efektif olarak kullanılmaktadır. Bu lo-
kasyonda yerel ve uluslararası pazarlar
için en yeni dekor ve trendleri dene-
yimleme fırsatına ek olarak, müşterile-
rimiz Tasarım ekibimizle doğrudan iş-
birliği ve yerinde yüksek hizmet
olanaklarından faydalanmaktadır.
Birlikte geliştirilen dekorlar, Tasarım
ofisimizdeki iki dijital yazıcıdan direkt
olarak basılabilmekte ve laboratuvar
presi yardımıyla hızlı bir şekilde nu-
mune haline getirilebilmektedir.
Bunun yanı sıra Türk müşterilerimizle
stratejik ortak olarak büyümek için ge-
rekli tüm temeller oluşturulmaktadır.

Yakın dönemde ve geleceğe yöne-

lik yatırımlarınızı, hedef ve planla-

rınızı anlatır mısınız?

Halihazırda Türkiye için planlanmış bir
yatırım bulunmamaktadır.

Dekor kağıdında yeni trendler ne-

lerdir?

Türkiye’nin zaman ötesi trendi olan
Cevizi artık gerçek ve zengin görü-
nüme bir adım daha yaklaştıran baskın
karakteri ve daha çarpıcı renkleri ile
görmek mümkün. Her zamankinden
daha doğal bir görünüme sahip meşe
karakteri, sakin renkleriyle birlikte
Türkiye pazarında yer almaya başla-
maktadır. Türkiye’nin vazgeçilmezi
olan cevizi daha düz yapıda ve zarif

renklerle görmek mümkün. Ayrıca ger-
çekliği yansıtmayı başarabilen senkron
yüzeyli taş ve mermer tasarımlar, düz
renklerle tamamlanarak tasarımlarda
hayat bulmaktadır.

Türkiye’de mobilya ve parke sektö-

ründe trendler ne yönde? 

Son dönemde ahşabın çeşitliliği ve do-
ğallığına yönelik talep artmaktadır.
Özellikle açık renk tonlarında, doğal
ahşap dokusunu ön plana çıkaran
ürünler tercih edilmektedir. Ayrıca,
modern tasarımlarda minimalist çizgi-
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Tectona

DOSYA:DOSYA: Dekor Kağıtları Dekor Kağıtları 40
93

BAHÇE 2024BAHÇE 2024 96
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DOSYA:DOSYA:

Bahçe Mobilyaları
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SCHATTDECOR

2024

Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz

ve ürün çeşitleriniz hakkında bilgi

verir misiniz?

Schattdecor olarak dünyanın 17 farklı
lokasyonunda üretim tesislerimiz
ve/veya satış ofislerimiz var, 3000 kişi-
lik bir istihdam sağlıyoruz. Dekoratif
kağıt, emprenyeli kağıt, folyo ve geri
dönüştürülmüş pet malzeme üreterek
panel ve mobilya endüstrisindeki müş-
terilerimize satıyoruz. Tabii schattdecor
olarak rakamsal değerlerin üzerinde
belki de esas öne çıktığımkız konu ser-
vis kalitemiz ve müşterimiz ile olan
sağlam bağlarımız. 

Dekor kağıdında yıllık üretim kap-

asiteniz nedir?

15.000 ton civarında Türkiye Gebze te-
sisi olarak üretim kapasitemiz var. 

Türkiye’de pazar payınız ve konu-

munuz nedir?

B2B çalıştığımız için pazar payını ra-
kamlara dökmek veya tam oranın  öl-
çümlenmesi maalesef mümkün değil.

Fakat Türkiyede hem ilk hem de hala
tek üretim tesisi olan dekoratif kagıt
üreticisi olarak açık ara Türkiye pazar li-
deri olduğumuzu söylemekten çekin-
miyoruz. Özellikle panel endüstrisin-
deki pazarı domine eden oyuncuların
2023-2024 koleksiyonlarını incelediği-
nizde Schattdecor ürünlerinin baskın-
lığını fark etmemek mümkün değil.
Tüm müşterilerimizle ayrı bir bağ ve
güçlü ilişkilerimiz var, onlar bizim biz
onlar için çok değerli ve önemliyiz.

Yakın dönemde ve geleceğe yöne-

lik yatırımlarınızı, hedef ve planla-

rınızı anlatır mısınız?

Mevcut stok ve üretim alanının yanı
sıra yeni bir inşaat projemiz var. Çok
heyecanlı olduğumuz, uzun zamandır
başlamayı beklediğimiz 6.000 m2 alan-
lık bodrum kat stok alanımızın inşaa-
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SCHATTDECOR Türkiye Genel Müdürü
Selçuk Ülger

California Elm
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INTERPRINT

2024

Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz

ve ürün çeşitleriniz hakkında bilgi

verir misiniz?

Ürünler :

- Baskılı Dekor Kağıdı
- Finish Foil
- Melamin Film
- PP Film

Tesisler :                                 

- Almanya-
- Polonya                                 
- Rusya                                    
- İtalya
- Malezya
- Çin
- ABD
- Brezilya

Dekor kağıdında yıllık üretim kap-

asiteniz nedir?

100.000 t

Türkiye’de pazar payınız ve konu-

munuz nedir?

Interprint 2010 yılından beri Türkiye de
kendi şirketi ile faaliyet göstermekte-
dir. Şirket, 5 çalışanı ile bünyesinde ta-
sarım merkezi ve dijital color match
departmanı bulundurmaktadır. 

Türkiye pazarında 2022 yılında göster-
miş olduğumuz başarıyı daha ileriye
götürmek ve müşterilerimizin beklen-
tilerini ve çok daha fazlasını karşıla-
mayı amaçlıyoruz. Trend değişimlerini
ve dekor yeniliklerini eşzamanlı olarak
Türkiye ve Orta Doğu pazarında tüm
müşterilerimizle paylaşmaya devam
edeceğiz. 

Yakın dönemde ve geleceğe yöne-

lik yatırımlarınızı, hedef ve planla-

rınızı anlatır mısınız?

Yakın zamanda Türkiye üretim tesisi-
miz Gebze’de faaliyetine başlayacaktır.
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Ofisler :

- Güney Afrika
- İspanya
- Türkiye

Orkan Erhan  
Interprint Türkiye Genel Müdürü
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İlkbaharın Coşkusunu
Bahçenizde Yaşayın !

Bahçe Mobilyaları
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Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz

ve ürün çeşitleriniz hakkında bilgi

verir misiniz?

Splendecor 1993 yılında Lin'an,
Hangzhou, Çin' de kuruldu.

Splendecor´ un 1. tesisi 47.850 m2 ve
2. tesisi 100.000 m2 fabrika alanı bü-
yüklüğünde inşa edilmiştir. Baskılı de-
koratif dekor kâğıdı üretiyoruz.

Dekor kağıdında yıllık üretim 

kapasiteniz nedir?

Splendecor dekor kağıdının yıllık üre-
tim kapasitesi 50.000 ton civarındadır.

Türkiye’de pazar payınız ve konu-

munuz nedir?

Türkiye pazarı, konumu ve dinamik pa-
zarı nedeniyle planlarımızdaki en
önemli pazarlardan biri.

Yakın dönemde ve geleceğe yöne-

lik yatırımlarınızı, hedef ve planla-

rınızı anlatır mısınız?

Splendecor, dekorlarının kalitesi ve hiz-
met felsefesi sayesinde Çin pazarında
büyük bir başarı elde etmiştir.

Splendecor bu başarısını Çin dışındaki
diğer ülkelerdeki pazarlarda da geliş-
tirmek istiyor. Splendecor, İspanya' nın
Barselona şehrinde bir Tasarım
Stüdyosu açtı ve Avrupa' daki müşteri-
lerimizin yanı sıra Türkiye ve Orta Doğu'
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SPLENDECOR

2024
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SPLENDECOR Türkiye Satış Müdürü
Bilge Dumlupınar

SPLENDECOR Çin Satış Direktörü
Jason Mo 

Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz
ve ürün çeşitleriniz hakkinda bilgi
verir misiniz? 

1961’de Avusturya’da aile şirketi olarak
faaliyetlerine başlayan EGGER, bugün
itibarıyla 11.000’i aşkın çalışana istih-
dam sağlıyor. Dünya genelinde bulu-
nan 22 tesisimizde ahşap bazlı mal-
zeme (yonga levha, OSB, MDF, vb.),
kereste ve kenar bandı üretimi gerçek-
leştiriyoruz. EGGER Grup olarak, yapı
marketlerin yanı sıra mobilya, ahşap
yapı ve perakende parke sektörlerinde
de dünya genelinde iş ortaklarına sa-
hibiz.

Ürünlerimiz; mobilya ve iç mekân ta-
sarımına yönelik olarak dekoratif ürün-
ler, yapı sektörüne yönelik OSB yapı
ürünleri ve en çok tercih edilen zemin
kaplaması türü olarak parke ürünleri
çatıları altında farklı kategorilerde dün-
yanın dört bir yanına ulaşıyor. EGGER
ürünleri, mutfaklar, banyolar, ofisler,
oturma odaları ve yatak odaları gibi

çok çeşitli kamu ve özel yaşam alanla-
rında tercih ediliyor. EGGER olarak, mo-
bilya ve iç mekân tasarımı, ahşap yapı
ve ahşap bazlı parke sektörleri için ge-
rekli olan tüm ürünleri bünyemizde
barındırıyoruz.

EGGER Türkiye olarak ise mobilya tasa-
rımının vazgeçilmez unsuru olan kenar
bantlarının üretimini sağlıyoruz. PVC,
ABS, PMMA ve alüminyum kenar bant-
larının tümünü tek çatı altında üreten
ve dünyanın en büyük kenar bandı te-
sisi olan Gebze tesisimizde, Türkiye’de
kenar bandı pazar lideri konumumuzu
koruyoruz.

Mdflam, melaminli yonga levha ve
laminat parke için yıllık üretim ve
dekor kağıdı kullanım kapasiteniz
ne kadardır? 

Bugün itibarıyla dekor kağıdı kullanımı
%70’ini kapsamakla birlikte, 10.2 mil-
yon m3 ahşap bazlı malzeme üretimi-
miz mevcuttur.

Ürün gruplarınız kaç çeşit desen ve
renkten oluşuyor?  

EGGER olarak, çok yönlü ürün portfö-
yünün yanı sıra çok çeşitli dekor ve
yüzey alternatifleri de sunuyoruz. 

İç mekân tasarımına seslenen katego-
rimiz yeni Dekoratif Koleksiyon 24+,
PerfectSense, Eurodekor ve tezgah
ürün portföyünde 300'den fazla
dekor/doku kombinasyonu içeriyor.
EGGER Parke Ürünleri kategorimizde
ise 600’e yakın ürün çeşidi, 15 civarında
yüzey alternatifi ve toplamda 300
kadar dekor seçeneği mevcut. 

Dekor kağıdı seçiminizde nasıl bir
strateji izliyorsunuz? Dekor kağı-
dında yeni trendleri nasıl belirli-
yorsunuz?

Öncelikle söyleyebilirim ki tasarım
dünyası, kültürel, teknolojik, işlevsel
pek çok bakış açısına sahip. Biz, tasa-
rım ve dekorasyon eğilimlerini bütün-
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Yeliz Dural Arslan
EGGER Türkiye ve Kafkaslar Satış Müdürü

Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz,
ürün çeşitleriniz ve kurumsal yapı-
nız hakkında bilgi verir misiniz?

55 yıllık deneyimimizle ahşap bazlı
panel sektörünün köklü ve taşıyıcı
markalarından biriyiz. Yurt içinde
Kastamonu, Gebze, Balıkesir, Samsun,
Tarsus, Adana olmak üzere 6 lokas-
yonda üretim yapıyoruz. Toplam 7,8
milyon metreküp üretim kapasitesine
sahip şirketimiz yüzde 30 pazar payı ile
Türkiye’nin sektör lideri konumunda.
Sektörümüzde yurt dışına yatırım
yapan ilk şirket olarak, 25 yılı aşkın sü-
redir faaliyetlerimizi global ölçekte yü-
rütüyoruz. 

Türkiye dışında Romanya, Bulgaristan,
Bosna Hersek, Rusya, İtalya olmak
üzere toplam 6 ülkede üretim tesisle-
rimiz bulunuyor. Üretim lokasyonları-
mızın olduğu bu ülkelerde önemli bir
pazar payına sahibiz. Bulgaristan’da
yüzde 35, Rusya’da yüzde 30,
Romanya’da yüzde 30 İtalya’da yüzde

15 pazar payıyla iddialı konumdayız.
“İtalya’nın en büyük Türk yatırımcısı” ve
“Rusya’nın en büyük MDF üreticisiyiz”.

MDF, yonga levha ve laminat parke ana
ürün gruplarının her birinde dünyanın
üçüncü büyük üreticisiyiz. Dünya lami-
nat parke üretiminin yüzde 7’sini ise tek
başımıza gerçekleştiriyoruz.   Ürünleri-
mizi altı kıtada, 100 ülkede, milyonlarca
kullanıcıyla buluşturuyoruz.

Ahşap bazlı panel sektörünün global
markası olarak, 1,9 milyar dolarlık ci-
romuz, üretimdeki gücümüz, yurt içi
ve yurt dışı üretim tesis ve ofisleri-
mizde yaklaşık 7 bin 500 çalışanımızla
yaşam alanlarına değer katmaya
devam ediyoruz. 

Dekor kâğıdı seçiminizde hangi kri-
terler ön plana çıkıyor? 

Dekor kâğıdı seçiminde tasarım ve
tarzdan, dayanıklılık ve kaliteye kadar

uzanan pek çok kriter önemli olabili-
yor. Biz hem değişen tüketici ihtiyaçla-
rını hem de sektörel trendleri takip
ederek kullanıcıların yaşam alanlarına
değer katacak çözümler sunuyoruz. Bu
noktada, yurt içi ve yurt dışında katıl-
dığımız, ziyaret ettiğimiz fuarlar gün-
cel trendler konusunda bizi sürekli
besliyor. Oralarda edindiğimiz izlenim-
ler ve kullanıcılarımızın geri bildirimle-
riyle dekor kütüphanemizi sürekli gün-
cel tutuyoruz. 

Bunun yanında sürekli etkileşim ha-
linde olduğumuz mimar, iç mimar, ta-
sarımcı, mobilya imalatçısı gibi sektör
profesyonelleri, müşterilerimiz ve satış
ekiplerimizin de geribildirimlerini
özenle dikkate alıyor, belli periyotlarla
dekor kütüphanemize yeni seriler ekli-
yoruz. Ahşap bazlı panel sektörünün
global markası olarak, tasarımıyla fark
yaratan, zamansız, fonksiyonel ve sür-
dürülebilir ürünlerle kartelamızı sürekli
yeniliyoruz.  
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Talha Aydın

Kastamonu Entegre Global Pazarlama Direktörü

Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz
ve ürün çeşitleriniz hakkında bilgi
verir misiniz?

Turanlar Group bünyesinde Pelit
Arslan Kontrplak Fabrikası A.Ş olarak
İstanbul Sefaköy’de 35.000 M2 açık,
30.000 M2 kapalı alanda kurulu, 60 yılı
aşkın aynı adreste faaliyet gösteren
Pelit Arslan, ülkemizin talebini karşıla-
mak için kurulmuş ilk kontrplak fabri-
kasıdır. PeliMarin (Marin Kontrplak),
PeliWood (Plywood), PeliTır (Taban
Tahtası), Peliİzo (İzolasyon Katmanlı
Marin Kontrplak), PeliKontrlam
(Laminat Kaplı Marin Kontrplak),
PeliKontrtabla (Papel Kaplı Masif Çıtalı
Panel), PeliA-2 (Yangına Dayanıklı
Marin Kontrplak) markaları ile sundu-
ğumuz üst kalite ve nitelikli ürünleri-
mizle, inşaat ve otomotiv sektörlerinde
birçok dünya markası ile iş ortaklığı
yapmaktayız.

İnovatif ve çözümcül bakış açısıyla 90’lı
yılların başlarında Pelilam markasıyla

HPL plaka laminat üretimine başlayan
Pelit Arslan; 2000 li yıllarda Pelilam CPL
rulo laminat üretim tesislerini faaliyete
almıştır. Ülkemiz ve dünya pazarları
için ürettiğimiz; PeliLam HPL&CPL

Laminat, PeliDoor Kapı Laminatı,
PeliFlex Mikro (Esnek) Laminat,
PeliCompact Laminat, PeliExterior Dış
Cephe Compact Laminat alt markala-
rımızla seri üretim hatlarımızla proje-
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Hidayet Gündoğdu
PELİT ARSLAN Pazarlama ve Marka Yöneticisi
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ORMA

2024

Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz
ve ürün çeşitleriniz hakkında bilgi
verir misiniz?

Şirketimiz 1970 yılında Sn. Şevket
Demirel tarafından kurulan sektörün
en eski ve köklü yonga levha ve mela-
min kaplı yonga levha üretimi yapan
bir tesisidir. “İnsana saygı, Ağaca Saygı,
Yaşama saygı” mottosuyla yola çıkan
ORMA, kardeş firması Orkav’a ait kavak
plantasyonlarından elde edilen katma
değeri yüksek yonga levha ve melamin
kaplı yonga levhaya dönüştürür. Çev-
reye son derece duyarlı, üretimde kul-
lanılan elektriğin tamamını yenilebilir
enerji kaynaklarından temin ederek
çevreyi korur.

Mobilyada, inşaat sektöründe, deko-
rasyonda YL, CARB P2, MKYL, neme ve
yangın geciktirici YL ve MKYL üretimini
hem yurtiçi satışıyla hem de ihracatıyla
ülkemize ciddi anlamda katma değer
sağlamaktayız.
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Melis Cansu Tapar

ORMA Kurumsal Pazarlama
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Her zaman doğru, güncel araştırmalarıyla beğeni kazanan,
her araştırması kaynak niteliğinde olan ve gündemi
yakından takip eden sektörün lideri derginiz LAMİNArT

yine dopdolu!

Her yıl beğeniyle takip edilen ve yoğun ilgi gören “Dekor
Kağıtları” dosyamızla yine birlikteyiz. Dekor kağıdında en yeni
trendler, teknolojik gelişmeler, Türkiye pazarının durumu gibi en
güncel bilgileri sizin için derledik. Ahşap levha endüstrisinin en
önemli girdilerinden biri olan dekor kâğıdındaki son yenilikleri,
Türkiye pazarında yer alan dekor kağıdı firmaları ve dekor kağı-
dını üretimlerinde kullanan ağaç bazlı panel endüstrisinde yer
alan firmaları dosyamızda sizlere sunuyoruz. Dosyamıza katılan
ve bizlerle paylaşan kişi ve firmalara teşekkür ediyoruz.

Farklı zevklere, farklı ruh hallerine, farklı dekorasyon anlayışları-
na hitap edecek şekilde hazırladığımız BAHÇE 2024 dosyamız,
açık havadaki 2024 bahar ve yaz trendlerini yaşam alanlarında
fark yaratan ipuçlarıyla açıklıyor. Sezonun trendleri, mobilyada
en yeni koleksiyonlar, aksesuarlar, şezlonglar, daybedler, ışıl ışıl
aydınlatmalar, gölge sistemleri, bahçe bakımı ve düzenlemesine
dair ipuçları ve yepyeni fikirler BAHÇE 2024 dosyamızda!

Kültür & sanat sayfaları, projeler, araştırmalar, sektörden son
haberler, ilgi çekici röportajlar ile LAMİNArT, yine güncel, yine
dopdolu! 

Türkiye’de konusunda tek ve lider LAMİNArT Derginiz ile sizleri
baş başa bırakıyoruz.

Hep birlikte olmak ve paylaşmak dileğiyle…

Funda Ş. Sölemez





PoStA haber

Duygulara hitap eden
mekânlar tasarlayan
Bodrum Mutfak Mobilya,

kişiye özel birbirinden farklı mut-
fak modelleriyle karşımıza çıkıyor.
Hareket alanı kendi ekseninde
seyreden, kullanımı kolay ve kap-
asitesi yüksek Minty Mutfak, mavi
ve krem renklerinin kusursuz
uyumu ile yaşam alanlarına yeni
bir soluk kazandırıyor. Geniş
panosu ve tezgahıyla kullanıcıla-
rın hem zamandan hem de
mekândan tasarruf etmesini sağ-
layan Minty, fonksiyonel çözümle-
ri ile konforlu yeni nesil tasarımlı
bir mutfak hayatı sunuyor. 

Ayrıcalıklı “Tasarım Ötesi” dokunuşları ile ışıl ışıl
yaşam alanları yaratan Art Design, yepyeni kolek-
siyonuyla bahara hızlı bir giriş yaptı. Lüksün mini-

mal çizgilerle yorumlandığı, beyazın ve krem tonlarının
ağırlık kazandığı, keten ve pamuklu kumaşların tercih
edildiği tasarımlarla evlerde lüks ve modernlik kavramla-
rı yeniden yorumlanıyor. Art Design, iç mekan tasarımla-
rında güçlü bir duruş sergiliyor, yaşam alanlarını kusur-
suz bir hale dönüştürüyor. Göz yormayan yalın ama şık
tasarımı, işlevselliği vurgulayan detaylarıyla evler mini-
mal şıklığıyla kendisini belli ediyor.

Mutfaktaki tasarımlarıyla adından söz ettiren Albox, ban-
yolara da Albox kalitesini ve tasarımını taşıyor. Albox,
AlboxBath markasıyla banyoları hem kullanışlı hem

de şık bir hale getiriyor. AlboxBath, Moos modeliyle banyola-
ra zarif tasarımı ve akıllı depolama çözümlerini taşıyor. İnovatif
ürünleriyle mutfaklarda sadece tasarımı değil, işlevselliği de
ön plana çıkaran Albox, AlboxBath markasıyla mutfaklardaki
iddiasını banyolara da taşıyor. Birbirinden şık ve tasarım sahi-
bi modeller arasından Moos, zarif tasarımı ve akıllı depolama
çözümleriyle banyolara şıklık ve pratiklik katıyor. Yüksek kali-
teli malzemelerle üretilmiş olan bu dolap, uzun ömürlü kulla-
nım sunarak banyo deneyimini daha keyifli hale getiriyor. 

Lüksün ve Modernliğin Bir Çizgide
Buluştuğu Mobilyalar 

Dar Alanlara Fonksiyonel Çözüm: Minty Mutfak   

Banyolara Zarif Dokunuş: 
Alboxbath-Moos
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DAMAT Erkeği Bu Yaz Natürel,
Sofistike Ve Rahat!

Gant Saatleri İle Tarzınızı
Modern ve Özgün Dokunuşlarla

Tamamlayın

Doğtaş Arch Koleksiyonu İle Modern ve Zarif Dokunuşlar

Türkiye'nin global mobilya mar-
kası Doğtaş, modern, özgün ve
yenilikçi koleksiyonu ARCH ile,

farklı tarzları bir araya getirerek
yaşam alanlarına yeni bir boyut geti-
riyor. Koltuk takımı, yemek odası, TV
ünitesi ve yatak odasından oluşan
ARCH koleksiyonu, evinde modern
ve zarif bir atmosfer yaratmak iste-
yenlerin tercihi olacak. Yüksek kon-
forlu oturumu ve trend kumaşlarıyla
dikkat çeken ARCH koltuk takımı,
bukle ve polar dokulu kadife kumaş-
ları modern bir şekilde kullanarak,
siyah beyaz tonlardaki desenli kır-
lentleriyle zarif bir uyum sağlıyor. 

Dinamik tarzıyla ön plana çıkan Gant, modern ve
özgün saat tasarımlarını üstün kalitesi ile birleştire-
rek tarzı ve kaliteyi bir araya getiriyor. Arıkan

Group’un bünyesinde bulunan marka, özgür ruhlu ve yük-
sek enerjiye sahip kişileri şık spor bir görünümle buluşturu-
yor. Çağdaş ve modern duruşuyla zamanın dinamizmini
yansıtan Gant saatlerinin her ayrıntısı çağdaş bir stilin
tamamlayıcısı oluyor. İster gece ister gündüz spor şık kıya-
fetlerler rahatlıkla kombinlenebilen Gant saatleri yaşamı
dinamik bir tempoda yaşayan kişilere hitap ediyor. 

Zamansız şıklık, kusursuz kalıplar ve konfordan vaz-
geçmeyen Damat erkeğini bu yaz doğal malzemeler,
sakin renkler, sofistike tasarımlar ve rahat formlardan

oluşan eşsiz bir koleksiyon karşılıyor. Sakin renklerin ve
akıcı formların birleşiminden oluşan özel tasarımlar, doğal
tonları, keten, organik pamuk ve tencel gibi doğal liflerin
hafifliği ile harmanlıyor. Damat erkeğinin kendine güve-
nen ve güçlü tarzını öne çıkaran koleksiyonda, yumuşak
toprak tonları, gökyu ̈zü mavisi, deniz yeşili ve gün batımı-
nın altın sarısının hakimiyeti göze çarpıyor. 



Bu sezon GUESS Home koleksiyonunun yıldızı, iko-
nikleşmiş kadife ve jakarlı kumaşı ile birbirinden
farklı renk tonlarına sahip olan ayıcık serisi olarak

öne çıkıyor. Serinin yıldızı olan bu ayıcık, GUESS'in 4G
logosu ile bezenmiş, boynunun etrafında ipeksi kurdale-
si ve mavi, deniz mavisi, beyaz, çikolata, sarı, lila, fuşya ve
kırmızı-turuncu gibi her zevke hitap edecek şekilde göze
çarpan renk seçeneklerine sahip. Özenle seçilen mavi,
ada çayı, gri, bordo, pembe, fuşya ve kahverengi gibi zarif
renk paletinden üretilen 4G Jakarlı ayıcık ise aynı tonda
tasarlanan pençeleri ve kurdalesi ile GUESS'in ikonik çan-
tasından aldığı ilhamı amblem ve kumaşlarına taşıyor.
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PoStA haber

Guess Home Koleksiyonu Kadife ve
Jakar Tasarımları İle Öne Çıkıyor

Kärcher’den 
Sağlığınız İçin Havayı Güzelleştiren

Teknoloji

Sağlıklı bir hayat için evler, ofisler, kafe ve restoranlar,
kısacası tüm yaşam alanlarında temiz bir hava şart.
Kapalı alanlarda rahat bir nefes almanızı sağlayacak

çözüm ise Alman temizlik teknolojileri devi Kärcher’de…
Markanın AF 50 Hava Temizleme Makinesi; patojenleri, ince
tozları, alerjenleri ve kokuları güvenilir bir şekilde gideriyor,
ortamın havasını değiştiriyor. Gece kullanımlarında size
rahatsızlık vermeden ortamdaki havayı filtreliyor. Evcil hay-
van sahipleri ve alerjik yapıya sahip kişiler için de kurtarıcı
oluyor.

Koleksiyon’dan Ramazan ve Bayram Sofralarına Özel yemek takımları

Yüksek kaliteyi yenilikçi tasa-
rım anlayışıyla birleştiren
Koleksiyon, hayatın her

anına dokunan mobilya tasarımla-
rının yanında iftar ve bayram sof-
ralarında göz alıcı ziyafetlere ev
sahipliği yapacak ürünleriyle fark
yaratıyor. Zarif renkleri, hafifliği ve
narin bileşenlerden oluşan Bone
China ile üretilen yemek takımları
zarafete ve şıklığa yeni bir boyut
getiriyor. Tüm tasarımları Faruk
Malhan imzası taşıyan sofra ürün-
lerinde;  Mislina, Sufi ve Eser-i
İstanbul yemek setleri bulunuyor. 
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PoStA haber

2025 yılında Avrupa’daki diğer markalardan daha geniş
bir elektrikli otomobil yelpazesi sunmaya hazırlanan
PEUGEOT, 7 koltuklu SUV modelini tamamen yeni,

ileri seviye elektrikli SUV ile değiştirerek bir üst seviyeye
geçiyor. Yeni PEUGEOT E-5008, tasarımındaki yaratıcılığı,
geniş iç hacmi, kullanıcılarına sunduğu sürüş keyfi ve
elektrikli performansı yeni bir boyuta taşıyor. Yeni PEUGE-
OT E-5008, 7 yolcuya kadar olağanüstü bir yaşam alanı ve
660 km'ye kadar elektrikli menzil sunan sınıfında öncü
tamamen elektrikli bir SUV olarak yeni standartlar belirli-
yor. Gerçek SUV dinamizmini üst segment bir modelin
zarafetiyle birleştiren tasarımıyla “GÖZ ALICI”, etkileyici
Panoramik i-Cockpit® ve iç mekânda ileri teknolojili
davetkar atmosferi ile “DUYGU” ve 660 km’ye kadar elek-
trikli menzil ve üstün performans sağlayan Stellantis’in
yeni STLA Medium platformuyla “MÜKEMMEL” olarak
tanımlanan PEUGEOT E-5008, bir kez daha müşterilerinin
üstün bir konforla seyahat etmesine olanak tanıyor.

Baharın gelişiyle doğa kendini yeşile bırakırken, alerjik
hastalıklarda da artıyor. Form MHI (Mitsubihi Heavy
Industries) split klimalar, ortamın nem ve sıcaklık kont-

rolünü sağlayarak havayı temizliyor ve yaşam kalitesini artırı-
yor. Öte yandan üründe bulunan alerjen filtresi, polen ya da
evcil hayvanlardan kaynaklı alerjenleri yakalayarak, oluşabi-
lecek alerjik reaksiyonların önüne geçmeye yardım ediyor.
Sağlığa olduğu gibi bütçeye de dost olan MHI split klimalar,
enerji verimliliği yüksek ve maliyet açısından avantajlı bir
iklimlendirme çözümü sunuyor.

Roca’dan Teknoloji ve Tasarımı
Buluşturan Akıllı Duş 

MHI Split Klimalar İle Bahar Aylarında
Rahat Bir Nefes Alın!

Peugeot, 7 Koltuklu SUV’u Yeni E-5008’i Tanıttı!

Banyo alanları için tasarladığı ve ürettiği yenilikçi
ürünleriyle sektörün önde gelen markalarından
Roca, daha yaşanabilir bir dünya için çalışmalarını

sürdürüyor. Bu vizyon çerçevesinde geliştirilen Roca
Akıllı Duş, yüksek teknoloji ve tasarımın başarılı bir bir-
leşimi olarak öne çıkıyor. Banyo alışkanlıklarını değişti-
ren ve duş keyfini en üst düzeye çıkaran bu ürün; yük-
sek verimlilik sağlayan özellikleri sayesinde, su ve ener-
ji tasarrufu yapma imkanı sağlıyor. Mobil uygulamayla
kolayca kontrol edilebilen Roca Akıllı Duş, duş deneyi-
mini baştan sona dönüştürüyor. 





Interprint olarak Türkiye'de bir fab-

rika kurma kararını nasıl aldınız?

Bu kararı etkileyen ana faktörler

nelerdi?

Türkiye pazarında 2010 yılından beri
kendi şirketimiz ile faaliyet göstermek-
teyiz. Türkiye ‘deki müşterilerimize

daha yakın olmak ve hizmet seviyemizi
en üst seviyeye taşımak amacıyla
Türkiye’de üretim tesisi kurma kararını
aldık.

Interprint için Türkiye pazarının

önemini anlatır mısınız? 

Türkiye, hem jeopolitik konumu, hem
de üretim kapasitesi olarak bizim için
çok önemli ve değerli bir Pazar.
Türkiye’de üretmek hem bizim için,
hem de Türkiye’miz için çok doğru bir
karar oldu, yurdumuza böyle bir katma
değer katacağımız için çok mutlu ve
gururluyuz.

Interprint, Onuncu Üretim Tesisini Türkiye'de Kuruyor

Interprint Türkiye Genel Müdürü Sayın Orkan Erhan ile
Türkiye’deki yeni fabrika yatırımları üzerine yaptığımız söyleşiyi

sizlerle paylaşıyoruz.
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Söyleşi



Fabrikanızın konumu ve tesisin öl-

çeği hakkında bilgi verebilir misi-

niz?

Fabrikamız Gebze / GEBKİM Organize
Sanayi Sitesi içinde 24.000 m2 ‘lik arsa-
mız üzerinde inşa edilecek.

İlk etapta 15.000 m2 üretim ve depo-
lama alanı ve 3.000 m2 yönetim ve ta-
sarım merkezi inşa edilecek.

Fabrikanız ne zaman faaliyete ge-

çecek?

2026 yılının ilk yarısında hizmete baş-
layacaktır.

Fabrikanızda yer alacak üretim hat-

ları ve kapasitelerle ilgili bilgi verir

misiniz?

Türkiye üretim merkezimizde 4 adet
rotogravür baskı hattımız planlandı,

2025 yılının ikinci yarısında ilk etapta
2 baskı makinamız test baskılarına
başlayacaktır.

Türkiye'deki rekabet ortamını nasıl

değerlendiriyorsunuz ve

Interprint'in bu rekabetteki avan-

tajları nelerdir?

Yerli üretim yapmak ve ülkemiz eko-
nomisine bir değer katmak çok büyük
bir önem taşıyor. Tabii ki müşterileri-
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mize yakın olmak , hızlı reaksiyon gös-
termek ve tasarım konusunda yerinde
geliştirme yapmak bizi bu rekabetçi or-
tamda daha iyi konumlandıracaktır.

Türkiye'deki fabrikanızın faaliyete

geçmesiyle ilgili hedefleriniz neler-

dir? Kısa ve uzun vadeli hedefleri-

nizi anlatır mısınız?

Almanya merkezimizde üretilen tüm
dekorları en kısa zamanda Türkiye üre-
tim merkezimize transfer etmeyi plan-
lıyoruz.

Tüm silindir baskı kalıplarını Türkiye’de

üreteceğiz ve gravür departmanımızı
oluşturacağız.

Türkiye'deki yerel işgücüyle ilgili

nasıl bir strateji izlemeyi planlıyor-

sunuz?

Tabii ki, tüm işgücü ihtiyacımızı yerel
işgücü ile karşılayacağız.

Sürdürülebilirlik ve çevresel etki

açısından Türkiye'deki fabrikanızın

planlamasında hangi faktörler ön

plandaydı?

Karbon ayak izimizi minimum seviyede
tutarak, en yüksek oranda sürdürüle-

bilir enerji kaynaklarını kullanmayı he-
defliyoruz. 

Yerel tedarikçilerle işbirliği yap-

mayı düşünüyor musunuz? Eğer

öyleyse, ne tür bir işbirliği planlı-

yorsunuz?

% 60 dan fazla tüm teknik ekipman
yerli tedarikçilerden sağlanacak.

Mümkün olan hertürlü teknik gereksi-
nimi yerli markalardan tedarik edeceğiz.

Türkiye fabrika yatırımınızın hayırlı

olmasını diler, verdiğiniz bilgiler

için teşekkür ederiz.
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Karadeniz Bölgesi'nin en büyük entegre
orman sanayi tesislerinden olan
Vezirköprü Orman Ürünleri, do-

ğaya ve teknolojiye olan saygısıyla üreti-
mine devam ediyor. 1996 yılında
Samsun’un Vezirköprü ilçesinde faaliyete
geçen firma, 200 dönümlük arazisiyle
hammaddeye yakınlığı avantajına sahip.

Firmamız, MDF, yonga levha, melamin
kaplı MDF ve yonga levha, prit plaka,
laminat ve print parke, kontrplak, eg-
zotik ve inşaatlık kereste, kontrtabla,
endüstriyel ahşap kalıp sistemleri gibi
geniş bir ürün yelpazesi sunmaktadır.
Ürünleri dünyanın dört bir yanına,
90'dan fazla ülkeye ihraç edilmektedir.

Peli markasıyla Türkiye’nin tek filtre ka-
ğıdı üreticisi olan firma, doğanın esteti-
ğini yaşam alanlarımıza taşıyan geniş
ürün yelpazesiyle de dikkat çekmektedir.

Gelişen teknoloji ve malzeme bilimiyle
sürekli olarak zemin kaplamalarında ye-
nilikler sunan Vezirköprü Orman Ürün-
leri, 2024 yılında da bu geleneği sür-
dürmektedir. Bu kapsamda, öne çıkan
trendleri bir araya getirerek, yaşam
alanlarınızı güzelleştirmenize ve mo-
dernleştirmenize yardımcı olmak için
Anatolia Koleksiyonu'nu sunmaktadır.

Anatolia Koleksiyonu, suya dayanıklı
Aqua Shield HDF taşıyıcısıyla özellikle
banyo ve mutfak gibi nemli alanlarda
ideal bir seçenek sunmaktadır.

Farklı renk ve desen seçenekleriyle
doğal ahşap zeminlerin sıcak ve çağ-
daş görünümünü taklit eden koleksi-
yonda, Anatolia Brown, Anatolia
Coffee, Anatolia Gold, Anatolia Cream,
Anatolia Fume, Anatolia Grey ve
Anatolia White gibi seçenekler mev-
cuttur. Bu doğal dokular, mekanlara
doğallık ve sıcaklık katarken, çeşitli de-
korasyon tarzlarına uyum sağlar.

Çevre dostu malzemeler ve sürdürüle-
bilir üretim süreçleriyle üretilen
Anatolia Koleksiyonu, doğayla uyumlu
bir yaklaşım sergileyerek, çevreye du-
yarlı bir seçenek sunmaktadır.

Kolay montaj sistemleri ve 12 mm ka-
lınlığındaki parke seçenekleriyle Peli
Anatolia Koleksiyonu, kullanıcıların
hızlı ve pratik bir şekilde kurulum yap-
malarına olanak tanırken, farklı zemin-
ler hitap ederek daha geniş bir kulla-
nım alanı sunmaktadır.

Peli Anatolia Koleksiyonu, estetik ve
fonksiyonellik arasında mükemmel
bir denge sunarak, modern ve kaliteli
bir zemin kaplama deneyimi yaşama-
nızı sağlar. Vezirköprü Orman Ürünleri
olarak, Peli markanın eşliğinde evler-
den, ticari mekanlara kadar geniş bir
kullanım alanında estetik ve dayanık-
lılık arayışınızı karşılamak için daima
yanınızdayız.

Doğallığın Koleksiyonu Anatolia

WHİTE

GOLD

BROWN
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EGGER Türkiye, İstanbul Kimyevi
Maddeler ve Mamulleri İhracatçıları
Birliği (İKMİB) tarafından düzenlenen

2023 İhracatın Yıldızları ödül töreninde
kendi kategorisinde üçüncülük ödülüne
hak kazandı.

İstanbul Kimyevi Maddeler ve
Mamulleri İhracatçıları Birliği’nin
(İKMİB) düzenlediği İhracatın Yıldızları
Ödül Töreni, bu sene de ihracatın yıl-
dızlarını bir araya getirdi.

22 Şubat 2024’te Çırağan Palace
Kempinski’de düzenlenen törende,
kimya ihracatı sektöründe 34 katego-
ride ilk 5’e giren 170 firma ödül almaya
hak kazandı. Törene, Ticaret Bakan
Yardımcısı Özgür Volkan Ağar, Türkiye
İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı
Mustafa Gültepe, İKMİB Yönetim
Kurulu Başkanı Adil Pelister ve ihraca-
tın yıldızları olan firmaların temsilcileri
katıldı.

EGGER Türkiye global bakış açısı ile

ekonomiye katkıda bulunmaya

devam ediyor

PVC,ABS ve PMMA kenar bantlarının
tümünü tek çatı altında üreten dünya-

nın en büyük kenar bandı üretim tesisi
ile EGGER Türkiye, Türkiye’de pazar li-
deri konumunu koruyor. 30 yıla yakla-
şan sektör deneyimini dünyanın dört
bir yanına ulaştırıyor.

Sahip olduğu global bakış açısı ve ge-
lişim odaklı vizyonuyla sektöre ilham
veren EGGER Türkiye, yıllık ortalama
1.5 milyar metre kenar bandı üretiyor
ve üretiminin %80’ini 80’den fazla ül-
keye ihraç ederek Türkiye ekonomisine
katkı sağlıyor.

EGGER Türkiye İhracat Müdürü Ergün
Yüce, “Yüksek kalitede ürün sunmak

konusundaki istikrarımızı ihracat ala-
nında da koruyoruz. Ekip olarak uzun
yıllara dayanan sektör tecrübemizi ve
kalite odaklı kurum değerlerimizi be-
nimseyerek hareket ediyoruz.
Başarımızın sırrının burada saklı oldu-
ğuna inanıyorum. Uzmanlık, global
güç ve kalite odaklı üretim anlayışımız
birleştiğinde başarı kaçınılmaz hale
geliyor. Bu başarıda, üretimden lojis-
tiğe tüm birimlerimizde tutkuyla çalı-
şan yetkin ekiplerimizin özverili çalış-
maları ve takım ruhunun rolü büyük.
Aldığımız bu ödül, emeklerimizin ve
bizi biz yapan değerlerin somut bir
göstergesi niteliği taşıyor. Sürekli geli-
şim arayışımız ve sektöre yön veren
bakış açımızla bu ödüle layık görül-
mekten dolayı onur duyuyoruz.” sözle-
rini kaydetti.

Yeni lojistik merkezinin kapıları

dünyaya açılıyor

EGGER Türkiye, 23 milyon Euro yatırım
değerine sahip lojistik merkezi ile tüm
dünyaya daha hızlı hizmet verecek.
2021 yılında Gebze’de temelleri atılan,
21.500 m2 kapalı alana sahip 3 katlı, 30
m yüksekliğindeki yeni kenar bandı lo-
jistik merkezi, 2023’ün son çeyreğinde
faaliyetlere başladı. Firma yetkilileri, bu
yeni yatırım ile servis performansını
daha da artırmayı hedeflediklerinin,
böylelikle ihracat başarılarının da kat-
lanarak devam edeceğinin altını çizdi. 

EGGER Türkiye, 2023’te de İhracatın Yıldızı Firmalar
Arasında Yerini Aldı
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Sektörde geride bıraktığı 97 yıl bo-
yunca öncü kimliğiyle hareket
eden ve kendini sürekli yenileyen

Nurus, teknoloji ve tasarımın bir araya
geldiği tamamlayıcı aksesuarlarıyla da
modern hayatın getirdiği dinamik ihti-
yaçlara çözüm sunmaya devam ediyor.

Nurus’un “süper meyveler” olarak an-
landırdığı Matilda, Lips, Marla ve R2
gibi aksesuarları; mekanın genel uyu-
muna katkı sağlamakla kalmıyor, işlev-
sellikleriyle de pek çok tasarım çözü-
müne katkı sunuyor. 

Hem İşlevsellik, Hem Renk 

İsmini Star Wars efsanesinin bilge,
sempatik ve işlev odaklı karakteri R2-
D2’dan alan Nurus R2, Sandıklı Puf ve
Yazı Tablalı Sandıklı Puf modelleriyle;
evlerden çalışma, bekleme ve sosyal
alanlara kadar tüm yaşam alanlarına
renk, hareketlilik ve canlılık getirirken,
yazı tablası opsiyonu ile işlevsel bir kul-

lanım sağlıyor. Zengin renk ve mater-
yal seçenekleri bulunan döşeme
oturma yüzeyi ile rahatlık sunan R2,
oturma alanının altında yer alan böl-
mesi ile kişisel eşyalarınızı depolama-
nıza yardımcı oluyor.

Matilda’yla “Aktif Oturma”yı

Keşfedin

Matilda’nın Sallanan Kneeling ve Sabit
Kneeling olmak üzere 2 alternatifi bu-
lunan puf koltukları, duruş formunuzu
ve oturuş şeklinizi dik tutmanıza yar-
dımcı olarak; kas ve iskelet sistemi sağ-
lığınızı koruma amacıyla, “aktif otur-
mayı” teşvik etmek için özel olarak
tasarlandı. Doğal ahşapta görebilece-
ğiniz renk ve desen varyasyonları, kul-
lanılan ahşabın doğallığından ve eşsiz
karakterinden kaynaklanan renk ve
desen varyasyonlarının mekana ayrı
bir hava kattığı Matilda, fonksiyonellik
ve estetiğin eşsiz bir uyumuna sahip.

Sade Tasarımın Getirdiği Uyum ve

Düzen 

Marla ve Marla Maxi olmak üzere iki
versiyonu bulunan Marla Dilsiz Uşak
Askılık, sağlam ve dengeli yapısıyla iş-
levsellik ve pratiklik sağlıyor. Minimal
tasarımı ve zengin renk seçenekleri ile
tüm yaşam alanlarınıza uyum ve
düzen getiren Marla’nın maxi versi-
yonu, raf ve pantolon askısına da
sahip.

İsmini, dudağı andıran formundan
alan Lips puf koltuklar; dinlenmek,
canlanmak ve yenilenmek için kulla-
nılabileceği gibi yaratıcı toplantılarda
da verimi artıran bir destekleyici ola-
biliyor. Yumuşak bir devinimle hare-
ket eden, çocuklar kadar yetişkin kul-
lanımına da uygun olan Lips, daha az
efor sarf ederek kaslarınızın çalışma-
sına yardımcı oluyor ve aktif oturmayı
destekliyor.

Nurus’un Tamamlayıcı Ürünleriyle,
Mekanlara Bütünlük ve Ahenk Geliyor

lips

marla

clopete

matilda
R2
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DEFF MUTFAK, alanındaki tecrü-
besi, birikimi ve eğitimi ile
gelişen teknolojiyi birleştirerek

günümüzde en kusursuz özel tasarım
mutfak mobilyalarının müşterilerine
sunulmasını sağlamaktadır. Alanında
uzman kadrosuyla sektörde fark yarat-
maktadır. 3. Nesil olarak devam eden
işletme, kurumsal ve köklü bir firma
haline gelmeyi hedeflemiştir. Yenilikçi
tarzı, tasarımlara yansıtarak hem
fonksiyonel hem de görsel anlamda
şık ve estetik projelere imza atmakta-
dır. 3800 m2 alana sahip olan fabrika-
da ürünler E1 çevre standartlarına
uygun üretilmektedir. Firma gelecek 3
yıl içerisinde alanındaki en iyi firmalar-

dan biri olma hedefi ile çalışmalara
devam etmektedir. Altyapı çalışmala-

rının tamamlanması ile birlikte Bayilik
taleplerine karşılık vermektedir.

DEFF MUTFAK Hakkında Her Şey

Palermo

Bergamo

Asya

Fabrika
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Her şey yerine oturduğunda hisset-
tiğiniz duyguyu bilirsiniz, değil
mi? İşte Välinge Innovation'ın

Threespine® Click Furniture Teknolojisi
mobilya montajını böyle hissettiriyor.
Birdenbire mobilyaları basit bir tıkla-
mayla, alet veya bağlantı parçalarına
ihtiyaç duymadan ve kaya gibi sağlam
sonuçlarla monte etmek mümkün hale
geldi. İnsanlar bunu mobilya montajı-
nın geleceği olarak adlandırıyor ve biz
de buna katılmaya hazırız! 

Välinge Innovation, sektörü sonsuza
dek dönüştüren yenilikçi döşeme tek-
nolojileri yaratma konusunda uzun bir
geçmişe sahiptir ve zemin döşeme sis-
temleri mevcut en hızlı, en kolay ve en
güvenilir çözümler olarak bilinir. Bu
bilgi birikimini mobilya montajı için
yepyeni bir yol yaratmak için kullan-
maya karar verdiklerinde, başarı
hemen geldi.  

Hızlı, eğlenceli ve hatasız montaj 

Threespine, mobilya montajı için yeni-
likçi bir yöntemdir - donanım, kalp çar-
pıntılarını ve ağır kaldırma işlemlerini
denklemden çıkarır. İster profesyonel
olun ister kendiniz yapın, Threespine
ile mobilya montajı eğlenceli, kolay ve
zahmetsizdir ve geleneksel seçenek-
lerden 10 kata kadar daha hızlıdır.
Gelişmiş kilitleme sistemi üretime en-
tegre edilmiştir ve montajı güvenli ve
sağlam sonuçlarla tamamen hatasız
hale getirir. Tüm bağlantılar gizlidir ve
bağlantı parçalarına gerek olmadığın-
dan görünür delikler yoktur ve sonuç-
lar kusursuzdur. 

Demontaj, montaj ve yeniden montaj
kadar kolaydır. Parçaların kolayca çıka-
rılıp değiştirilebilmesi, mobilyanın po-
tansiyel ömrünü uzatır, yeni tasarım fır-
satları yaratır ve geri dönüşümü

kolaylaştırır - tüm bunlar önümüzdeki
değişiklikleri karşılamak için aranan
avantajlardır. 

İki parlak click mobilya çözümü 

Välinge'nin devrim niteliğindeki
'Threespine Click Mobilya Teknolojisi'
portföyü Core ve ID olmak üzere iki ye-
nilikçi çözüm içermektedir. Core, ta-
nınmış ve son derece saygın 5G®
zemin kilitleme teknolojisine dayanır-
ken ID, mobilya endüstrisinin gelenek-
sel delme yöntemlerini kullanır. Her iki
çözüm de mobilya sektöründeki gele-
cek belirsizliklerini karşılamak üzere ta-
sarlanmış olup, olağanüstü avantajlar
sunmaktadır.

Her iki çözüm de talep görmektedir.
Avrupalı mobilya üreticileri özellikle
geçen yıl piyasaya sürülen Threespine
ID ile ilgilenmekteler. Sektörde her

Välinge Innovation'dan Yenilikçi Mobilya Montajı



zaman ön planda olmasıyla bilinen
Türk mobilya şirketi Kilim Mobiliya,
Türkiye'deki ilk Threespine lisans sahi-
bidir.

Välinge Innovation Kilit Müşteri
Yöneticisi Mindaugas Zacharenko,
"Hem Türkiye'de hem de Avrupa'nın
köklü mobilya üreticileri arasında tek-
nolojimize gösterilen büyük ilgiyi gör-
mek harika," diyor. "Kilim ile çalışmakta
olduğumuz için çok heyecanlıyız.
Bizim teknolojimizi kullanarak gerçek-
ten yenilikçi bir Click mobilya markası
olan Kilim Klik'i yarattılar."

Hızla dönüşen endüstri

Bu teknoloji sektör, çok kanallı pera-
kendeciler ve tüketiciler için tam bir
devrim niteliğindedir. Mobilyaların
nasıl tasarlandığı, üretildiği, taşındığı,
depolandığı ve satıldığına dair tama-
men yeniden düşünme yoluyla hem
zamandan hem de maliyetlerden ta-
sarruf edilmesini sağlar. Bağlantı par-

çaları olmaması, demonte mobilya pa-
ketleri, daha verimli nakliye şekli ile ve
döngüsel bir ekonomi için üretilen
ürünler yaratma fırsatının büyük çev-
resel kazanımlarını ekleyin ve gerçek,
sürdürülebilir bir kazanç elde edin. 

Välinge'den Mindaugas, "Sektör hızla
dönüşüyor ve bu yenilikçi teknoloji ta-
sarım, tüketici davranışları ve çevre
standartlarında gelecekte yaşanacak
değişiklikleri karşılamak için mükem-
mel bir çözüm" diyor. 

Güvenilir bir ortak ve küresel bir ağ

Threespine, Välinge Innovation tara-
fından geliştirilmiştir ve lisanslanmaya
hazırdır. Välinge, olağanüstü teknoloji-
leri lisanslama konusunda uzun bir de-
neyime sahiptir ve her lisans sahibi,
sağlam ve deneyimli bir ortağa ve mo-
bilya montajının geleceğini karşılamak
için gerçekten yenilikçi bir çözüme
sahip olduklarından emin olabilir.

Välinge, otuz yılı aşkın bir süredir küre-
sel yer döşeme ve mobilya endüstri-
sinde yakın ilişkiler kurmuştur. Onlarla
ortaklık yapmak, patentlerini lisansla-
maktan çok daha fazlasını ifade eder.
Bu, pazar lideri çözümler, güvenilir, de-
neyimli bir ortak ve uzun vadeli destek
alacağınız anlamına gelir. Dünya ça-
pında üreticilerden makine tedarikçi-
lerine kadar herkesle geniş bir ağa sa-
hiptir. Bu da onların bir arabulucu gibi
hareket ederek, karşılıklı olarak pera-
kendecilerin mükemmel üreticiyi bul-
malarına yardımcı olmalarını sağlıyor.
Välinge, yeni ve faydalı iş fırsatları ya-
ratmalarına yardımcı olan değerli bağ-
lantılar sunabildiğinden, lisans sahip-
lerinin çoğu için bu özelliğin kullanışlı
bir avantaj olduğu kanıtlanmıştır.

Premium destek

İsveç Viken'deki merkezlerinde büyük,
son derece modern bir Ar-Ge merke-
zine ve son teknoloji üretim ekipman-
larına sahiptirler. Threespine teknoloji-
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sini kullanan tüm ürünlerin her zaman
yüksek kalite gereksinimlerini karşıla-
mak için profil çizimleri, ürün prototip-
leri ve gerekli testler konusunda tüm
ortaklara verimli bir şekilde yardımcı
olmalarını sağlar. 

Välinge'nin yetenekli mühendislerden
oluşan bir ekibi, lisans sahiplerini uy-
gulama ve devreye alma süreçlerini
mümkün olduğunca verimli hale ge-
tirmek için gereken her konuda des-
teklemektedir. Mevcut makinelerin
modifiye edilmesine yardımcı olurlar
ve yeni yatırımlar gerekiyorsa, en
uygun çözümün seçilmesine yardımcı
olurlar. Kurulum sırasında sahada bu-
lunurlar ve her zaman üretimin sorun-
suz çalışmasını ve tüm ürünlerin
Threespine'in bilinen yüksek perfor-
mans seviyesini karşılamasını sağlarlar.
Välinge ile temas halinde olan herkes,
müşterilerine her zaman ihtiyaç duy-
dukları desteği sunmaktan gurur duy-
duklarını bilir. 

"Teklifimiz benzersizdir. Lisans sahip-
leri yalnızca pazar lideri bir teknolojiye

ve daha rekabetçi bir teklife sahip ol-
makla kalmıyor, aynı zamanda her du-
rumda ellerinin altında güvenilir ve
destekleyici bir ortağa sahip olacakla-
rına da güvenebiliyorlar" diyerek söz-
lerini tamamlıyor Mindaugas
Zacharenko.

Välinge ve Threespine hakkında daha
fazla bilgi için valinge.com/threespine
adresini ziyaret ediniz.
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Leading decor paper innovations
for a sustainable everyday life

Munksjö Germany Holding GmbH – Istanbul Branch 
Emaar Square Heights, Unalan Mah. Libadiye Cad. E Blok Kat 17, 
Daire 1712 34696, Uskudar, Istanbul, Turkiye
decor.paper@munksjo.com

Explore our world of decor paper solutions made from natural fibers, 
tailored for your laminate and wood-based panel surface materials.

• High-end white & solid color decor papers for HPL/CPL and LPL transformation
• High-performance print base paper for rotogravure and digital printing processes
• Formaldehyde-free pre-impregnated foil base paper for finish foil applications

munksjo.com



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği
(TOBB) Türkiye Sektörel Ekonomi
Şurası, Cumhurbaşkanı Yardımcısı

Cevdet Yılmaz, Sanayi ve Teknoloji
Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Çalışma ve
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, il-
gili bakanlık temsilcileri ile sektör meclisi
başkanlarının katılımıyla TOBB Başkanı
M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipli-
ğinde 29 Şubat 2024 tarihinde Ankara’da
gerçekleştirildi.

Hisarcıklıoğlu, Şura'nın kamu ile özel
sektörü bir araya getiren, sıkıntıların ve
önerilerin doğrudan icra makamına
iletebildiği çok önemli bir platform ol-
duğunu söyledi.

Hisarcıklıoğlu, sektör meclisleri baş-
kanlarının en çok talep edilen konuları
topladıklarını ve çözüm önerileri hazır-
ladıklarını belirterek, söz konusu öne-
rileri Şura’da aktarmıştır.

TOBB Orman Ürünleri Meclisi

Başkanı Sayın Haluk Yıldız,

Ekonomik Şura’ya katılmış ve sek-

törün önemli Sorun ve Çözüm Öne-

rilerini sunmuştur.

29.02.2024 TOBB/ANKARA

Sektörümüz, mobilya, inşaat ve deko-
rasyon sektörlerinin ihtiyacı olan
yonga levha (sunta), mdf, laminat
parke, kereste, kontrplak, palet, kap-
lama, OSB ve muhtelif ahşap bazlı
ürünler üretmektedir. 
Ahşap bazlı panel üretiminde sektörü-
müz, dünyanın üçüncü büyüğüdür ve
dünya panel üretiminin %5’ini, dünya
laminat parke üretiminin %13’ünü ger-
çekleştirmektedir.

Mobilya sektörü ile birlikte 20 milyar
dolar değer üretmekte, 6 milyar dolar
ihracat yaparken, 5 milyar dolara yakın
cari fazla vermekte ve yaklaşık 1 mil-

yon kişiye istihdam sağlamaktadır.  
Sektör Sorunları:

• Sektörümüzün en önemli sorunu,
Türkiye’deki orman emvali fiyatlarının,
son 2 yıldaki artışlarla dünyanın en pa-
halısı mertebesine ulaşmasıdır. Üretim
maliyetlerimizin yaklaşık yarısını odun
oluşturduğundan sektörümüz rekabet
gücünü kaybetmeye başlamış olması,

• Tüm dünyada tarım, ormancılık ve
hayvancılık sektörleri desteklenmekte-
dir. Ülkemizde ise OGM’nin satış geliri-
nin %15’i genel bütçeye aktarılmakta-
dır. Ayrıca orman yangınları geçmiş
yıllara göre hem sayısal hem de alan-
sal olarak artış göstermiştir ve orman
yangınları ile mücadele için daha fazla
insan gücü, orman yolu, araç ve gerece
ihtiyaç duyulmaktadır. Tüm bu harca-
malar OGM’nin döner sermaye bütçe-
sinden karşılanmaktadır. Bu iki husus
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da dolaylı olarak olarak odun emvali fi-
yatlarının artmasına sebep olması,

• Ülkemizde üretilen orman ürünleri-
nin satışta tasnif edilememesi nede-
niyle doğru ürün doğru yerde kullanı-
lamamakta ve katma değer kaybı
oluşması,

• Ülkemizde hurda ahşabın (kullanılmış
kereste, palet vb.) toplanması ve geri
kazanılması konusunda yasal mevzuat
ve piyasa mekanizmasının bulunma-
ması,

• Ülkemizin 2024-2028 Ulusal

Döngüsel Ekonomi Eylem Planı’nın
2.8.6 ve 12. Kalkınma Planı’nın 500.4
maddelerinde odunun mümkün oldu-
ğunca katma değerli ürüne dönüştü-
rülerek yakılmaması hedeflenmiştir.
Ancak mevcut durumda orman ürün-
leri sektörü tarafından hammadde ola-
rak kullanılabilecek nitelikteki orman
emvalinin biyokütle tesislerinde yakıl-
masının teşvik edilmesi,  

Şeklinde Sayın Haluk Yıldız tarafın-

dan özetlenmiş, sorunların çözüm

önerileri ile birlikte ilgili kamu ku-

rumun yapması gereken adımlar

ekonomik şura da aktarılmıştır.

Ayrıca Orman Ürünleri Sektörü’nün

gündeminde olan diğer konu baş-

lıkları:

1. Sektörümüzün Karbon Yutağı

Rolü

Dünyada CO2 salınımı enerji, ısınma,
ulaşım, endüstri, vb. tarafından fosil ya-
kıtlar kullanılarak oluşturulmaktadır.
CO2 salınımını azaltmak için yenilenebi-
lir enerji kaynaklarına (rüzgar, güneş, su,
jeotermal, biyokütle vb.) yatırım yapıl-
maktadır. Ancak her halükarda ilave CO2
salınımı olmaktadır. Bunu azaltan iki
unsur vardır: İlki okyanuslar, ikincisi ise
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orman kaynakları ve ahşap kullanımıdır. 
İklim değişikliği çerçevesinde Avrupa
Birliği, Yeşil Mutabakat hedefleri kap-
samında ağaç ürünleri kullanımını teş-
vik etmektedir. Toplam CO2 salınımı-
nın yüzde 20’si orman ve ahşap bazlı
ürünlerde tutulmaktadır. Türkiye’de ise
bu değer yaklaşık olarak %10’dur. 

1 m3 ağaç, ömrü boyunca 1 tona yakın
CO2 tutar. Orman ürünleri, mobilya
üretiminde kullanıldığında karbon yu-
tağı işlevi devam eder.
İnşaat malzemelerinde 1 m3 alümin-
yum üretimi 28 bin kg CO2/m2 salını-
mına neden olurken ağaç bazlı pa-
nelde bu değer - (eksi) 500 kg
seviyesindedir.

Sonuçta Avrupa’da olduğu gibi ülke-
mizde de ormancılığın geliştirilmesi ve
ahşap kullanımının desteklenmesi ve
artırılması gerekmektedir. 

2. Plantasyon Ormancılığı 

Orman kaynaklarımızı artırmak ve sek-
törümüzün ihtiyacını karşılamak için
plantasyon ormancılığı çok önemlidir.
Dünyada dikilmiş ormanların %45’i en-
düstriyel plantasyon ormanı niteliğin-
dedir. Ülkemiz, bu hususta dünya ül-
keleri arasında 43. sırada
bulunmaktadır. Dolayısıyla ülkemizde
de plantasyon ormancılığına başlan-
ması ve geliştirilmesi gerekmektedir.

3. AB Ormansızlaşma Yasasına

Uyum

2024 yılı sonu itibarıyla AB
Ormansızlaşma Yasası resmen devreye
girecek ve AB’ye ihraç edilecek ürünle-
rin ormansızlaşmaya neden olmadığı-
nın sertifika ile ispatı zorunlu hale ge-
lecektir. Bu sebeple OGM ve yetkili tüm
kuruluşların vakit kaybetmeden ülke-
mizi bu sertifikalara hazır hale getir-

mesi önemlidir. Aksi durumda 1,5 mil-
yar dolar değerindeki ihracatımızın ya-
pılamama ihtimali vardır. 

4. AB’nin Kuzey Afrika Ülkeleriyle

Yaptığı Serbest Ticaret Anlaşmaları

AB, Kuzey Afrika ülkelerindeki ticaret
etkinliğini geliştirmek için serbest tica-
ret anlaşmaları yapmaktadır. 

Cezayir’e satılan Türk mallarına yıllardır
%15 ek vergi uygulanmaktadır.
Tunus’ta da 2024 yılı başı ile birlikte
Türk ürünlerine %22 ek vergi gelmiştir.
Fas ile de bu konuda benzer bir ça-
lışma yürütülmektedir.  

Dolayısıyla Türkiye için çok önemli olan
Kuzey Afrika pazarlarında yavaş yavaş
rekabet gücümüz kaybolmaktadır. Ül-
kemizin de Kuzey Afrika ülkeleriyle
benzer serbest ticaret anlaşmalarını
yapması kritik önemdedir.
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26. Olağan Genel Kurulu İstanbul’da
Gerçekleştirilmiştir

YÖNETİM KURULU ASİL ÜYELERİ        YÖNETİM KUR.YEDEK ÜYELERİ

1- Haluk YILDIZ (Başkan)(Kast.Entg.A.Ş.)           1- Cahit AKYILDIZ(ÜYE)(Kast.Entegre A.Ş.)    
2- Hakan POYRAZ (Bşk.Yrd.)(Çamsan Ordu A.Ş.) 2- İlhan GÜNDÜZ (ÜYE) (Orma.A.Ş.)                    
3- Hüseyin YILDIZ (ÜYE) (Starwood A.Ş.)           3- Mahmut TEVER (ÜYE)(Teverpan MDF A.Ş)                    
4- Mustafa SÖYLEMEZ (ÜYE) (AGT.A.Ş.)          4- Mustafa ÜNAL (ÜYE) (Starwood A.Ş.)
5- Neslihan DEMİREL(ÜYE)(Orma.A.Ş.)            5- Nadir KÜPELİ (ÜYE) (Küpeliler A.Ş.)  
6- Nihat TURAN (ÜYE) (Vezir Ağaç A.Ş.)             6- Tevfik DEDEBAŞ(ÜYE)(Kast.Entegre A.Ş.) 
7- Orhan KAHRAMAN (Sekr.ÜYE)(Gentaş A.Ş)   7- Bora YÜZER (ÜYE)(Çamsan Ordu A.Ş.)
8- R.Suat KILIÇ(Muh.ÜYE) (Çamsan Ent. A.Ş.)    8- Sedat AKSAKALLI (ÜYE) (Kolçam A.Ş.)   
9- Yakup TEVER (ÜYE)(Teverpan MDF A.Ş.)       9- Recep GÜNEŞ (ÜYE) (Starwood A.Ş.)

Serhat DAYANIKLIOĞLU (Genel Sekreter)

* YK Asil İsim Alfabetik sıraya, Yedek Üyeler Liste sırasına göre yazılmıştır

MDF ve YONGA LEVHA SANA-
YİCİLERİ DERNEĞİNİN 26.
Olağan Genel Kurulu

22/Mart/2024 günü Saat:17.00’de,
Kuzguncuk Mahallesi Gümüşyolu
Caddesi No:24 Üsküdar -İstanbul
adresinde bulunan Nakkaş
Restaurant (Toplantı Salonu)’da
gerçekleştirilmiştir. Aşağıda isim ve
soy isimleri yazılı şahıslar Yönetim
ve Denetim Kurullarına seçilmişler-
dir.

Derneğimizin 26.Olağan Genel Kurulu
22/Mart/2024 tarihinde İstanbul’da ya-
pılmış ve kongresi sonrası yeni yönetim
kurulumuz göreve başlamıştır. Genel
Kurulda; bundan önceki dönem çalış-
maları hakkında bilgi verilmiş 2021-2022
ve 2023 yılı faaliyet dönemi hesapları in-
celenmiş Yönetim ve Denetim kurulları
OY BİRLİĞİ ile İBRA edilmiştir. Dernek
Başkanı tarafından bu dönemde yapılan
çalışmalar ve sektör girişimleri hakkın-
daki bilgiler üyelerle paylaşılmıştır.

Başkan Sayın Haluk Yıldız, Genel ku-
rulda kendisine ve yönetime seçilen
üyelere gösterilen ilgi ve güvene te-
şekkürlerini sunmuş, sektör olarak tüm
sorunlarımızı gerekli en üst mercilere
taşıma ve çözme gayretiyle çalışmala-
rın sürdürüleceğini aktarmış,

Sektörümüz ve derneğimiz adına ha-
yırlı olması temennisiyle Genel Kurul
sonlandırılmıştır.

DENETİM KUR. ASİL ÜYELERİ        DENETİM KUR. YEDEK ÜYELERİ

1- Mehmet KUZUBAŞ (Vezir Ağaç A.Ş.)   1- Hasan ÖZAŞ (Selolit A.Ş.)    
2- Sedat EDİŞ (Balkanlar A.Ş.)                  2- Nurullah KOYUNCUOĞLU(Koyuncuoğlu A.Ş.)      
3- Erdoğan ERKAN (Çamsan Entg. A.Ş.)   3- Hasan DEMİR (Beypan A.Ş.)



Tasarım ve mimarlık dünyası için
yenilikçi, sürdürülebilir yüzeyler
üreten Cosentino, fugalı tasarımı

ile fark yaratan Dekton ® Ukiyo kolek-
siyonu ile şık ve zarif alanlar yaratmaya
imkan sağlıyor. Lüks iç mekan ve ürün
tasarımcısı Claudia Afshar tarafından
geliştirilen Dekton ® Ukiyo
Koleksiyonu’nda Afshar tarafından en
feminen renk olarak nitelendirilen
REM, tasarımının damarlı yapısı ve in-
celikli dokusu ile doğal bir atmosfer
oluşturuyor.

Lüks iç mekan ve ürün tasarımcısı
Claudia Afshar tarafından tasarlanan
Dekton® Ukiyo Koleksiyonu, fugalı ta-
sarımının eşsiz estetiğiyle ön plana çı-
kıyor. Koleksiyon renklerinden Rem,
kahverengi ve gri damarları ile sıcak ve
otantik bir hava oluşturuyor ve hafif
altın dokunuşlar ile her mekana özgün
bir çekicilik katıyor.

Zarif estetiği ile dikkat çekiyor

Sürdürülebilirlik özellikleri ve yüksek
performansı ile öne çıkan Dekton®

Ukiyo koleksiyonunda yer alan Rem
rengi, Cosentino’nun sofistike mineral
karışımı sayesinde üstün performans
sunuyor. Bu sayede duvar kaplamaları,

şömine ve özel mobilyalar gibi tüm
dikey alanlarda uzun ömürlü bir kulla-
nım sağlıyor.
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Dekton ® Ukiyo, REM Ile Mekanlarda Doğal Bir
Atmosfer Yaratıyor



CPL 3 D ART - HT 04 Koyu Gri
CPL 3 D ART - HT 04 Darkgray

CPL 3 D ART - HT 04 İtalyan Ceviz 
CPL 3 D ART - HT 04 İtalian Walnut

Renk Seçenekleri / Color Options
İtalyan Ceviz / Italian Walnut
Koyu Gri / Dark Gray

GÖNEN GÜRLER 
İNŞAAT AHŞAP ÜRÜNLERİ SANAYİ ve TİC. LTD. ŞTİ.

MERKEZ - FABRİKA / HEADQUARTER-FACTORY:

Organize Sanayi Bölgesi 35. Cad. No:31  TR-38070

Melikgazi-Kayseri / TÜRKİYE

Tel:+90 352 322 14 30   Fax:+90 352 322 14 32

İSTANBUL BÖLGE  / ISTANBUL OFFICE :

Zafer Mh. Haramidere Yolu Cd. No:28, Sembol İstanbul C 

Blok Kat:15 No: 324 Esenyurt   İstanbul / TÜRKİYE

Tel:+90 212 670 38 00 

www.artlam.com.tr    
info@artpan.com.tr      exportsales@artpan.com.tr

CPL 3 D ART - F05 Safari Gri
CPL 3 D ART - Safari Gray 

CPL 3 D ART - F05 Amerikan CPL 3 D 
ART - F05 Meşe/ American Oak

Renk Seçenekleri / Color Options
Amerikan Meşe / American Oak 
Safari Gri / Safari Gray

GÖNEN GÜRLER İNŞAAT AHŞAP ÜRÜNLERİ 
SANAYİ ve TİC. LTD. ŞTİ’nin Tescilli Markasıdır.&

 “Yeniliklerin Adresi ARTPAN’dan 

Türkiye’de Bir İlk”
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2022 yılında zorlu bir yılın ardından,
laminat endüstrisinin satışları 2023
yılında da inşaat sektöründeki

düşüş eğiliminden etkilenmeye devam
etti. Enflasyon, yükselen malzeme mali-
yetleri ve yavaşlayan talep nedeniyle
genel bir düşüşle karşı karşıya kalan sek-
tör, pazardaki güvenini koruyor ve gele-
cekteki satışlar konusunda iyimserliğini
sürdürüyor.

EPLF'nin 2023 toplam satışı
318.049.711 m2 olarak gerçekleşti ve
bu, 2022'ye göre -13,38% azalışı tem-
sil ediyor. Ana bölgeler arasında,
2023'teki en küçük düşüş Batı
Avrupa'da (-2022'ye göre %7,65) ve en
büyük düşüş Kuzey Amerika'da (-
2022'ye göre %42,04) yaşandı.
2023'te, Batı Avrupa'da satışlar %7,65
azalarak (165.379.999 m2 satıldı).
Satışlar Türkiye'de (+22,46%),
İrlanda'da (+16,31%) ve Belçika'da

(+2,85%) arttı. Bölgedeki çoğu ülke
uluslararası çalkantının etkilerini his-
setti; Almanya'da satışlar %11,06 azaldı
(33.843.105 m2 satıldı) ve Avusturya
%14,34 düşüş yaşadı (2.971.082 m2 sa-
tıldı). Ancak İsviçre'nin satışları nere-
deyse %1'den az bir düşüşle nispeten
istikrarlı kaldı.

Buna karşılık, Doğu Avrupa daha zorlu
koşullarla karşı karşıya kaldı ve satışlar
2022'ye göre %10,25 azaldı
(96.705.775 m2 satıldı). Belarus ve
Bosna-Hersek pozitif bir satış artışı kay-
dederken (+sırasıyla %8,84 ve %3,26),
Hırvatistan satışlarını sabit tuttu
(2.550.526 m2 satıldı). Ancak Polonya
(%7,30 azalış; 3.521.108 m2 satıldı) ve
Macaristan (%39,20 azalış; 4.626.284
m2 satıldı) en büyük gerilemeleri ya-
şadı. Diğer yandan, Kosova'nın satışları
2022'deki -%47,20'lik düşüşten 2023'te
+%3,27 artışa geçti.

Kuzey Amerika, diğer bölgelere göre
en büyük etkiyi yaşadı ve %42,04'lük
bir düşüş yaşadı. 2023'te satışlar
21.609.239 m2 olarak gerçekleşti, bu
2022'deki 37.280.606 m2'den önemli
bir düşüşü temsil ediyor. Ayrıca, Latin
Amerika %33,76'lık bir düşüş yaşadı ve
2023'te 7.402.177 m2 satış gerçekleşti.
Özellikle, 2022'de en çok zarar gören
Şili (%67; 4.462.283 m2) 2023'te
%19,76'lık daha az ciddi bir düşüş ya-
şadı ve 3.580.669 m2 sattı.

Afrika'da EPLF'nin satışları %15,66 dü-
şüşle 2023'te 3.244.021 m2 olarak ger-
çekleşti, bu satışlar sadece Fas'ta %3,37
artarak 2023'te 789.685 m2 satıldı.
Okyanusya da benzer bir durumu ya-
şadı ve %21,41'lik bir düşüş yaşandı
(2.361.619 m2). Asya'da ise %17,25'lik
bir düşüş yaşandı (17.795.550 m2 sa-
tıldı). Özellikle, Kazakistan satışlarda
%5,67 artış gösterdi ve 2022'ye kıyasla

EPLF: İnşaat Sektöründeki Düşüş, 2023 Laminat
Satışlarını Etkiledi



4.194.635 m2 satıldı, ancak
Çin %38,21'lik bir düşüşle
karşılaştı (2.323.046 m2 sa-
tıldı).

İnşaat piyasası yüksek enflas-
yon ve yükselen maliyetler
nedeniyle baskı altında kaldı.
Tüketiciler inşa etmeyi ve ye-
nilemeyi durdurdu. Laminat
en büyük zemin kategorile-
rinden biri olduğu için, inşaat
piyasasının düşüş eğilimini
takip ediyor. Uzun vadeli pro-
jeksiyonlar ise laminat zemin
için çok büyük bir fırsatı gös-
teriyor; çünkü yeni inşaat ve
yenileme önümüzdeki yıl-
larda patlama yapacak.
Avrupa Yeşil Anlaşması'nın
uygulanması nedeniyle yeni
evler inşa edilmeli ve mevcut
konut piyasası yenilenmeli.

Bugün piyasadaki en sürdü-
rülebilir zemin olan laminat,
geri dönüştürülmüş ahşap-
tan yapılmış olup karbon
nötr yakınlıktadır. Üyeleri sü-
rekli yeniliğe yatırım yaptık-
ları için, EPLF kategoriyi suya
dayanıklı hale getirdi ve
bunu müşteriler için en sür-
dürülebilir ve uygun fiyatlı
çözüm olarak konumlandırdı.

Kısa vadeli olarak, EPLF üye-
leri zorlu bir pazar için hazır-
lanıyor. Orta ve uzun vadeli
olarak ise gelecekteki satışlar
konusunda iyimserler.
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2023-2024

..Dekorkağıtları...Dekorkağıtları...Dekorkağıtları...

Firma adı

Yetkili

Üretim yeri

2023 yılı 

toplam satış

rakamı
(Genel-Türkiye)

Yıllık üretim 

kapasitesi

Ürün çeşitleri

Planlanan 

yatırım

Yıllık tasarım 

geliştirme 

sayısı

Trend 

dekorlar

2023-2024 yılında 

gerçekleştirdiğiniz

önemli etkinlikler

LAMIGRAFS.A.

Güncel Bilgiler Tarafımıza
Ulaşmamıştır.

IMPRESS 

THE DECOR COMPANY

GIM Export: Bay Michael P.

Krocker, Bayan Farah N. Krocker

Impress: Bay Sascha Kostros

Polonya: Dekor baskısı, finish folyo 
Avusturya: Emprenye,  kimyasallar
Rusya:  Dekor baskısı, emprenye 
İspanya: Dekor baskısı, dekor baskı
mürekkepleri 
Brezilya: Dekor baskısı, 
Emprenye,   iFnish folyo, 
dekor baskı mürekkepleri

50.000 ton

Baskılı Dekor Kağıdı
Emprenye Dekor Kağıdı

Finish Folyo
Dekoratif Baskı Mürekkebi

Kimyasallar

> 200

50294 - Tectona
48211 – Avellino Noce 

32676 – Telz Oak 
60183 - Tambura Marble 

50293 – Illinois Pecan
32669 – Glasgow Oak

Intermob

INTERPRINT DEKORATİF

KAĞIT ÜRÜNLERİ 

Orkan Erhan

Almanya, Polonya, Rusya,
İtalya, İspanya, Malezya, Çin,

ABD, Brezilya

6000 ton

100.000 ton

Baskılı Dekor Kağıdı,
Finish Foil, 

Melamin Film, 
PP Film

2026 yılında Türkiye üretim
tesisimiz Gebze’de faaliyetine

başlayacaktır.

200

Niara, Port Oak, Puresa,
Ancona, Avino Oak, Lorenza

Walnut ve Goodwin Oak
Cross Flooring

Mayıs 2024 tarihinde,
Almanya'nın Arnsberg şeh-

rinde bulunan merkezimizde,
"Interprint Tasarım Günleri"

etkinliğimizde müşterilerimizi
ağırlamaktan memnuniyet

duyacağız.

MUNKSJO 

Urungu Yörüker 
Munksjo Türkiye Şube ve

Satış Müdürü

Almanya, Fransa, İspanya,
Brezilya, Çin

315.000 Ton

Düz Renk Dekor Kağıtları, 
Pre Emprenyeli Kağıtlar
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..Dekorkağıtları...Dekorkağıtları...Dekorkağıtları...

SURTECO GMBH

Dario De Vita

Buttenwiesen ,Germany

Baskılı dekor kağıtları, finish
folyo, PVC ve PET folyo, teknik
kağıtlar ve emprenyeli kağıt 

Sosyal medyadaki günlük pazar-
lama faaliyetlerimize artı olarak,
Türkiye pazarı için Intermob
2024’e temsilci firmamız Hanex ile
katılmayı dört gözle beklemekte-
yiz. Ek olarak, İstanbul’daki show-
roomumuzda yılda bir kez bir haf-
tayı komple kapatarak; güncel
haberleri ve trendleri paylaşabil-
mek adına müşterilerimizi ağırlı-
yoruz.

FELIX SCHOELLER

Türkiye Temsilcisi : 
Turhan Mühendislik A.Ş.

Almanya, Kanada, Rusya, Çin

~350.000 ton dekor kağıdı

~665.000 ton (tüm kağıtlar)

Dekor kağıtları (printbase,
kenar bandı, ön emprenyeli
olarak vb), Balans kağıdı, inkjet
dijital print kağıdı 

Kapasite artırımı, kalite yük-
seltme vb türü yatırımlar

~500 – 1.000 renk/yıl

Beyaz, taş renkleri, açık ve
koyu gri, bej renkler

Avrupa, Asya ve Amerika’da
çeşitli fuarlar

Firma adı

Yetkili

Üretim yeri

2023 yılı 

toplam satış 

rakamı
(Genel-Türkiye)

Yıllık üretim 

kapasitesi

Ürün çeşitleri

Planlanan 

yatırım

Yıllık tasarım 

geliştirme 

sayısı

Trend 

dekorlar

2023-2024 yılında 

gerçekleştirdiğiniz

önemli etkinlikler

SCHATTDECOR 

Selçuk Ülger 

Gebze / Kocaeli

15.000 ton

Dekoratif kağıt

6.000 m2 alana sahip bodrum
kat stok alan, Mayıs ayında

başlanması ve 2025 yılının ilk
çeyreğinde bitirilmesi planla-
nıyor. 2026 yılında ise 4. maki-

nemizi almayı planlıyoruz.
Toplam yatırım miktarı 12

milyon €.

Sayısız

Global essentials – riva,
sunda, salvador oak, bilbao
walnut, california elm, tac

mahal

Intermob 2023, interzum
2023, sicam 2023, dubai wo-
odshow 2024, global essenti-
als 2024, iran global essenti-

als 2024, intermob 2024,
milano getogether 2024,

flooringweek 2024, cairo wo-
odshow 2024, sicam 2024

ZHEJİANG SHENGLONG

DECORATION MATERIAL 

Ying Ming Sheng

Hangzhou, Çin 

Genel 107 Milyon USD,
Türkiye 1,4 Milyon USD

50.000 Ton

Dekor Kağıdı, Melamin Kağıt

Splendecor Yeni Fabrika, Çin 

200

Pane Railings, Soft Oak,
Roman Travertine, Charm

Walnut

Interzum Almanya 2023
Design Event Güney Kore 2023

Woodex Tahran 2024
Dubai Woodshow 2024

Interzum Guangzhou 2024
Design Event Barselona 2024

Design Event Türkiye 2024
Design Event Brezilya 2024
Design Event Latin Amerika

2024
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IMPRESS

2024

Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz

ve ürün çeşitleriniz hakkında bilgi

verir misiniz?

Impress ismi, modern iç tasarımın yanı
sıra mobilya ve laminat parke endüs-
trisi için, trend odaklı ahşap bazlı mal-
zeme yüzeylerinin, geliştirilmesi ve
üretilmesi ile uğraşan küresel anlamda
faaliyet gösteren şirketler grubunu
temsil etmektedir. Impress Group, sek-
tördeki pazar liderlerinden biridir ve
dünya çapında tanınmış müşterilerine,
uluslararası konumları aracılığı ile en
son güncel tasarım trendlerini sun-
maktadır.

Üretim tesisleri:

Polonya: Dekoratif baskı, Finishfolyo 
Avusturya: Emprenye, Kimyasallar
Rusya: Dekoratif baskı, emprenye
İspanya: Dekor baskısı, Dekor baskı
mürekkepleri
Brezilya: Dekor baskısı, Emprenye,
Finish Folyo, Dekor baskı mürekkepleri

Dekor kağıdında yıllık üretim kap-

asiteniz nedir?

Impress grubunun yıllık dekor kağıdı
üretim kapasitesi yaklaşık olarak
50.000 tondur.

Türkiye’de pazar payınız ve konu-

munuz nedir?

Impress Türkiye piyasasındaki tüm ta-
nınmış üretici şirketler ile ticaret halin-
dedir.

Türkiye pazarındaki hedef ve plan-

lar nelerdir?

Türkiye pazarı, Impress Group için

önemli bir ihracat pazarıdır. Türkiye iç
pazarının büyüme potansiyeli ve böl-
gedeki diğer pazarlara ihracatçı pozis-
yonundaki önemi etkileyicidir. 

2018 yılında açılmış olan İstanbul’daki
tasarım ofisimiz halihazırda aktif ve
efektif olarak kullanılmaktadır. Bu lo-
kasyonda yerel ve uluslararası pazarlar
için en yeni dekor ve trendleri dene-
yimleme fırsatına ek olarak, müşterile-
rimiz Tasarım ekibimizle doğrudan iş-
birliği ve yerinde yüksek hizmet
olanaklarından faydalanmaktadır.
Birlikte geliştirilen dekorlar, Tasarım
ofisimizdeki iki dijital yazıcıdan direkt
olarak basılabilmekte ve laboratuvar
presi yardımıyla hızlı bir şekilde nu-
mune haline getirilebilmektedir.
Bunun yanı sıra Türk müşterilerimizle
stratejik ortak olarak büyümek için ge-
rekli tüm temeller oluşturulmaktadır.

Yakın dönemde ve geleceğe yöne-

lik yatırımlarınızı, hedef ve planla-

rınızı anlatır mısınız?

Halihazırda Türkiye için planlanmış bir
yatırım bulunmamaktadır.

Dekor kağıdında yeni trendler ne-

lerdir?

Türkiye’nin zaman ötesi trendi olan
Cevizi artık gerçek ve zengin görü-
nüme bir adım daha yaklaştıran baskın
karakteri ve daha çarpıcı renkleri ile
görmek mümkün. Her zamankinden
daha doğal bir görünüme sahip meşe
karakteri, sakin renkleriyle birlikte
Türkiye pazarında yer almaya başla-
maktadır. Türkiye’nin vazgeçilmezi
olan cevizi daha düz yapıda ve zarif

renklerle görmek mümkün. Ayrıca ger-
çekliği yansıtmayı başarabilen senkron
yüzeyli taş ve mermer tasarımlar, düz
renklerle tamamlanarak tasarımlarda
hayat bulmaktadır.

Türkiye’de mobilya ve parke sektö-

ründe trendler ne yönde? 

Son dönemde ahşabın çeşitliliği ve do-
ğallığına yönelik talep artmaktadır.
Özellikle açık renk tonlarında, doğal
ahşap dokusunu ön plana çıkaran
ürünler tercih edilmektedir. Ayrıca,
modern tasarımlarda minimalist çizgi-

LAMÝNArT42

D ROKEkağıtları

Tectona



lerle birlikte rustik ve doğal görü-
nümlü ahşaplar da popülerlik kazan-
maktadır. Parke sektöründe ise do-
ğallığın etkisinin her zamankinden
daha fazla olduğu ve sakin renk ton-
larında pazarda yerini aldığını gör-
mekteyiz.

2024 koleksiyonunuzda hangi de-

korlar göze çarpıyor?

• 50294 - Tectona
• 48211 – Avellino Noce 
• 32676 – Telz Oak 
• 60183 - Tambura Marble 
• 50293 – Illinois Pecan
• 32669 – Glasgow Oak

Türkiye pazarı için özel olarak ta-

sarladığınız dekorlarınız var mı?

Anlatır mısınız?

Telz Oak, meşe yapısının karakteristik
görünümü, belirgin damarları ve çe-
şitli tonlardaki doğal renkleriyle dik-
kat çeker. Ahşabın dokusu, mekana sı-
caklık ve doğallık katarken, her
parçanın benzersizliği iç mekanlara
özgünlük kazandırır.

Tectona, doğrusal yapısı, zarif ve bu-
daksız görünümüyle dikkat çeker.
Düzgün ve belirgin hatlara sahip ol-
ması sebebiyle iç mekanlarda estetik
bir dokunuş sağlar.

Avellino Noce, zarif yapısı ve budaksız
görünümüyle iç mekanlara doğal bir
şıklık katıyor. Modern ve klasik tarzları
bir araya getirebilen yapısı her alanda
kullanıbilmesine olanak sağlar.

Tambura Marble, kendine özgü yapı-
sıyla, her mekana sofistike bir doku-
nuş katar. Yumuşak ve sıcak renk ton-
larıyla iç mekanlarda sakin bir
atmosfer yaratır, aynı zamanda mo-
dern ve şık bir görünüm yaratır.

Illinois Pecan, doğal ahşabın zengin
ve karakteristik görünümünü yansıtan
bir dokuya sahiptir. Zengin tonları ve
desenlerindeki çeşitlilik, iç mekanlara
sıcaklık ve benzersizlik katarken, rus-
tik bir şıklık sunar.

Glasgow Oak, yüzeyindeki çatlaklar ve
budaklar, her parçanın benzersizliğini
vurgularken, fırçalama işlemiyle or-
taya çıkan dokusal zenginlik mekana
rustik bir çekicilik katar.

LAMÝNArT

Illinois Pecan



WxvÉÜ ctÑ|xÜá

IMPRESS

2024

2024 yılı için pazarlama ve tanıtım

faaliyetlerinizi kısaca anlatır mısı-

nız?

Türkiye için özel olarak hazırladığımız
dekor koleksiyonumuzu sunacağımız
bir etkinlik düzenleyeceğiz. Bu etkinlik
sayesinde İstanbul‘daki ekibimiz aracı-
lığıyla ülkenin önde gelen tasarımcıla-
rının ve sektörün önde gelen firmaları-
nın fikirlerini değerlendirerek dekorlar
geliştirdiğimizi göstermek, ülkenin ih-
tiyaçlarını karşılamak adına en yeni
trend ve dekorları hep birlikte yarat-
mak istiyoruz.

Türkiye levha, mobilya ve laminat

parke sektörünün şu anki durumunu

ve geleceğini nasıl görüyorsunuz?

Mevcut şartlar göz önüne alındığında
pazardaki geçici durgunluk anlamlı

gelmektedir. Ancak ülkedeki artan
konut talebi ve yapılan konut projeleri,
mobilya ve parke sektörünün büyü-
mesini desteklemektedir. Özellikle
genç nüfusun artması, yeni ev kurma
eğilimleri ve iç mekan tasarımına olan
ilgi, sektörün geleceği için olumlu bir
tablo çizmektedir. İhracat pazarları da
düşünüldüğünde sektörün gelişmeye
devam edeceği ve beklentileri aşaca-
ğını öngörmekteyiz.

IMPRESS dekorları ile ilgili bilgi almak
için Sinan.Ondogan@impress.biz adre-
sinden İstanbul’daki Tasarım Bürosu ya
da tekindor@gimexport.com adresin-
den GIM EXPORT şirketi ile irtibata ge-
çebilirsiniz.

Verdiğiniz bilgiler

için teşekkür ederiz.
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Telz Oak

Tambura Marble

Avellino NoceGlasgow Oak
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Firmanız hakkında bilgi alabilir

miyiz?

Felix Schoeller özel bir kağıt üreticisi
firmadır. Müşterilerinin ve iş ortakları-
nın, hayatı insanlar ve gezegenimiz
için daha iyi hale getiren çözümler
sunmasını sağlamayı amaç edinmiş-
tir.1895 yılında kurulmuş olup halen 10
ülkede 17 şubesi bulunan aile şirketi-
dir. Fotoğraf ve dijital baskı kağıtların-
dan mobilya ve ahşap esaslı levha en-
düstrileri için dekor kağıtlarına, tıbbi
ürünler ve endüstriyel uygulamalar
için ayırma astarlarına, moda, spor
giyim ve ev mobilyaları için transfer ka-
ğıtlarından ambalaj için esnek kağıt
kompozitlerine kadar kendini kanıtla-
mış kağıtlar üretmektedir .Kanıtlanmış
kağıt kalitesinin yanında, Felix
Schoeller yeni uygulamalar için de
kağıt kullanımını geliştirmekte ve sı-
nırlı kaynakları yenilenebilir bir ham-
madde olarak kağıtla değiştirme yö-
nünde çözümler üretmektedir. Hayatı
kağıtla daha iyi hale getirme vizyo-
nuna sadık kalan şirket, PAPER MADE
FOR LIFE sloganı ile yoluna devam et-
mektedir.

FS CEO’ su Hans-Christoph Gallenkamp,
2018'den bu yana merkezi Osnabrück
(Almanya)’te bulunan aile şirketini yö-
neten beşinci nesildir. FS günümüzde
fotoğraf ve dekor kağıtlarında dünya
pazar lideri konumundadır.65'ten fazla
ülkede 2.000’e yakın müşterisi için yak-
laşık 500.000 ton civarında çeşitli kağıt-
lar üretmektedir. 
FS’in satışları son yıllarda 1 milyar Euro
civarında seyretmektedir.

Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz

ve ürün çeşitleriniz hakkında bilgi

verir misiniz ? 

*Üretim Tesisleri : 5 ülkede,  8 ayrı
yerde bölgede üretim yapılmaktadır.
Bölgelere göre makine sayıları, üretim
kapasiteleri ve çalışan sayıları şu şekil-
dedir : 

*Faaliyetler : Dekor Kağıdı,
Fotoğraf ve dijital baskı kağıdı, Astar
Kağıdı, Transfer kağıdı ve Ambalaj ka-
ğıdı başta olmak üzere bir çok türde
kağıt üretimi

*Ürün çeşitleri :
LPL/HPL/ CPL için dekor kağıdı:
Melamin Kaplı Yonga Levha ve
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Almanya : Toplam 8 makina 
Osnabrück : 2 makina - 120.000 ton/yıl 889 kişi 
Günzach : 3 makina – 39.300 ton/yıl 271 kişi 
Neustadt : 1 makina – 30.000 ton/yıl 113 kişi
Penig : 1 makina – 30.000 ton/yıl 119 kişi
Weissenborn : 1 makina – 105.000 ton/yıl 691 kişi
Kanada : 1 makina – 31.500 ton/yıl 124 kişi
Rusya(Mayak-Technocell JV): 2 makine – 60.000 ton/yıl 309 kişi
Çin (WTC) : 12 Makina - 250.000 ton/yıl 1.091 kişi



Laminat üretimine yönelik, 45 – 200
gram/m2 ağırlığında dekor kağıdı 

Print base dekor kağıdı : Üzerine baskı
yapılmak üzere üretilen 50-120
gram/m2 ağırlığında dekor kağıdı

Kenar Bandı için dekor kağıdı: Büyük
bölümü üzerine baskı ve laklama ya-
pılmak üzere 130-250 gram/m2 ağırlı-
ğında dekor kağıdı 

Finiş Folyo : Düz olarak ve baskı yapıl-
mak üzere 60-130 gram/m2 ağırlı-
ğında finiş folyo kağıdı

Reçine Tasarruflu dekor kağıdı:
Suntalam/mdflam üretimi için 70-130
gram/m2 ağırlığında, %25 oranında re-
çine tasarrufu sağlayan dekor kağıdı 

Ön emprenyeli kağıt: Üzerine baskı ya-
pılıp laklanmak üzere 40-120 gram/m2

ağırlığında dekor kağıdı

Balans Kağıdı: Laminat Parke üreti-
minde, alt yüzeyde dengeleyici olarak
kullanılan 50-140 gram/m2 ağırlığında,
içinde geri dönüşümlü kağıt da bulu-
nan dekor kağıdı

İnkjet dekor kağıdı: Digital baskıya
uygun, emprenye edilebilir, 40-190
gram/m2 ağırlığında dekor ve in em-
prenyeli dekor kağıdı 

Kağıt folyolar : 50 - 130 gr aralığında,
ağaç esaslı levhalar üzerine uygulanan,
üzerine baskı yapılabilen ve en üste
laklama yapılarak kullanılan bir kağıt-
tır   

Ayrıca dekor kağıdının haricinde fo-
toğraf kağıdı, duvar kağıdı üretimi ve
kağıt üzerine kaplama (coating) işlem-
leri de yapılmaktadır.

Dekor kağıdında yıllık üretim kap-

asiteniz nedir ?

4 ülkedeki 23 makinada toplamda
~665.000 tonluk kağıt üretim kapasi-
tesi mevcuttur.Bazı makinalarda birkaç
tür kağıt üretimi yapılabildiği için
hangi kağıdın ne miktarda üretileceği
pazar durumuna göre değişmekle bir-
likte dekor kağıdı üretimi ~ 350.000
ton/yıl civarında kabul edilebilir. 

Türkiye’de pazar payınız ve konu-

munuz nedir ?

Türkiye’de doğrudan kullanım olarak
tek renk dekor kağıdı ihtiyacının
~%25-30’unu karşılamaktayız. Ayrıca
baskı yapan firmalara baz kağıdı olarak
satılıp desenli kağıt olarak kullanımı da
düşünüldüğünde ülkemizde doğru-
dan ve dolaylı olarak 50%’nin üzerinde
Technocell dekor kağıdı kullanılmakta
olduğunu görmekteyiz.Tek renk dekor
kağıdında kalite yönüyle ilk sırada,
miktar yönüyle, Türkiye’deki ilk iki firma
içinde olduğumuzu düşünmekteyiz.

Büyüyen Türkiye pazarındaki payımızı
korumak amacındayız.
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Yakın dönemde ve geleceğe yöne-

lik yatırımlarınızı, hedef ve planla-

rınızı anlatır mısınız ?

Kağıt üretiminde ‘sürdürülebilirlik’ ile il-
gili çalışmalarda büyük aşamalar kay-
dedilmektedir.Bu konu ile ilgili olarak
WTC (Çin)’de ağaç yerine başka malze-
melerden (aralarında kesilen çimlerin
de bulunduğu atık bitkilerden) dekor
kağıdı üretimine başlanılmıştır.

Çin’deki tesislerde kaliteyi yükseltme
ile ilgili revizyon/geliştirme çalışmala-
rını büyük oranda tamamlanmıştır.

SAP sistemindeki iyileştirmelerle ilgili
çalışmalar da devam etmektedir.

Kanada’daki tesise ~100.000.000 usd
tutarında bir bütçe ile kapasite artırım
çalışmaları devam etmektedir.

Dekor kağıdında yeni trendler ne-

lerdir ?

Felix Schoeller, teknik olarak talep edi-
len her rengi yapabilmektedir. Bugüne
kadar 30.000’e yakın  renk çalışılmış ve

10.000’den fazlası üretime dönüşmüş-
tür.Beyaz, Bej, Aytaşı, Kumtaşı, Vizon,
Antrasit, Gri renkleri yüksek miktar-
larda üretilmektedir. Ülkemizde de
başlıca renk olarak beyaz kullanılmak-
tadır (70% civarında). Aytaşı, kumtaşı,
vanilya, vizon, antrasit gibi renkler
~25%, kırmızı, yeşil, mavi, siyah vb
diğer renkler de ~5% civarında kulla-
nılmaktadır.   

Türkiye’de mobilya ve parke sektö-

ründe trendler ne yönde ? 

Mobilya sektöründe beyaz renk haki-
miyeti devam etmektedir.Bunun ya-
nında taş renkleri (aytaşı, kumtaşı vb),
gri (antrasit, ofis gri, açık gri vb) ile
bej/krem renkleri de önemini koru-
maktadır. 

Parke ile olarak ise, Technocell kağıtları
tek renkten meydana geldiği için sadece
parkelerin alt yüzeyinde levhayı denge-
leme amaçlı olarak kullanılmaktadır. 

2024 koleksiyonunuzda hangi

renkler göze çarpıyor ?

Technocell dekor kağıtlarında, deko-
rasyonda modayı belirleyen kumaş,
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perde, halı, duvar boyası vb sektörler-
deki modacılarla ortaklaşa renk geliş-
tirilmektedir.

2023/2024 yılları için geliştirilen 25 renk
2023’de Köln (Almanya) ’da düzenlenen
Interzum fuarında tanıtılmıştır.Ayrıca
2025- 2028 yılları arasında moda ola-
cağı düşünülen 6 renk daha var-
dır.Genel olarak gri ve yeşilin çeşitli ton-
larının ön plana çıktığını görmekteyiz. 

Türkiye pazarı için özel olarak ta-

sarladığınız dekorlarınızdan bah-

seder misiniz ?

Technocell’de istenilen her renk dekor
kağıdı üretilebildiği için talep edilen
tüm renk talepleri karşılanabilmektedir.

Ülkemizde halen Beyaz (Opak Beyaz
olarak da adlandırılan mavimsi beyaz)
renk kullanımı liderliğini korumaktadır.

2024 yılı için pazarlama ve tanıtım

faaliyetlerinizi kısaca anlatır mısı-

nız?

Türkiye levha, mobilya ve laminat

parke sektörünün şu anki  duru-

munu ve geleceğini nasıl görüyor-

sunuz?

Mobilya sektöründe (ve buna bağlı
olarak levha ve parke sektörlerinde)

pandemi süresince görülen aşırı talep
-dünyada yaşanan ekonomik durgun-
luğun da etkisi ile- günümüzde yerini
durgunluğa/yavaşlamaya bırakmıştır.
Ancak Avrupa ekonomisinde topar-
lanma belirtilerin görülmeye başla-
ması ile birlikte, ülkemizdeki kuruluş-
larının ihracat potansiyeli ve
önümüzdeki yaz sezonunun da etkisi
ile sektörümüzde kapasite kullanım
oranının yükseleceğini söyleyebiliriz. 

Verdiğiniz bilgiler için teşekkür

ederiz.
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Felix Schoeller bu yıl içinde aşağıdaki fuarlara katılmıştır/katılacaktır (stand olarak) :
19-22 Mart Amsterdam (Hollanda) FESPA
20-22 Mart Amsterdam (Hollanda) AWA  
24-27 Mart Indianapolis (ABD) DSCOOP EDGE WORLD EXPO
28-31 Mart Guangzhou (Çin) INTERZUM GANGZHOU
29.04-02.05 Orlando (ABD) PSTC
07-08 Mayıs Verona (İtalya) SURFACE IN MOTION ITALY
25-27 Haziran Novi (ABD) FOAM EXPO
10-12 Eylül Las Vegas (ABD) PRINTING UNITED EXPO
18-19 Eylül Leipzig (Almanya) SURFACE IN MOTION
24-26 Eylül Nürnberg (Almanya) SACH PACK
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Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz

ve ürün çeşitleriniz hakkında bilgi

verir misiniz?

Ürünler :

- Baskılı Dekor Kağıdı
- Finish Foil
- Melamin Film
- PP Film

Tesisler :                                 

- Almanya-
- Polonya                                 
- Rusya                                    
- İtalya
- Malezya
- Çin
- ABD
- Brezilya

Dekor kağıdında yıllık üretim kap-

asiteniz nedir?

100.000 t

Türkiye’de pazar payınız ve konu-

munuz nedir?

Interprint 2010 yılından beri Türkiye de
kendi şirketi ile faaliyet göstermekte-
dir. Şirket, 5 çalışanı ile bünyesinde ta-
sarım merkezi ve dijital color match
departmanı bulundurmaktadır. 

Türkiye pazarında 2022 yılında göster-
miş olduğumuz başarıyı daha ileriye
götürmek ve müşterilerimizin beklen-
tilerini ve çok daha fazlasını karşıla-
mayı amaçlıyoruz. Trend değişimlerini
ve dekor yeniliklerini eşzamanlı olarak
Türkiye ve Orta Doğu pazarında tüm
müşterilerimizle paylaşmaya devam
edeceğiz. 

Yakın dönemde ve geleceğe yöne-

lik yatırımlarınızı, hedef ve planla-

rınızı anlatır mısınız?

Yakın zamanda Türkiye üretim tesisi-
miz Gebze’de faaliyetine başlayacaktır.
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Ofisler :

- Güney Afrika
- İspanya
- Türkiye

Orkan Erhan  
Interprint Türkiye Genel Müdürü



Dekor kağıdında yeni trendler ne-

lerdir?

(UN)LIMITED EDITION / (SINIRSIZ)

EDITION

Interprint’in yeni (Un)limited dekor
EDITION’ı sınırsız iç mekan tasarımını
mümkün kılıyor. Kulağa tanıdık mı ge-

liyor? Öyle - ama yine de değil. Çünkü
(Un)limited, 2023 yılında &CO ile baş-
lattığımız yeniden düşünme sürecini
tutarlı bir şekilde uyguluyor ve bir
adım daha ileri götürüyor Sadece beş
yeni dekor ile hayal bile edilemeyecek
çeşitlilikte mobilya, duvar paneli ve
parke olanakları sunuyor. Yaratıcı olun.
Oynayın. Karıştırın ve eşleştirin.

Böylece her şey hareket halinde kalır.   

Be (Un)limited! / (SINIRSIZ) OL!

Sadece trendler açısından değil, fay-
dalar ve ihtiyaçlar açısından da düşü-
nün. Cesur olun. Tanıdık olanı sorgula-
yın. Yeni bir şey denemeye cesaret
edin. Klasikleri farklı yorumlayın.
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Kontrast oluşturun veya birleştirin. Ve
böylece şaşırtıcı bir şey yaratın. Taşla
ahşap mı? Yoksa taşla taşı mı tercih
edersiniz? Ahşap ile ahşap mı? Göz
alıcı olarak heyecan verici bir dekor ve
arka planda diğer dekorlar? Her şey
mümkün! Sadelik ile kombinasyona ne
dersiniz? Renkli, endüstriyel, gösterişli
ya da minimalist? Yeni kombinasyon-
lar, yeni ve farklı etkiler yaratır.
Duygular. Cazibeler.  

Goodwin Oak Cross Flooring, Niara,
Port Oak, Puresa ve Ancona, heyecan
verici ve şaşırtıcı oda deneyimleri yara-
tan yeni (Un)limited dekorlardır.
Modern yaşam ortamlarında mükem-
mel bir şekilde sahnelenebilen dekor-
lar. Her zaman farklı. Sınırsız olanın ca-
zibesi de tam olarak budur. (Sınırsız)
Yaratıcılık!

Tek bir trendde karar kılmak mı? 

Hayır, birçok trendi aynı anda yaşa-

mak daha iyi! 

Dünyamız giderek daha çılgın, düzen-
siz ve vahşi görünüyor. Dijital dünyada
ve gerçek hayatta her köşede yeni izle-

nimler bizi bekliyor. WGSN gibi tanın-
mış trend ve gelecek enstitüleri de
bunun iç mekân tasarımını etkilediğini
doğruluyor. İnsanların kendilerini iyi
hissettikleri gerçek mekânlar aramaları
için daha fazla neden var. Değer ve
anlam arıyorlar. Bilgisayar ve akıllı tele-
fon ekranlarından uzakta inzivaya çe-
kilmek istiyorlar. Ayrıca, doğa ile güçlü
bir bağlantıya sahip. Duygularla. Pozitif
bir aura ile. Öte yandan, kendi ortamı-
nız da etkileyici olmalıdır. Kendi kişiliği
ile. Karakterli. Kendinizi ifade edin!
Yarattığınız dünyaya bir avatar olarak
kendinizi bırakın! 

Farklı trendlerin ve akımların birbirine
karışması mümkün mü? Birbirlerini et-
kilemeleri? Bir araya gelmeleri? Şaşır-
tıcı bir şey ortaya çıkana kadar?
Elbette mümkündür! Çünkü her şey
(sınırlı) değildir. İstediğinize izin var.
Burada ve orada biraz eğlenceli. Hatta
belki göz alıcı. Bazen yürek ısıtan.
Bazen de oldukça dramatik olabilir.
Yine de iç mekân her zaman insanlarla
bir ilişki kurabilmelidir. Özgün ve gü-
venilir olmalıdır.

(Un)limited inspiration / (SINIRSIZ)

İlham

Örneğin, Berlin'deki bir fabrikanın çatı
katının endüstriyel tarzı, çok daha in-
celikli bir sahnelemeye doğru evril-
meye devam ediyor. İnce. Daha az
kaba tonlarla. İşlenmemiş ahşaplarla.
Dokulu duvar uygulamaları ile. Ortak
çalışma alanlarına sahip otel lobileri
için ideal.Başka yerlerde, nazik kıvrım-
lar neredeyse yumuşak, pelüş bir at-
mosfer yaratır. Değişen renkli ışık
efektleri dijital-gerçek bir estetik yara-
tır. Ancak İskandinav veya Japon esin-
tili minimal tasarım da hala trend.
Wabi-Sabi (%179 artış!) veya Japandi
(%71 artış) için Google aramaları hala
tavan yapıyor. Tüm alanlar için. Uyku.
Yaşam. Yemek pişirmek. Benzer şe-
kilde, giderek daha fazla insan gerçek
yaşam sevgisini ifade etmenin yollarını
arıyor. Eğer bu mümkün ise, o zaman
mümkündür! Bu gelişme dijital talebe
de yansıyor. Çok şey beraberinde çok
şey getirir. Özellikle de renk. Eğlenceli,
yaşamı onaylayan tasarım duyguları
harekete geçiriyor ve gri günlük ya-
şamdan net bir ayrım sağlıyor. Kır evi
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ile çatı katı, retro ile doğa, sanal ger-
çeklikle buluşuyor.  

Kulağa aynı anda hem vahşi hem de
rahat geliyor. Ancak iç mekân tasarı-
mını bu kadar heyecan verici kılan da
tam olarak bu. Tasarımın yeni özgürlü-
ğünü bu kadar çekici kılan da bu. 
(Un)limited fun! / (SINIRSIZ) Eğlence!

Türkiye’de mobilya ve parke sektö-

ründe trendler ne yönde? 

2024 trendlerini incelerken ve değer-
lendirirken sadece dekor ve desenlere
değil, renklere de dikkat etmek önem-
lidir. Bu yıl, doğal tonlar ve kontrast
oyunu moda olmaya devam ederken,
doğru renk ve dekor seçimi, küçük de-
tayların kombinasyonu, kendi tercihle-
rinize göre istediğiniz stil ve konfor
bölgenizi yaratmanıza olanak sağlar.

2024 koleksiyonunuzda hangi de-

korlar göze çarpıyor?

Niara, Port Oak, Puresa, Ancona, Avino
Oak, Lorenza Walnut ve Goodwin Oak
Cross Flooring,

Türkiye pazarı için özel olarak ta-

sarladığınız dekorlarınızdan bah-

seder misiniz?

Istanbul’daki Tasarım ve Color match
merkezimizde özellikle Türkiye pazarı
için uyarlanan birçok desen ve renk yer
alıyor. Orta Avrupa pazarı için geliştiri-
len, strüktür olarak Türkiye pazarına
hitap eden, fakat rengi uymayan de-
senler için de birçok renk alternatifi ge-
liştiriliyor.

2024 yılı için pazarlama ve tanıtım

faaliyetlerinizi kısaca anlatır mısınız?

Mayıs 2024 tarihinde, Almanya'nın
Arnsberg şehrinde bulunan merkezi-
mizde, "Interprint Tasarım Günleri" et-
kinliğimizde müşterilerimizi ağırla-
maktan memnuniyet duyacağız.

Türkiye levha, mobilya ve laminat
parke sektörünün şu anki durumunu
ve geleceğini nasıl görüyorsunuz?
Türkiye Mobilya , levha ve laminat
parke sektörünün,orta ve uzun vadede
büyüme trendine devam edeceğini
öngörüyoruz. 

Verdiğiniz bilgiler için teşekkür

ederiz.
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Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz

ve ürün çeşitleriniz hakkında bilgi

verir misiniz?

Munksjö, yalnızca dekor kağıdına
adanmış ilk uluslararası üreticidir.
Yüksek kaliteli HPL/CPL ve LPL dekor
kağıdı, yüksek performanslı baskı
taban kağıdı, formaldehit içermeyen
ön emdirilmiş folyo taban kağıdı -
Munksjö Mfoil - ve yaklaşık 6.000 düz
renkten oluşan bir kütüphane gibi
ahşap bazlı panellerin yüzey iyileştir-
mesi için en geniş ve en farklı yüksek
kaliteli dekor kağıdı çözümlerini sunu-
yoruz.

İsveç'in Stockholm kentindeki genel
merkezimiz ile ABD, İtalya ve
Türkiye'deki satış ofislerimize ek olarak,
1200 çalışandan oluşan çok kültürlü bir
ekiple beş farklı ülkede - Almanya'da
Dettingen ve Unterkochen, İspanya'da
Tolosa, Fransa'da Arches, Brezilya'da
Caieiras ve Çin'de Xingtai olmak üzere
- altı üretim tesisimiz bulunmaktadır.
Ayrıca Munksjö, yüksek ve düşük ba-

sınçlı laminat müşterilerine renk trend-
leri konusunda değerli tavsiyeler sun-
mak için Fransa'nın Apprieu kentindeki
bir Ar-Ge merkezine ve uluslararası
Tasarım Stüdyosu Galerne ile benzer-
siz bir ortaklığa güveniyor.

Dekor kağıdında yıllık üretim kap-

asiteniz nedir?

260,000 tons

Türkiye’de pazar payınız ve konu-

munuz nedir?

Munksjo, Türkiye'deki uzun yıllara da-
yanan tecrübesi ile şu anda pazardaki
düz renk dekor kağıtlarının lider teda-
rikçisidir. Pazar payını her geçen gün
artıran Munksjo, geçtiğimiz yıl düz
renk talebinin %65'ini karşıladı ve tüm
kağıt ihtiyaçlarının (Baskı + Düz Renk
+ Balans) %47'sinde pazar payına
sahip.

Yakın dönemde ve geleceğe yöne-

lik yatırımlarınızı, hedef ve planla-

rınızı anlatır mısınız?

Munksjö, mevcut müşteri tabanına
üstün değer önerileri sunarken
Türkiye, Hindistan, Çin ve Latin
Amerika gibi kilit büyüme pazarlarında
genişleme ve gelişme için sürekli yatı-
rım yapmaya kararlıdır. 

Munksjö, 2022 yılında Çin'in Xingtai
kentinde Minglian Paper ile bir ortak
girişim kurarak hisselerin %60'ını satın
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aldı. Bu hamle, Munksjö'nün dünyanın
en büyük dekor kağıdı pazarında bir
tedarik kaynağına sahip olmasını sağ-
ladı. Munksjö daha sonra operasyonel
mükemmellik, kalite standartları ve
güvenlik önlemlerine önemli yatırım-
lar yaptı. Sonuç olarak şirket,
Munksjö'nün güçlü markası ve teknik
uzmanlığı ile birlikte düşük maliyetli
bir ortamda üstün varlıklarından ya-
rarlanarak daha fazla büyüme fırsatla-
rını takip etmek için iyi bir konuma
sahip oldu.

Latin Amerika'da Munksjö, 2025 yı-
lında faaliyete geçmesi planlanan
Caieiras'taki tesisi modernize edecek
28 milyon Avroluk bir yatırım olan
Expandecor projesinde önemli bir iler-
leme kaydetti. Yatırım, Munksjö'nün
Latin Amerika'daki üretim kapasitesini
iki katına çıkarırken mevcut kağıt ma-
kinelerinden birini dönüştürerek ve
yükselterek ürün kalitesini ve maliyet
rekabetçiliğini artıracak. Bu genişleme,
şirketin bölgedeki tüm pazar talebini
etkin bir şekilde karşılamasını sağlaya-
cak.

Munksjö, riskleri azaltmak ve fırsatları
değerlendirmek için küresel varlığın-
dan ve 11 kağıt makinesinden oluşan
esnek tedarik platformundan yararla-
nıyor. Şirket, müşterilerini güçlendir-
meye ve dekor kağıdı çözümlerinde
mükemmelliği teşvik etmeye kararlıdır.

Dekor kağıdında yeni trendler ne-

lerdir?

Dekor kağıdı pazarıyla ilgili olarak, tek
renkli dekor kağıdı hacminin artma-
sını, renk yeniliklerine daha fazla talep
olmasını, kahverengi kenar veya kenar
bandından kurtulmak için çekirdek ka-
ğıtların büyümesini ve dış mekan uy-
gulamaları için daha fazla düz renkli
dekor kağıdı seçeneğine ihtiyaç du-
yulmasını bekliyoruz. Ayrıca EIR bazlı
kağıt türüne yönelik artan bir eğilim ve

Dijital Baskı bazlı kağıtlara yönelik
daha fazla pazar talebi görüyoruz.
Ayrıca, sürdürülebilirlik bir trendden
daha fazlasıdır. Gelecek için bir zorun-
luluktur. Bu nedenle, tüketici sonrası
liflerden ve biyolojik kökenli hammad-
delerden yapılan dekor kağıtlarına

olan talebin artması bekleniyor.

Türkiye’de mobilya ve parke sektö-

ründe trendler ne yönde?

Her pazarın ve coğrafi bölgenin ken-
dine has zevkleri ve trendleri olsa da
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özellikle yaşam alanlarının daralması
nedeniyle günümüzde global olarak
düz renklere olan ihtiyaç artmış, pastel
tonlar, soft renkler, açık renkler ve gri-
ler ön plana çıkmıştır. Bunları biraz
daha detaylandıracak olursak, yeşil
tonlarında; özellikle liken, yosun, funda
gibi grimsi yeşiller ve mavimsi yeşiller;
bejlerde, çakıl taşı, kum, kil gibi doğal
ve yumuşak bejler; mavilerde; yine
içinde gri olan mistik mavi gibi zarif
renkler ön plana çıkıyor. Yeni trend, bu
açık ve orta tonlu dekorların ahşap tür-
leriyle birlikte kullanılarak uyumlu bir
renk paletinin yanı sıra ince, verimli ve
rahat bir kullanım kolaylığı sağlayan
görsel bir sunum yaratılmasıdır.
Elbette Munksjo olarak biz de pazar
analizlerimiz sonucunda müşterileri-
mize bu renklere uygun renkler sunu-
yoruz.

Türkiye pazarı için özel olarak ta-

sarladığınız dekorlarınızdan bah-

seder misiniz?

Türkiye pazarı Munksjo
için lider pazar konu-
munda ve özellikle Türkiye
pazarında Türk müşteri be-
ğenisine ve portföyüne
uygun renkleri ön plana çı-
karıyoruz. Bunun için çey-
rek bazlı renk çalışmaları
yaparak müşterilerimizi
renk sunumları ile sürekli
destekliyoruz. Türkiye pa-
zarı şu anda Avrupa paza-
rını yakından takip ediyor
ve bu nedenle yukarıda
bahsedilen renk paletini
kolayca benimsedi.

2024 yılı için pazarlama

ve tanıtım faaliyetleri-

nizi kısaca anlatır mısı-

nız?

2024 yılına, Munksjö'nün
COLORNETWORK tarafın-
dan seçilen 8 numaralı

Sürdürülebilir Renk olan LIVE SIMPLE!
dekor kağıdını tanıtarak sadeliği ku-
caklayarak başladık. Ayrıca
Munksjö'nün Sherwin-Williams'ın yılın
rengi Upward'a eşdeğer rengi
ICEFIELD'in lansmanını yaptık. Mayıs
ayında, uluslararası ortağımız Design
Studio Galerne ile ortaklaşa geliştirdi-
ğimiz yeni renk trendi koleksiyonumuz
24-25'i ve ardından yılın ikinci yarı-
sında OUTDOOR 3 renk koleksiyonu-
muzu piyasaya sürmeye hazırlanıyo-
ruz.

Munksjö ayrıca 2024 yılında dünya ça-
pında çeşitli etkinliklere sponsorluk ya-
pacak ve katılacak. Ekibimiz Şubat
ayında Hindistan'da düzenlenen
Surface in Motion Teknoloji ve Tasarım
Konferansının ilk edisyonuna sponsor
olarak katıldı. Mart ayında Çin'de iki
önemli etkinlik düzenlendi: 27 Mart'ta
Çin'in Guangzhou kentinde düzenle-
nen SMART (Yüzey, Malzeme

Uygulama, Araştırma ve Teknoloji) et-
kinliği ve ardından 28-31 Mart tarihleri
arasında düzenlenen Interzum
Guangzhou etkinliği büyük bir başa-
rıya imza attı ve yerel olarak üretilen
düz renkli dekor kağıtları ve baskı ta-
banı kağıtları portföyümüzü sergile-
mek için mükemmel bir fırsat oldu.
Önümüzdeki aylarda Munksjö, Mayıs
ayında Surface in Motion İtalya'da
trendler hakkında bir konferans vere-
cek ve Temmuz ayında Brezilya'daki
Formóbile Fuarı'na katılacak. 2025'ten
itibaren tüm yerel pazar talebini des-
teklemek için kapasitemizi iki katına çı-
karmaya yönelik yatırımlarımızı güç-
lendirmek için mükemmel bir fırsat.
Ayrıca Eylül ayında Almanya'da,
Munksjö'nün de katılacağı Surface in
Motion Konferansı'nın Almanya edis-
yonunun hemen ardından MFoil for-
maldehitsiz ön emdirilmiş kağıtlarımı-
zın avantajlarını tanıtmaya adanmış bir
etkinlik düzenliyoruz.

Türkiye levha, mobilya ve laminat

parke sektörünün şu anki duru-

munu ve geleceğini nasıl görüyor-

sunuz?

Türk Levha ve Mobilya Sektörü gerek
ülkemizin coğrafi konumu gerekse
genç nüfusu nedeniyle her zaman ha-
reketli bir pazar olup, değerli girişimci
işadamlarımızın yatırımları sayesinde
son teknoloji ile büyümekte ve geliş-
mektedir.

Bugün gururla söyleyebilirim ki
Türkiye, Avrupa'nın en modern makine
hatlarıyla donatılmıştır. Bu nedenle
Orta Doğu, Kuzey Afrika, Rusya gibi ül-
kelerle ticaret hacmini önemli ölçüde
geliştirmiş ve Avrupa pazar payından
büyük bir pay almıştır.

Verdiğiniz bilgiler için teşekkür

ederiz.
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Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz

ve ürün çeşitleriniz hakkında bilgi

verir misiniz?

Schattdecor olarak dünyanın 17 farklı
lokasyonunda üretim tesislerimiz
ve/veya satış ofislerimiz var, 3000 kişi-
lik bir istihdam sağlıyoruz. Dekoratif
kağıt, emprenyeli kağıt, folyo ve geri
dönüştürülmüş pet malzeme üreterek
panel ve mobilya endüstrisindeki müş-
terilerimize satıyoruz. Tabii schattdecor
olarak rakamsal değerlerin üzerinde
belki de esas öne çıktığımkız konu ser-
vis kalitemiz ve müşterimiz ile olan
sağlam bağlarımız. 

Dekor kağıdında yıllık üretim kap-

asiteniz nedir?

15.000 ton civarında Türkiye Gebze te-
sisi olarak üretim kapasitemiz var. 

Türkiye’de pazar payınız ve konu-

munuz nedir?

B2B çalıştığımız için pazar payını ra-
kamlara dökmek veya tam oranın  öl-
çümlenmesi maalesef mümkün değil.

Fakat Türkiyede hem ilk hem de hala
tek üretim tesisi olan dekoratif kagıt
üreticisi olarak açık ara Türkiye pazar li-
deri olduğumuzu söylemekten çekin-
miyoruz. Özellikle panel endüstrisin-
deki pazarı domine eden oyuncuların
2023-2024 koleksiyonlarını incelediği-
nizde Schattdecor ürünlerinin baskın-
lığını fark etmemek mümkün değil.
Tüm müşterilerimizle ayrı bir bağ ve
güçlü ilişkilerimiz var, onlar bizim biz
onlar için çok değerli ve önemliyiz.

Yakın dönemde ve geleceğe yöne-

lik yatırımlarınızı, hedef ve planla-

rınızı anlatır mısınız?

Mevcut stok ve üretim alanının yanı
sıra yeni bir inşaat projemiz var. Çok
heyecanlı olduğumuz, uzun zamandır
başlamayı beklediğimiz 6.000 m2 alan-
lık bodrum kat stok alanımızın inşaa-
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tına Mayıs ayında başlıyoruz ve 2025
yılının ilk çeyreğinde bitirilmeyi planlı-
yoruz. Bu yeni alan hem ham kağıt stok
alanımızı arttırken hem de iki kat yük-
sekliğinde hayalini kurduğumuz mo-

bilya showroomumuza alan sağlaya-
cak. 2026 yılında ise 4. rotogravür
basım makinemizi almayı planlıyoruz.
Artan satış rakamlarımızın ve taleple-
rin çok güzel bir sonucu bu. Bu iki
büyük yatırım için öngördüğümüz ya-
tırım tutarı ise yaklaşık 12 milyon €.

Dekor kağıdında yeni trendler ne-

lerdir?

Tüm zamanların ortak en populer de-
korları arasında, zamansız freze meşe-
lerin tartışmasız hakimiyetini söyleye-
biliriz. Belki bu freze karakteri ile Sunda
son zamanların en ilgi çekici ürünü
oldu. Tekrar eden küçük desenler ise
kullanım kolaylığı ve ticariliği ile tercih
sebebi. Ceviz dekorları dünyanın geri
kalanından farklı olarak MENA bölgesi
pazarında her zaman vazgeçilmez bir
istek, ancak en önemli kısmı yeni ceviz
tasarımlarını yeni trendlere ve pazar

boşluklarına uyarlamak, bu da Taipa
walnut’ı özel bir dekor yapıyor.

Türkiye’de mobilya ve parke sektö-

ründe trendler ne yönde? 

Bulunduğumuz fiziki konum sebebi ile
belki de dünyanın en karmaşık ve di-
namik trend ritmine sahibiz diyebilirim.
Avrupa’dan gelen değişmez iskandinav
sadeliği, popup trendlere verdiğimiz
hızlı yanıt, doğudan gelen oryantel,
etnik akımların etkisi sabit bir ortak bir
zevki tanımlamayı imkansız kılıyor. Tabii
geçmişe dönük satışlara bakacak olur-
sak, rustik akımının düşüşe geçmesiyle
daha temiz ve sade dekorlar yükselişe
geçtiğini söyleyebiliriz.
Parke tarafında ise balıksırtı veya her-
ringbone döşeme yöntemleri popule-
ritesi artıyor. Yine rustik elementlerin
azaldığı desenler bu döşeme yönetemi
için çok daha uygun.  
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2024 koleksiyonunuzda hangi de-

korlar göze çarpıyor?

Riva, salvador oak, bilbao walnut, cali-
fornia elm, mont blanc chestnut, aca-
pulco ve tac mahal global trend taki-
binden sonra bizim “global essentials”
diye nitelendirdiğimiz seçimler. Bu
yedi dekor şuan 2024 için en potansi-
yeli yüksek ve populer gördüğümüz
dekorlar. 

Türkiye pazarı için özel olarak ta-

sarladığınız dekorlarınızdan bah-

seder misiniz?

Türkiyede özel dekorlar tasarımladığı-
mız sayılı olsa da ürünler var. Özellikle
son mobilya fuarında dikkat çekmiş
olacağını düşündüğüm traverten de-
koru, 3d lineer bir görüntüye sahip soft
renkler Türkiyede müşterilerimizin ta-
lepleri üzerine tasarladığımız ürünler.

Yine dijital print sistemi ile bastığımız
çocuk odası konseptli, eğlenceli de-
korlarımız var. Bunlar mobilya için ça-
lıştığımız ürünler. Parkeye gelecek

olursa zaten neredeyse tüm ürünler
exclusive dediğimiz müşteriye özel ta-
sarımlar.
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2024 yılı için pazarlama ve tanıtım

faaliyetlerinizi kısaca anlatır mısınız?

2024 yılı Türkiye ve Ortadoğu pazarı
için pazarlama faaliyetleri açısından
çok yoğun bir yıl olacak.
Dubaiwoodshow 2024 fuarına ilk defa
Türkiye ekibi yönetiminde katıldık. 42
m2 lik bir stand tasarımını ve uygula-
masını yönettik. Bizim için çok verimli
ve başarılı bir fuardı. Mayıs ayında
“Flooring Week” olarak isimlendirdiği-
miz bir parke seçim aktivitemiz, yine
mayıs ayında “Global Essentials” mo-
bilya dekor seçim aktivitemiz olacak.
Iran müşterilerimiz için ayrıca Global
Essentials aktivitemizi Tahran da tek-
rarlayacağız. Geçen yıl uzun zamandan
sonra ilk defa katıldığımız intermob
fuarına bu sene ve bundan sonra her-
sene katılmaya devam edeceğiz. “Cairo
Woodshow”a katılım sağlamayı da
planlıyoruz. 
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Türkiye levha, mobilya ve laminat

parke sektörünün şu anki duru-

munu ve geleceğini nasıl görüyor-

sunuz?

Türkiyedeki inşaat sektörünün iyi se-
bepler veya maalesef felaketler sebebi
ile hiç duraksamaya girmeden yüksel-
mesi mobilya ve laminat sektörünü en
çok tetikleyen faktör. Jeopolitik duru-
mumuz bizi ihracata da en uygun ülke
yapıyor. Etrafımızdaki olumsuz politik
hava bile tarafsız bir hub olarak yükse-
lişimizi olumlu yönde etkiliyor.
Avrupanın ikinci büyük, dünyanın dör-
düncü büyük yonga levha sektörünü
barındıran ülkemiz, dekor kağıt üretim
ve satışında da şuan liste başı.  

Verdiğiniz bilgiler için teşekkür

ederiz.
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Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz

ve ürün çeşitleriniz hakkında bilgi

verir misiniz?

Splendecor 1993 yılında Lin'an,
Hangzhou, Çin' de kuruldu.

Splendecor´ un 1. tesisi 47.850 m2 ve
2. tesisi 100.000 m2 fabrika alanı bü-
yüklüğünde inşa edilmiştir. Baskılı de-
koratif dekor kâğıdı üretiyoruz.

Dekor kağıdında yıllık üretim 

kapasiteniz nedir?

Splendecor dekor kağıdının yıllık üre-
tim kapasitesi 50.000 ton civarındadır.

Türkiye’de pazar payınız ve konu-

munuz nedir?

Türkiye pazarı, konumu ve dinamik pa-
zarı nedeniyle planlarımızdaki en
önemli pazarlardan biri.

Yakın dönemde ve geleceğe yöne-

lik yatırımlarınızı, hedef ve planla-

rınızı anlatır mısınız?

Splendecor, dekorlarının kalitesi ve hiz-
met felsefesi sayesinde Çin pazarında
büyük bir başarı elde etmiştir.

Splendecor bu başarısını Çin dışındaki
diğer ülkelerdeki pazarlarda da geliş-
tirmek istiyor. Splendecor, İspanya' nın
Barselona şehrinde bir Tasarım
Stüdyosu açtı ve Avrupa' daki müşteri-
lerimizin yanı sıra Türkiye ve Orta Doğu'
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daki müşterilerimizi de bu stüdyoda
desteklemeyi planlıyor. Bu Tasarım
Stüdyosunda müşterilerimizin taleple-
rine göre ham malzemelerden sıfırdan
dekorlar tasarlayacağız. Aynı zamanda
faaliyet gösterdiğimiz ülkelerdeki ekip-
lerimiz büyüyor ve bunun bize ülkele-
rin kültürlerini daha yakından tanıma
fırsatı vereceğine inanıyoruz.

Dekor kağıdında yeni trendler ne-

lerdir?

Trend dekorlar ürünlerimizi sattığımız

pazarlara göre değişiklik göstermekte-
dir. Çin pazarında düz çatlak ve budak-
sız meşe ve karaağaç dekorları trend
iken, Avrupa pazarında daha rustik ve
doğal dekorlar trenddir. Brezilya, Latin
Amerika, Türkiye ve Orta Doğu pazar-
larında ise daha zarif ceviz, doğal taş ve
beton desenleri trend.

Türkiye’de mobilya ve parke sektö-

ründe trendler ne yönde? 

Ev dekorasyonunda her yıl farklı mo-
bilya tarzları hakim olmaya başlıyor.

Kişisel zevkler ve beğeniler nadiren
değişse de yaşam alanlarında kullanıl-
ması önerilen mobilyalar her yıl mut-
laka küçük değişiklikler yaşıyor.
Gelişen teknoloji, sosyal medyanın
yaşam alanlarındaki etkili dokunuşları,
özgünlük ve yaratıcılık bu yıl mobilya-
larda da kendini göstermeye başladı.

Dünyada olduğu gibi Türkiye'de de
mobilyada doğal dekorlara talep var.
Daha bireysel tasarımlar talep görü-
yor. Bunun yanı sıra doğal meşeler,
zarif cevizler ve doğal taşlar trend. Yer
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döşemelerinde ise doğal meşeler ye-
rini koruyor.

2024 koleksiyonunuzda hangi de-

korlar göze çarpıyor?

Uluslararası tasarım ekibimizin araştır-

maları ile fuarlar ve müşteri etkinlikleri
sonrasında 2024 trendlerini bir araya
getiriyoruz. En yeni dekorlarımızı 2024
Interzum Guangzhou fuarında sergile-
yeceğiz. Fuarda öne çıkacak trend de-
korlar, sade düz meşeler, zarif cevizler
ve daha gerçekçi olan doğal taşlardır.

Türkiye pazarı için özel olarak ta-

sarladığınız dekorlarınızdan bah-

seder misiniz?

Türkiye pazarına uygun yüzlerce mevcut
dekorumuzun yanı sıra, mobilya ve
parke müşterilerinin tercihlerine göre
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Uluslararası Ekip

özellikle Türkiye pazarı için yılda 100'den
fazla dekor geliştirmeye planlıyoruz.

2024 yılı için pazarlama ve tanıtım

faaliyetlerinizi kısaca anlatır mısınız?

Splendecor, 2024 yılında sadece fuar,
tasarım etkinliği yatırımlarını artır-
makla kalmayacak, aynı zamanda farklı
sosyal platformlar aracılığıyla pazar-
lama ve tanıtım faaliyetlerini de devam
edecektir.

Türkiye levha, mobilya ve laminat

parke sektörünün şu anki duru-

munu ve geleceğini nasıl görüyor-

sunuz?

Türkiye’ deki laminat parke sektörü,
teknoloji ve ürün kalitesindeki yetkin-
liği ile dünya pazarında önemli bir
avantaja sahiptir. Parke üretiminde
güçlü bir sanayi yapısına sahip olması,
iç pazarda müşteriler için ürün çeşitli-
liği ve farklı fiyat alternatifleri sağla-

maktadır. Aynı zamanda mevcut üre-
tim kapasitesine sahip olan Türkiye'
deki parke üretim sektörü, dünya pa-
zarında rekabet edebilecek bir ko-
numa ulaşmıştır. Türkiye, MDF, yonga
levha ve laminat parke üretiminde
kapasite bakımından dünyada ilk 5
arasında yer almaktadır. Bu nedenle
Splendecor´un planlarına eklediği en
önemli ülkelerden biridir.

Verdiğiniz bilgiler için teşekkür

ederiz.
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Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz

ve ürün çeşitleriniz hakkında bilgi

verir misiniz?

-12 adet analog baskı hattı (dekora-
tif kağıt ve finish folyo (emprenye ön-
cesi ve emprenye sonrası)

-1 adet dijital baskı hattı (dekoratif
kağıt)

-2 adet dijital baskı hattı (folyo)

-16 adet emprenye hattı (melamin
ve finish folyo emprenyesi)

-5 adet lake hattı

Dekor kağıdında yıllık üretim kap-

asiteniz nedir?

Bilgi veremiyoruz.

Türkiye’de pazar payınız ve konu-

munuz nedir?

Surteco’nun Türkiye'de üretim tesisi
bulunmamaktadır, ancak Hanex olarak
İstanbul-Maltepe'de tam donanımlı bir
showroom ile yeni trendleri müşterile-
rimize sunmaktayız.

Yakın dönemde ve geleceğe yöne-

lik yatırımlarınızı, hedef ve planla-

rınızı anlatır mısınız?

Yakın zamanda; tam genişlikte üretim
için dijital baskı hattı +
Finish folyo Emprenye ve lake için ya-
pılan yatırımlar..
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Dekor kağıdında yeni trendler ne-

lerdir?

Laminat parke alanında son yıllarda ol-
duğu gibi dekor kağıdında da en çok
talep edilen ağaç türü ‘Meşe’dir.
Dişbudak, Kestane ve Çam da önemli
bir rol oynamaktadır. Hafif rüstik özel-
liklere sahip zarif ahşaplar da bu gruba
dahil edilebilir. Mobilya alanında sabit
bir eğilim yoktur, başarılı tasarımların
yelpazesi tekstilden taşlara ve Meşe –
Ceviz gibi geleneksel ahşaplara kadar
uzanmaktadır. 3D Register desen iş-
lemi, Türk Ağaç İşleme Endüstrisi’nde
giderek daha popüler ve önemli hale
gelmektedir.

Türkiye’de mobilya ve parke sektö-

ründe trendler ne yönde? 

5.sorunun yanıtına bakınız.

2024 koleksiyonunuzda hangi de-

korlar göze çarpıyor?

Infinity ve Essence koleksiyonumuzla
trend dekorlar olarak 6 ana tema ve
çok tercih edildiğini düşündüğümüz
yaklaşık 40-50 yardımcı tema yayınlan-
mıştır. Hepsi satın alınabilirdir, exclusi-
vity özellikleri yoktur. 

Türkiye pazarı için özel olarak ta-

sarladığınız dekorlarınızdan bah-

seder misiniz?

Bazı Türk müşterilerimiz için özel tasa-
rımlar var (kendi pazarları için ihtiyaç-
larına özel geliştirilmiş tasarımlar).
Tasarımda rekabetten ayrılmak, farklı
olabilmek başarı faktörlerinden biri
olacaktır.

2024 yılı için pazarlama ve tanıtım

faaliyetlerinizi kısaca anlatır mısı-

nız?

Sosyal medyadaki günlük pazarlama

faaliyetlerimize artı olarak, Türkiye pa-
zarı için Intermob 2024’e temsilci fir-
mamız Hanex ile katılmayı dört gözle
beklemekteyiz. Ek olarak, İstanbul’daki
showroomumuzda yılda bir kez bir
haftayı komple kapatarak; güncel ha-
berleri ve trendleri paylaşabilmek
adına müşterilerimizi ağırlıyo-
ruz.

Türkiye levha, mobilya ve la-

minat parke sektörünün şu

anki durumunu ve gelece-

ğini nasıl görüyorsunuz?

Türkiye, ağaç işleme endüstrisi
için en cazip pazarlardan biri
konumuna gelmiştir ve önü-
müzdeki yıllarda da bu yerini
korumaya devam edecektir.
Son 20 yılda ve son zamanlarda
yapılan yatırımlar diğer pazar-
larla karşılaştırıldığında olağan-
üstüdür. Türk ahşap işleme en-
düstrisi; Avrupa mobilya,

laminat ve zemin kaplama endüstri-
sinde de son teknoloji ürünler ve tek-
nik gelişmeler sunarak giderek daha
dikkat çekici hale gelmektedir. 

Verdiğiniz bilgiler için teşekkür

ederiz.

LAMÝNArT 69

Alpina

Eiche Gaja



Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz

ve ürün çeşitleriniz hakkinda bilgi

verir misiniz? 

1961’de Avusturya’da aile şirketi olarak
faaliyetlerine başlayan EGGER, bugün
itibarıyla 11.000’i aşkın çalışana istih-
dam sağlıyor. Dünya genelinde bulu-
nan 22 tesisimizde ahşap bazlı mal-
zeme (yonga levha, OSB, MDF, vb.),
kereste ve kenar bandı üretimi gerçek-
leştiriyoruz. EGGER Grup olarak, yapı
marketlerin yanı sıra mobilya, ahşap
yapı ve perakende parke sektörlerinde
de dünya genelinde iş ortaklarına sa-
hibiz.

Ürünlerimiz; mobilya ve iç mekân ta-
sarımına yönelik olarak dekoratif ürün-
ler, yapı sektörüne yönelik OSB yapı
ürünleri ve en çok tercih edilen zemin
kaplaması türü olarak parke ürünleri
çatıları altında farklı kategorilerde dün-
yanın dört bir yanına ulaşıyor. EGGER
ürünleri, mutfaklar, banyolar, ofisler,
oturma odaları ve yatak odaları gibi

çok çeşitli kamu ve özel yaşam alanla-
rında tercih ediliyor. EGGER olarak, mo-
bilya ve iç mekân tasarımı, ahşap yapı
ve ahşap bazlı parke sektörleri için ge-
rekli olan tüm ürünleri bünyemizde
barındırıyoruz.

EGGER Türkiye olarak ise mobilya tasa-
rımının vazgeçilmez unsuru olan kenar
bantlarının üretimini sağlıyoruz. PVC,
ABS, PMMA ve alüminyum kenar bant-
larının tümünü tek çatı altında üreten
ve dünyanın en büyük kenar bandı te-
sisi olan Gebze tesisimizde, Türkiye’de
kenar bandı pazar lideri konumumuzu
koruyoruz.

Mdflam, melaminli yonga levha ve

laminat parke için yıllık üretim ve

dekor kağıdı kullanım kapasiteniz

ne kadardır? 

Bugün itibarıyla dekor kağıdı kullanımı
%70’ini kapsamakla birlikte, 10.2 mil-
yon m3 ahşap bazlı malzeme üretimi-
miz mevcuttur.

Ürün gruplarınız kaç çeşit desen ve

renkten oluşuyor?  

EGGER olarak, çok yönlü ürün portfö-
yünün yanı sıra çok çeşitli dekor ve
yüzey alternatifleri de sunuyoruz. 

İç mekân tasarımına seslenen katego-
rimiz yeni Dekoratif Koleksiyon 24+,
PerfectSense, Eurodekor ve tezgah
ürün portföyünde 300'den fazla
dekor/doku kombinasyonu içeriyor.
EGGER Parke Ürünleri kategorimizde
ise 600’e yakın ürün çeşidi, 15 civarında
yüzey alternatifi ve toplamda 300
kadar dekor seçeneği mevcut. 

Dekor kağıdı seçiminizde nasıl bir

strateji izliyorsunuz? Dekor kağı-

dında yeni trendleri nasıl belirli-

yorsunuz?

Öncelikle söyleyebilirim ki tasarım
dünyası, kültürel, teknolojik, işlevsel
pek çok bakış açısına sahip. Biz, tasa-
rım ve dekorasyon eğilimlerini bütün-
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sel olarak ele alıyor, dekor kağıdı se-
çimlerimizi de bu çerçevede gerçek-
leştiriyoruz. 

İç mekân tasarımı alanında trendleri
yakından takip ettiğimiz ve gözlemle-
diğimiz araştırmalarımızı sektörle pay-
laşıyoruz. Bu bakış açımız, sektöre
ilham vermekle birlikte, tasarım ve ta-
sarımcının soyut düşüncesini somut
bir başarıya dönüştürmesine de olanak
tanıyor. 

Mobilya ve parke sektörü ile kulla-

nıcılarının desen veya renk tercih-

leri hangi yönde?

EGGER’de dekor çeşitliliği söz konusu
olduğunda beklenenden çok daha
fazla seçenek var.

Tasarımcılar ve mobilya üreticilerine
trend dünyamızı anlattığımız
Koleksiyon Günleri gibi buluşmalarda
ürün portföyümüzü iş ortaklarımızla
birlikte değerlendiriyoruz. 600’e yakın
dekor ve 40’a yakın yüzey seçeneğimiz
ile çok farklı ihtiyaçlara yanıt verebili-

yoruz. Mobilya sektöründe soft tonla-
rın, ahşap sıcaklığının ve taş görünüme
sahip dekorların geçtiğimiz yıl da haki-
miyetini koruduğunu gözlemledik.

Parke söz konusu olduğunda son
trend masif ahşap görünümlerden
İskandinav tarzı açık renklere kadar
tüm iç mekân tasarım taleplerine
cevap verebilen farklı renk ve dekorları
portföyümüzde barındrıyoruz. EGGER
Laminat Parke koleksiyonlarında,
ahşap, taş ve kreatif görünüme sahip
çok çeşitli tasarımlar bulunuyor.
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Tüketici koltuğunda oturarak, sektörel
bakış açımızı tüketici kimliğimizle har-
manladığımızda doğru parkeyi seçme-
nin, mekânın yarattığı izlenim açısın-
dan da oldukça önemli olduğunu
görüyoruz. Geniş mekânlarda daha
koyu tonlarda parke dekorlarının ter-
cih edilmesi anlamlı görünürken,
küçük odalar açık tonlarda renk ve de-
sene sahip parkelerle daha geniş gö-
rünecektir. Özetle parke dekor kağıdı
seçimlerinde ahşabın soğuk ve sıcak
tonlarından tutun, taş görünüme sahip
parkelere kadar geniş bir tercih alanı
söz konusu olduğunu söyleyebilirim.

Türkiye levha, mobilya ve laminat

parke sektörünün şuanki duru-

munu ve geleceğini nasıl görüyor-

sunuz? Talepleri etkileyen faktörler

neler?

Pandemiyle birlikte mobilya endüstri-
sinde yoğun taleple karşılaştık.
Geçtiğimiz yıl ise global konjonktürde
yaşanan gelişmelerin de etkisiyle bir-
çok pazarda olduğu gibi mobilya en-
düstrisinde de genel bir düşüş yaşandı.
Türkiye pazarında yaşanan yüksek en-
flasyon, tüm sektörlere etki ettiği gibi
elbette bizim sektörümüzü de olum-
suz yönde etkiledi. 

Mobilya ve inşaat sektörünün günde-
minde olan sürdürülebilirlik ve iklim
krizi gibi konular talepleri etkiliyor.
Çevre dostu ve sürdürülebilir ürünler
tercih etmek mimarların, iç mimarların,
proje üstlenicilerinin satın alma karar-
larını etkileyen bir unsur haline geldi.
Bir projenin tasarlanmasından satın
alma eylemine kadar sürdürülebilir

ürünlerin kullanımı uyanan bu farkın-
dalığa cevap vermek adına dikkate alı-
nıyor. Grup olarak sürdürülebilirlik gös-
tergelerimizi her yıl raporluyoruz.
Sürdürülebilir ürünler sunuyor, sürdü-
rülebilir tüketimi ve sağlıklı yaşam ko-
şullarını benimsiyoruz. Çevre dostu

üretim felsefiyle sunduğumuz ürünle-
rimiz; kalitesi, çeşitliliği ve estetiği ile
Türkiye pazarında da daha çok yerini
bulmaya başladı. 

Verdiğiniz bilgiler için teşekkür

ederiz.

LAMÝNArT72

D ROKEkağıtları

Yeliz Dural Arslan
EGGER Türkiye ve Kafkaslar Satış Müdürü





Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz

ve ürün çeşitleriniz hakkında bilgi

verir misiniz?

GENTAŞ, 1972 yılında Bolu ilinin
Mengen ilçesinde kurulmuştur ve
Genel Müdürlüğü Ankara'dadır. Üretim
faaliyetlerimiz Bolu ve Mengen’deki
fabrikalarımızda, iki ayrı lokasyonda
sürmektedir. 

Ana faaliyetlerimiz arasında laminat,
kompakt ve wermodin tabla üretimi
yer alıyor. Bu ürünlerimizi yapı ve
orman ürünleri malzemesi olarak yurt
içi ve yurt dışında ana dağıtıcı olan ba-
yiler aracılığıyla veya doğrudan büyük
mobilya ve yapı imalatçısı firmalara su-
nuyoruz.

GENTAŞ olarak, laminat üretimimizi
yüksek teknolojiye sahip tesislerde
gerçekleştiriyoruz. CPL (Continuous
Pressure Laminates) ve HPL (High
Pressure Laminate) olmak üzere iki

ana çeşidi bünyesinde barındıran la-
minat üretimimiz, 55.000 m2'lik kapalı
alanda titizlikle sürdürülüyor. Günlük
üretim kapasitemiz ise yıllık 15 milyon
m2 CPL, 11 milyon m2 HPL dekoratif la-
minat ve 2 milyon 750 bin m2 kom-
pakt paneli aşmaktadır. Bu sağlam
üretim altyapısı ve yüksek kapasite-
mizle uluslararası arenada etkili bir ko-
numda yer alıyoruz.

Kalite ise GENTAŞ'ın en öncelikli de-
ğerlerinden biri ve bu nedenle ürünle-
rimiz her daim uluslararası kalite stan-
dartlarına uygun olarak üretiliyor. Tüm
ürünlerimiz EN 438 normlarına tam
uyum sağlamakta olup yanmaya, kim-
yasallara ve UV ışınlarına dayanımı ar-
tıran sertifikalara sahip. Ürünlerimizin
aynı zamanda anti bakteriyel ve anti-
statik özellikleri de bulunuyor.

Stratejik politikamızın bir parçası ola-
rak teknolojiye, kaliteye, insan kaynak-
larına ve çevreye sürekli yatırım yapı-
yoruz. Ar-Ge çalışmalarımız sayesinde

elde ettiğimiz yenilikler, üretim kap-
asitemiz ve kalitemizle sektörde öncü
bir konumda bulunmaktayız. Bu anla-
yışla her geçen gün kendimizi gelişti-
rerek ve standartları daha da yükselte-
rek sektördeki liderliğimizi
sürdürmekte kararlıyız.

Dekor kâğıdı seçiminizde hangi kri-

terler ön plana çıkıyor?

Dekor kâğıdı seçimi bizim için son de-
rece kritik bir süreçtir ve bir dizi önce-
likli kriteri dikkate alırız. Bu kriterler
ürünlerimizin kalitesini, işlevselliğini ve
estetik değerini maksimize etmemize
yardımcı oluyor.

Dekor kâğıdı seçiminde öncelikli ola-
rak uluslararası trendlere uygunluğa ve
kombinasyonla yatkınlığa önem veri-
yoruz. Müşterilerimize modern ve çe-
kici tasarımlar sunabilmek için trend-
leri yakından takip ediyor ve farklı
malzemelerle uyumlu ürünler üretiyo-
ruz. Ayrıca karar vericilerden elde etti-
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ğimiz geri bildirimler de seçimlerimizi
yönlendiriyor. Müşterilerimizin ihtiyaç-
larına ve beklentilerine cevap verebil-
mek için sürekli olarak geri bildirimleri
göz önünde bulunduruyor ve ürünle-
rimizi buna göre geliştiriyoruz.

Seçilen dekor kâğıdının hangi uygu-
lama alanlarına hitaben seçildiyse bu
alana katacağı yenilik de büyük önem
taşıyor. Ürünlerimizin kullanılacağı
alanlara değer katan özelliklere sahip
olması müşterilerimize işlevsel çözüm-
ler sunmamıza yardımcı oluyor.
Uluslararası moda ve trend belirleyici-
lerinin yorumlarını da dikkate alarak
ürünlerimizi şekillendiriyoruz.

Son olarak ise tabii ki dekor kâğıdının
üretimi ve teknik uygunluğunu göz
önünde bulunduruyoruz. Üretim süre-
cinde sorunsuz bir şekilde kullanılabil-
mesi ve teknik gereksinimleri karşılaya-
bilmesi ürünlerimizin kalitesini ve
dayanıklılığını artırıyor. Bu nedenle ürün
seçiminde teknik detaylara ve üretim
uygunluğuna özel önem veriyoruz.

Size göre dekor kâğıdında yeni

trendler nelerdir?

Dekor kâğıdı trendleri mekânın karak-
terine ve kullanım amacına uygun ola-
rak değişkenlik gösteriyor. Dekor kâ-
ğıdı trendi derken önce trend

ortamları düşünmelisiniz; evde mutfak
mı, güzel bir kafe mi, şık bir restoran
mı, bir okul mu, bir sınıf mı?..  Bu or-
tamları çoğaltabiliriz ama hepsinde
mutlaka bir beyaz mermer veya taş, bir
de ahşap renk var. Evdeki mutfaklar-
dan şık restoranlara kadar birçok me-
kânda görmeye başladığımız trendler,
doğal malzemelerin sıcaklığını ve kon-
forunu vurguluyor. Bana göre günü-
müz trendi doğa ile insan psikolojisi-
nin birleşiminden ilham alıyor.

Tamamen gri tonlarda bir mutfakta
yemek yapmak tatsız ve soğuk bir
yemek hissi verir veya sadece bir mer-
mer desenden oluşan bir ofis… Bu
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soğuk ortam, üzerinizdeki çalışma az-
minizi etkiler. Bu nedenle günümüzde
tasarımcılar ve üreticiler insanların ruh
hâlini ve çalışma performansını olumlu
yönde etkileyecek renkler, desenler ve
dokular üzerine daha fazla odaklan-
maktadır.

GENTAŞ olarak, bu trendleri yakından
takip ediyor ve ürünlerimizi bu doğ-
rultuda geliştiriyoruz. Yeni trendler ve
lansman yöntemlerine ilişkin çalışma-
larımız devam ederken, mekânların ka-
rakterini ve kullanıcı deneyimini en üst
düzeye çıkaracak çözümler sunmaya
odaklanıyoruz.

Ürün gruplarınız kaç çeşit desen ve

renkten oluşuyor? 

GENTAŞ’ın yıllar boyunca edinmiş ol-
duğu uluslararası bilgi ve deneyimiyle
yaşam konsepti trendlerine uygun ola-
rak geliştirdiği 400'den fazla dekor ve
50'ye yakın yüzey seçeneği bulunuyor.

Ürün gruplarımız, çeşitli yaşam kon-
septi trendlerine uygun olarak gelişti-
rilmiş geniş bir yelpazeye sahip. Ürün-
lerimiz farklı zevklere ve tercihlere
hitap eden modern ve çağdaş tasa-
rımlarıyla dikkat çekiyor. Her bir dekor
ve yüzey seçeneği benzersiz bir estetik
ve karakter sunuyor. 

Desen ve renk çeşitliliğimiz müşterile-
rimize kendilerine özgü ve özelleştiril-
miş iç mekân tasarımları oluşturma im-
kânı sunuyor.

Türkiye levha, mobilya ve laminat

parke sektörünün şu anki duru-

munu ve geleceğini nasıl görüyor-

sunuz?

İçerisinde bulunduğumuz sektör,
Türkiye ekonomisinde her zaman kritik
bir rol oynamıştır. Sektörümüz, ekono-
mik büyüme ve istihdam yaratma ko-
nularına büyük katkılar sağlıyor ve bu
durumun önümüzdeki dönemlerde de
devam edeceğini öngörüyoruz.

İçinde bulunduğumuz dönem ekono-
mik açıdan zor bir dönem. Paraya eri-
şimin zorlaştığı, projelerin yavaşladığı
ve alım gücünün azaldığı bir süreçte-
yiz. Bu dönemi yenilikçi, ekonomik ve
ekolojik ürünler arayışında ve yoğun
çalışarak geçiriyoruz. Bize göre piyasa-
lar bu tarz daralmaları fırsata çeviren
şirketlerin başarısıyla geleceğe daha
parlak bakabilecek.

Özellikle enerji verimliliği yüksek, sür-
dürülebilir ve inovatif ürünlere yapıla-
cak yatırımların sektörü daha da ileri
taşıyacağını düşünüyoruz. Bu bağ-

lamda sektördeki olumlu gelişmeleri
yakından takip ediyor ve kendi strate-
jimizi şekillendiriyoruz. Sektörün gele-
ceğinin inovatif ve çevreci ürünler üze-
rine kurulu olduğunu düşünüyoruz ve
bu alanlarda adımlar atmaya devam
ederek sektöre katkıda bulunmayı he-
defliyoruz.

Önümüzdeki dönemde ana stratejile-
rimizden bir tanesi; marka bilinirliğini
ve portföyümüzdeki katma değeri
yüksek ürünleri artırarak mevcut kap-
asitelerimizi daha değerli ürünlere yö-
nelterek büyümek olacak.  

GENTAŞ, her zaman kendisiyle rekabet
ederek geçmiş yılların başarılarını aş-
mayı ve daima en iyiyi aramayı ilke
edinmiştir. Amacımız her bir çalışanı-
mızla birlikte büyümeyi ve eldeki im-
kânlar dahilinde en mükemmel sonuç-
ları elde etmeyi sürdürmektir.

Verdiğiniz bilgiler için teşekkür

ederiz.
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Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz,

ürün çeşitleriniz ve kurumsal yapı-

nız hakkında bilgi verir misiniz?

55 yıllık deneyimimizle ahşap bazlı
panel sektörünün köklü ve taşıyıcı
markalarından biriyiz. Yurt içinde
Kastamonu, Gebze, Balıkesir, Samsun,
Tarsus, Adana olmak üzere 6 lokas-
yonda üretim yapıyoruz. Toplam 7,8
milyon metreküp üretim kapasitesine
sahip şirketimiz yüzde 30 pazar payı ile
Türkiye’nin sektör lideri konumunda.
Sektörümüzde yurt dışına yatırım
yapan ilk şirket olarak, 25 yılı aşkın sü-
redir faaliyetlerimizi global ölçekte yü-
rütüyoruz. 

Türkiye dışında Romanya, Bulgaristan,
Bosna Hersek, Rusya, İtalya olmak
üzere toplam 6 ülkede üretim tesisle-
rimiz bulunuyor. Üretim lokasyonları-
mızın olduğu bu ülkelerde önemli bir
pazar payına sahibiz. Bulgaristan’da
yüzde 35, Rusya’da yüzde 30,
Romanya’da yüzde 30 İtalya’da yüzde

15 pazar payıyla iddialı konumdayız.
“İtalya’nın en büyük Türk yatırımcısı” ve
“Rusya’nın en büyük MDF üreticisiyiz”.

MDF, yonga levha ve laminat parke ana
ürün gruplarının her birinde dünyanın
üçüncü büyük üreticisiyiz. Dünya lami-
nat parke üretiminin yüzde 7’sini ise tek
başımıza gerçekleştiriyoruz.   Ürünleri-
mizi altı kıtada, 100 ülkede, milyonlarca
kullanıcıyla buluşturuyoruz.

Ahşap bazlı panel sektörünün global
markası olarak, 1,9 milyar dolarlık ci-
romuz, üretimdeki gücümüz, yurt içi
ve yurt dışı üretim tesis ve ofisleri-
mizde yaklaşık 7 bin 500 çalışanımızla
yaşam alanlarına değer katmaya
devam ediyoruz. 

Dekor kâğıdı seçiminizde hangi kri-

terler ön plana çıkıyor? 

Dekor kâğıdı seçiminde tasarım ve
tarzdan, dayanıklılık ve kaliteye kadar

uzanan pek çok kriter önemli olabili-
yor. Biz hem değişen tüketici ihtiyaçla-
rını hem de sektörel trendleri takip
ederek kullanıcıların yaşam alanlarına
değer katacak çözümler sunuyoruz. Bu
noktada, yurt içi ve yurt dışında katıl-
dığımız, ziyaret ettiğimiz fuarlar gün-
cel trendler konusunda bizi sürekli
besliyor. Oralarda edindiğimiz izlenim-
ler ve kullanıcılarımızın geri bildirimle-
riyle dekor kütüphanemizi sürekli gün-
cel tutuyoruz. 

Bunun yanında sürekli etkileşim ha-
linde olduğumuz mimar, iç mimar, ta-
sarımcı, mobilya imalatçısı gibi sektör
profesyonelleri, müşterilerimiz ve satış
ekiplerimizin de geribildirimlerini
özenle dikkate alıyor, belli periyotlarla
dekor kütüphanemize yeni seriler ekli-
yoruz. Ahşap bazlı panel sektörünün
global markası olarak, tasarımıyla fark
yaratan, zamansız, fonksiyonel ve sür-
dürülebilir ürünlerle kartelamızı sürekli
yeniliyoruz.  
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Size göre dekor kağıdında yeni

trendler nelerdir? 

Dekor kâğıdı doğrudan yaşam alanla-
rının tasarımıyla ilgili olduğu için pek
çok alandan etkilenebiliyor. Trendleri,
kullanıcıların estetik anlayışı, kağıtların
kullanım alanları ve sürdürülebilirlik
yaklaşımları gibi konular belirleyebili-
yor.  Bunun yanında günümüzün küre-
sel dünyasında trendler artık pek çok
sektör için ortaklaşıyor. Bu nedenle
özellikle mobilya, otomotiv, tekstil gibi
yakın olduğumuz sektörleri de takip
ederek geleceğe dair  öngörülerde bu-
lunabiliyoruz. Global anlamda her sek-
törde öne çıkan anahtar kelimeler sür-
dürülebilirlik, çevrecilik, zamansızlık,

sadelik ve doğaya dönüş diyebiliriz.
Mobilya sektöründe mobilyanın ana
tasarımı ve döşemelerdeki tekstilin
renk ve desenlerinde de gördüğümüz
bu etki, doğal olarak mobilyaların renk
ve desenlerini oluşturan dekor kağıtla-
rında da kendini gösteriyor. Doğaya
dönüş kavramını vurgulayan, “doğa-
dan” gelen toprak tonları, yumuşak ye-
şiller, tarçın, bej, terracota renklerini
ilerleyen dönemde daha çok görece-
ğiz. Renk seçimlerindeki bu yumuşak
ton arayışı ahşap desenlerde de ken-
dini gösteriyor. Ahşaplar artık daha
sakin, daha yumuşak geçişler ve hare-
lere sahip. Çok hareketli desenler, kes-
kin renk geçişleri, agresif ve vurucu çı-
kışları artık görmüyoruz. İnsanın

doğaya olan yönelimini, dekor yüzey-
lerinde çok fazla hissetmekteyiz. Dekor
kağıdının tasarımında, ilham alınan
malzemenin dokusunu da hissettir-
mek önemli hale geldi. Kullanıcılar,
dekor kâğıt tasarımını doğala en yakın
halinde deneyimlemek istiyor. Bu
trendleri, insanın içsel dinginlik arayı-
şının yaşam alanlarına yansıması ola-
rak yorumlayabiliriz. 

Ürün gruplarınız kaç çeşit desen ve

renkten oluşuyor? 

Ürün gruplarımızın amiral gemisi olan
Vision serimiz toplamda 188 dekor
içeriyor. Seri, 117 adet ahşap, 43 adet
düz renk, 28 adet taş, kumaş ve hibrit
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Talha Aydın: “Ürünlerimizi altı kıta, 100 ülkede, milyonlarca
kullanıcıyla buluşturuyoruz”
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dekordan oluşan fantezi desenler içe-
riyor. Laklı ürünlerimizden Glossmax
10, Mattplus 12 renkten oluşurken,
kullanıcılara piyasada en çok rağbet
gören düz renklerden bir seçki sunu-
yor. PVC ve PET kaplı ürünlerden olu-
şan Evogloss serisi ahşap, düz, fantezi
ve hologram dekorlarla, mat ve parlak
seçenekleriyle, metalik, fırça, sedef
efektleri, süper mat ve soft touch özel-
likleriyle 69 dekordan oluşan zengin
bir koleksiyona sahip. Bu yıl çıkardığı-
mız yeni Evosoft serimizi de parmak izi

bırakmayan ve çizilmeyen yapısı ile,
PET kaplı ürünlerimizden yüksek per-
formans bekleyen kullanıcıların hiz-
metine sunduk. Yine yeni ürünlerimiz-
den Evogloss Reflection 12, Compact
Panel de şu an itibarıyla 9 renk içeriyor.
Parke grubunda Floorpan marka-
mızda çeşitli renk ve desen ihtiyaçla-
rına hizmet eden birçok serimiz bu-
lunmakta. Toplamda 100’den fazla
dekor içeren Floorpan, zengin desen,
renk ve ihtiyaca uygun teknik özellik-
leriyle öne çıkıyor.

2024 yılı için ürün gamınıza ekledi-

ğiniz yeni dekorlardan bahseder

misiniz? 

2024 kartelamıza 10 adet ahşap, 5 adet
düz ve 4 adet fantezi dekor ekledik.
Eklediğimiz tüm dekorlarda doğadan
esinlendik ve dekorlarımızla trendleri
yakalamaya özen gösterdik. Düz renk-
lerde yılın trend renklerini ürünleri-
mizde sıkça kullanıyoruz. Kastamonu
Entegre olarak, trendleri sadece takip
eden değil aynı zamanda trend yara-
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tan bir konumumuz var. Örnek ver-
mem gerekirse, katıldığımız fuarlarda,
fantezi desenlerde seçmiş olduğumuz
taş ve mermerlerin önümüzdeki döne-
min trendi olarak sunulduğunu görü-
yor, ürünlerimizle gurur duyuyoruz. 

Mobilya ve parke sektörü ile kulla-

nıcılarının desen veya renk tercih-

leri hangi yönde?

Mobilya sektöründe yumuşak tonlar ve

sakin ahşaplar ön plana çıkmış du-
rumda. Kullanıcılar bu tür desen ve
renkleri doğal malzemeli yüzey ve do-
kularıyla bir arada görmek istiyor. Hatta
düz renklerin çeşitli ahşap, sıva, deri ve
taş yüzeylerle kullanıldığını görmekte-
yiz. Kullanıcı tercihlerinin ekonomik
ürünlere kaydığını gözlemliyoruz. Bu
ürünleri şık gösterecek yüzey detayları
artık daha çok önemseniyor. 

Parke için de benzer durumlar söz ko-
nusu, yüzeylere verilen önem, desen-
lerdeki sadelik, doğaya dönüş gibi eği-
limlerin burada da geçerli olduğunu
görüyoruz. Bu eğilimler doğal olarak,
sektörü ve kullanıcı tercihlerini de doğ-
rudan etkiliyor. 

Verdiğiniz bilgiler için teşekkür

ederiz.
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Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz

ve ürün çeşitleriniz hakkında bilgi

verir misiniz?

Şirketimiz 1970 yılında Sn. Şevket
Demirel tarafından kurulan sektörün
en eski ve köklü yonga levha ve mela-
min kaplı yonga levha üretimi yapan
bir tesisidir. “İnsana saygı, Ağaca Saygı,
Yaşama saygı” mottosuyla yola çıkan
ORMA, kardeş firması Orkav’a ait kavak
plantasyonlarından elde edilen katma
değeri yüksek yonga levha ve melamin
kaplı yonga levhaya dönüştürür. Çev-
reye son derece duyarlı, üretimde kul-
lanılan elektriğin tamamını yenilebilir
enerji kaynaklarından temin ederek
çevreyi korur.

Mobilyada, inşaat sektöründe, deko-
rasyonda YL, CARB P2, MKYL, neme ve
yangın geciktirici YL ve MKYL üretimini
hem yurtiçi satışıyla hem de ihracatıyla
ülkemize ciddi anlamda katma değer
sağlamaktayız.
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Size göre dekor kağıdı seçimle-

rinde hangi kriterler ön planda ol-

maktadır ve yeni trendler nelerdir?

Dekor kağıdı seçimlerimizi iş ortakları-
mızla beraber yapmaktayız, piyasaya
yön verecek dekorlar seçmeye önem
gösteriyoruz. Her dönemin dinamikleri

farklı olmasına karşın asla modası geç-
meyecek ceviz ve meşe dekorlarda
mobilyalara farklılık katmak için her
dönem yeni ceviz meşe dekorları araş-
tırmasına girmekteyiz. 

Dünyada sektöre ait hemen hemen her
fuara ziyaretçi olarak katılım sağlamak-
tayız, bunun dışında hedef pazarları-

mıza uygun bölgelerde katılımcı olarak
yer almaktayız. Geçtiğimiz günlerde
Dubai Wood Show’a katılım sağladık.
Oldukça verimli geçen fuarda hem
mevcut iş ortaklarımızla görüşme fırsatı
yakaladık hem de o ve çevre bölgenin
potansiyellerini mevcut dünya kon-
jonktürde tespit etme olanağı sağladık.
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Son yıllarda devam eden düz renk kul-
lanımı artarak devam etmekte ve bu
düz renklerden çoğunlukla doğanın
içinde sık karşılaştığımız tonlar bulun-
maktadır.  Bu sebepten biz de kartela-
mıza yeni düz renkler aldık. Yaşam
alanlarında geçmişten bugüne sık kul-
lanılan duvar boyalarını da düşünerek

mekanları ferah gösterecek krem renk-
lerle beraber rahat kombinlenebilecek
yeşil tonunun en doğalını seçmeye ça-
lıştık, egede gördüğümüz ağaçların ye-
şilini kartelamıza alarak Orman yeşili
dekorunu piyasaya sunduk.

Büyük hassasiyetle yeni renk seçimi

yapmaktayız, kartelamızda kafa karı-
şıklığına yol açmamak için en yalın,
sade ve kullanılabilir desen ve tonları
seçmekteyiz. Gelen dönüşlerden de ol-
dukça mutlu olmaktayız.

Dünyadaki başka sektörleri de takip et-
tiğimizde sakin desenlerin ön plana
çıktığını görüyoruz. Bu sebepten
yaşam alanları için de sakin ve yalın de-
korlar sunuyoruz. Yeni kartelamıza al-
dığımız “SUN” ve “MOON” dekorları ile
meşenin en doğal ve yalın halini sunu-
yoruz. Doğadaki birçok malzemeden
ilham alarak yeni taş dekorumuzu da
aynı seriden devam ettirerek “GALAXY”
adıyla piyasaya sunduk ve yeni taş sa-
cımızla beraber doğala en yakın de-
koru seçtiğimizi düşünüyoruz. 
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Dünyada yeni trendleri incelediği-
mizde eskiden ofislerde kullanılan de-
rilerin mobilyalarda bir dekor olarak
kullanılabilirliğinin artacağını öngörü-
yoruz. Bunun yanında metal efektleri-
nin ve tonlarının da dünya trendle-
rinde revaçta olduğunu görüyoruz ve
yurt içi piyasalarda çok kısa bir süre
sonra var olabilecek gibi duruyor. 

Ürün gruplarınız kaç çeşit renk ve

desenden oluşuyor?

Şuanda mevcut kartelamızda 80’e
yakın renk ve desen ile beraber 11 adet

yüzeyimiz bulunmaktadır. Bizler ça-
lışma prensibi olarak kartelamızda en
sade ve yalın olanları tutmaya özen
gösteriyoruz. 

Tasarım odaklı çalışmamızı sürdürüle-
bilirlikle birleştirip yeni trendleri takip
etmeye çalışıyoruz. Sektörümüz dina-
mik ve tüketici odaklı olduğundan biz-
ler de hep dinamik kalmaya özen gös-
teriyoruz.

Geçtiğimiz sene yaşanan deprem fela-
ketiyle beraber mobilya sektöründe
bizlere çok ihtiyaç olmuştur. Şirket ola-

rak her döneme hazırlıklı olmaya çalı-
şıp, ülkemiz ve sektörümüz için fayda
yaratacak aksiyonlar alıyoruz. Önceki
senelerde düğün sezonları tüketimi
arttırıyordu fakat bu dönemde yoğun-
lukla deprem bölgelerinde yapılan
konut projelerinde tüketim miktarını
artmıştır. 

Sürekli yeni renk ve desen geliştirerek
her dönemde dinamik kalmaya devam
edeceğiz. 

Verdiğiniz bilgiler için teşekkür

ederiz.

LAMÝNArT 85



Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz

ve ürün çeşitleriniz hakkında bilgi

verir misiniz?

Turanlar Group bünyesinde Pelit
Arslan Kontrplak Fabrikası A.Ş olarak
İstanbul Sefaköy’de 35.000 M2 açık,
30.000 M2 kapalı alanda kurulu, 60 yılı
aşkın aynı adreste faaliyet gösteren
Pelit Arslan, ülkemizin talebini karşıla-
mak için kurulmuş ilk kontrplak fabri-
kasıdır. PeliMarin (Marin Kontrplak),
PeliWood (Plywood), PeliTır (Taban
Tahtası), Peliİzo (İzolasyon Katmanlı
Marin Kontrplak), PeliKontrlam
(Laminat Kaplı Marin Kontrplak),
PeliKontrtabla (Papel Kaplı Masif Çıtalı
Panel), PeliA-2 (Yangına Dayanıklı
Marin Kontrplak) markaları ile sundu-
ğumuz üst kalite ve nitelikli ürünleri-
mizle, inşaat ve otomotiv sektörlerinde
birçok dünya markası ile iş ortaklığı
yapmaktayız.

İnovatif ve çözümcül bakış açısıyla 90’lı
yılların başlarında Pelilam markasıyla

HPL plaka laminat üretimine başlayan
Pelit Arslan; 2000 li yıllarda Pelilam CPL
rulo laminat üretim tesislerini faaliyete
almıştır. Ülkemiz ve dünya pazarları
için ürettiğimiz; PeliLam HPL&CPL

Laminat, PeliDoor Kapı Laminatı,
PeliFlex Mikro (Esnek) Laminat,
PeliCompact Laminat, PeliExterior Dış
Cephe Compact Laminat alt markala-
rımızla seri üretim hatlarımızla proje-
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lerde yerimizi peli markalarımızla al-
maktayız. Dünyada tek çatı altında en
çok çeşit ürün üreten fabrikalar sırala-
masında yer alıyoruz.

PeliDigi Dijital Dekor Kağıtları,
PeliDigipan Dijital Dekor Kaplı Paneller,
PeliLuxe UV Laklı Paneller, PeliTable
Masa Tablaları, PeliWall Duvar Kağıtları
gibi ürün markalarımızla ‘Dekor aynı,
ürün farklı’ mottosuyla, ürettiğimiz her
üründe, kişiye özel üretilen dijital
dekor kağıtlarımızı kullanarak, iş or-
taklarımıza projelerinde sınırsız çözüm
ve tasarım özgürlüğü sunuyoruz.

Dekor kağıdı seçiminizde hangi kri-

terler ön plana çıkıyor?

Değişen pazar ve hedef kitlemizin

beklentileri doğrultusunda, dünya-
daki trendleri takip ederek, mimari of-
islerin oluşturdukları konseptleri ve
bütün dünyada düzenlenen sektörel
fuarları gözlemleyerek renk ve desen
trendlerini takip etmekteyiz. Proje ve
tasarım seçicilerinin talepleri doğrul-
tusunda kendi digital arge tasarım bö-
lümümüzde projeye özel desen çalış-
malarını dijital ortamda yaparak seri
üretim dekor çalışmalarının alt yapıla-
rını hazırlıyoruz.  Dekor seçimlerimizi
bu kriterleri göz önünde bulundurarak
yeni dekorları koleksiyonlarımıza ekli-
yoruz. ‘Renk aynı ürün farklı’ sloganı-
mızla standart koleksiyonlarımıza
ilave olarak sürekli dijital desenlerimizi
güncelleyip proje ve tasarımlarda
çözüm ortağı oluyoruz. 

Size göre dekor kağıdında yeni

trendler nelerdir?

Farklı ürünlerde aynı renk kombinas-
yonları son dönemde tercih edilmeye
devam ediyor, özellikle ahşap desen-
lerde marküteri kombinasyonları tasa-
rımcıların trendlerin başında yer alıyor.
Şirketimizin yeni yatırımı olan NEV
BUTE yüzeyimiz ile düz, ahşap,
taş/mermer ve betonsu dekorlar ile
proje ve uygulamalarınızda hem bute
yüzey çizilme ve darbe mukavemetine
sahip hem de parlaklığı azalmış, daha
mat ve dekorların doğal yapısını ortaya
çıkaran bir yüzey ile sizlere hizmet ve-
recek olmanın heyecan ve mutlulu-
ğunu yaşamaktayız.

LAMÝNArT 87

Açık İsveç Meşe Erca Chesnut Brown Canyon Oak



WxvÉÜ ctÑ|xÜá

PELİT ARSLAN

2024

Ürün gruplarınız kaç çeşit desen ve

renkten oluşuyor ?

Pelit Arslan Kontrplak Fabrikası A.Ş, de-
ğerli iş ortaklarımıza çözüm odaklı
ürünler sunma hedefiyle yaklaşmakta-
dır. En büyük üretim özelliğimiz her de-
seni Laminat, Dış Cephe Kompakt
Laminat, İç Mekan Kompakt Laminat ve
aynı deseni Uv laklı Ultra Parlak Mdf pa-
nellerde, Mdf, Suntalam, Masa Tablası
gibi bir çok ürün gamında rahatlıkla
üretebilmekteyiz. Hedefimiz pazarda
bir tedarikçi olmaktan ziyade iyi bir
çözüm ortağı olmaktır. Bu sebeple ko-
numumuz itibari ile termin ve kalite
olarak müşterilerimiz için yenilikçi
ürünler anlamında firma olarak lider

konumundayız. 2024 yılı koleksiyonla-
rımıza 370’ye aşkın düz, ahşap,
taş/mermer, beton ve Oxside dekor se-
çeneklerimizin yanı sıra sektörde Dijital
Dekor kâğıdı üretimi yapan tek firma
olmamız sebebi ile sınırsız digital dekor
seçeneklerimiz ile sektöre ve trendle-
rine yön vermeye devam etmekteyiz.

2024 yılı için ürün gamınıza yeni

dekorlar eklediniz mi? 

Evet, 2024 yılı için Taş / Mermer, ahşap
ve düz renk kategorilerinde yeni de-
korları kartelalarımıza dahil ettik.
Bunun dışında dünyadaki yeni yüzey
teknolojilerini takip ederek laminant
ve kompakt laminant ürünlerimiz için

antifinger özellikte yüzey ve dekorları
bünyemize katmış bulunmaktayız.
Peliluxe UV laklı panellerimiz için de
düz renklerde Mat lak üretimi yapmak
2024 hedeflerimiz içinde olup bu doğ-
rulta arge ve ürge çalışmalarımız tüm
hızı ile devam etmektedir.

Mobilya sektörü kullanıcılarının

desen veya renk tercihleri hangi

yönde?

Dekor kağıdı seçimi kriterleri sorunuza
verdiğim cevapta belirtiğim üzere
ahşap desenlerde modern çizgide mar-
küteri işlemeler mobilya kapak yüzey-
lerde ve kapılarda son zamanlarda de-
koratif anlamda ön plana çıkmaktadır. 
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Türkiye levha, mobilya sektörünün

şu anki durumunu ve geleceğini

nasıl görüyorsunuz?

Son 20 yılda yapılan yatırımlar ile dün-
yanın en yeni ve modern tesisleri ülke-
mize kazandırıldı. Bu yatırımların so-
nucu mevcut levha üretim kapasite
oranlarına kıyasla levha ithalatı çok az
bir pay aldı. Mevcut üretim kapasitele-
rinin %60 ihracata hizmet verir hale
geldi. Buna ek olarak ülkemiz ve dünya

nüfusundaki artış ile sektörümüze olan
talep artarak devam edecektir. ihracat
noktasında ciddi yol alınsa da halen
ulaşılmayı bekleyen potansiyel pazar-
lar mevcuttur. Panel üreticileri yurt içi
ve yurt dışında ürün gamlarını ve
dekor çeşitliliğini arttırdığı sürece,
dünya trendlerine ayak uydurabilecek
sektörlerimizin ürettiği ürün çeşitliliği
ve kalitesi arttıkça, ihracat yapılan ülke
sayısı artacaktır. Türkiye’de yıllar içinde
gelişim gösteren levha endüstrisi, za-

manla hem Avrupa’da hem de dünya
ülkelerinde üst sıralara çıktı. Türkiye
bugün, ahşap esaslı levha sektöründe
dünyanın 5. ve Avrupa’nın 2. en büyük
üreticisi özelliğine sahip durumda. Biz
de Peli markalarımızın gücüyle çözüm
ortaklarımız ve sektörümüz için dur-
madan çalışmaya ve üretmeye devam
edeceğiz.

Verdiğiniz bilgiler için teşekkür

ederiz.
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Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz

ve ürün çeşitleriniz hakkında bilgi

verir misiniz?

Türkiye'de tek çatı altında en yüksek
hacimde levha üretimi yapan firma-
mız da günde 4.000 m3 yonga levha,
5.500 m3 MDF üretimi gerçekleştir-
mektedir. 355.000m2si kapalı alan
olmak üzere toplam 755.000m2 de
üretim yapan firmamız 17 adet mela-
min presi ve Gürcistan'daki tesisinde
var olan melamin presleri ile 183 cm
ve 210 cm enlerinde olmak üzere
65.000 levha/gün üretim kapasitesine
sahiptir. 5 adet emprenye hattı ile
600.000 m2 / gün dekor kağıdını işle-
yerek hem kendi üretimin ihtiyacımızı
karşılamakta hem de fason hizmet
vermekteyiz.  Ayrıca kağıt emprenye-
lemede, yonga levha ve MDF üreti-
minde kullandığımız reçine ve tutkalı
da kendi tesislerimizde üretmekteyiz.
450.000 m2 / gün kapasiteye sahip
baskı-boya üretim hattıyla kalınlıkları

1.5mm den 22 mm ye kadar olan lev-
halar 40 farklı desen ve renkte boyan-
maktadır. Ayrıca müşteriye özel her
türlü rengin boya baskısını da yapıla-
bilmekteyiz.

Dekor kağıdı seçiminizde hangi kri-

terler ön plana çıkıyor?

Öncelikle sürdürülebilir bir şekilde kar-
telamızı taze tutmaya çalışıyoruz. Bunu
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yaparken de hem bizlerin hem de
müşterilerimizin hizmet verdiği pazar-
ları inceliyoruz, onları anlamaya çalışı-
yoruz. Daha sonra yurtiçi ve yurtdışı fu-
arları takip ederek sektörün yönelimini
belirliyoruz. Dekor kağıdı firmaların
dünya trendlerine uygun olarak geliş-
tirdiği dekorları kendi müşterimizin ih-
tiyaçlarına uygun olacak şekilde seç-
meye çalışıyoruz. Tasarımcıları ve
müşterilerimizi iyi dileyip anlamaya ça-
lışıyor ve onlardan edindiğimiz biri-
kimleri doğru analiz ederek kartelamızı
geliştirmeye devam ediyoruz.

Size göre dekor kağıdında yeni

trendler nelerdir?

Dekor kağıtlarında düz renklerin po-
pülaritesi hızlı bir şekilde yükselmeye

devam ediyor. Dekorasyonlar daha
sade, yalın ve dönüştürülebilir hale
geldi. Baskın karakterlerin olmadığı
daha sakin dekorların kullanımı arttı.
Hem dekor hem de yüzey çeşitliğinin
de artması ile insanlar artık levhaya
daha çok dokunuyorlar. Bu sakin de-
korlara zenginlik ise yüzeyler ile veril-
meye başlandı. Piyasaya sunduğumuz
önce GÖLGE yüzey, ardından SEN-
KRON yüzey, son olarak da bu yıl müş-
terilerimizin hizmetine sunduğumuz
MARİN yüzey ile düz renklere bir ka-
rakter ve hissiyat kazandırdı.
Mükemmellikten uzak, daha doğal
olan dekorlar bu sene de tercih edile-
cek gibi duruyor. Kişiselleşme akımının
her alanda artmasına bağlı olarak
hybrid ve digital dekorların kullanımı
da önümüzdeki süreçte artacaktır.

Ürün gruplarınız kaç çeşit desen ve

renkten oluşuyor? 

Kartelamızda 150’den fazla desen ve
düz renk bulunmaktadır. Melaminli
levha gruplarının tamamına kartela-
daki bütün dekorlar ile hizmet ver-
mekteyiz.

2024 yılı için ürün gamınıza ekledi-

ğiniz yeni dekorlardan bahseder

misiniz? 

2024 yılı için kartelamıza EGE’DEN ve
MARİN başlıkları altında 2 farklı kolek-
siyon ekledik. Ege’den koleksiyonumuz
ile antik çağlardan günümüze kadar
uzanan ege yaşam formunu evlerimize
taşıdık. DOR, İYON, KORİNT, ÇAPA, TRA-
VERTEN, TOGA, DENİZ FENERİ, RIHTIM
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ve FALEZ dekorlarımız ile kendimizi
ege esintileri içinde bulduk. MARİN ko-
leksiyonumuz bu sene yüzey kartela-
mıza eklediğimiz DİNAMİK yüzey ile
basılmış düz renklerden oluşuyor. Taş,
tekstil ve deri yüzeylerin doğal doku-
sunu hissettiğimiz DİNAMİK yüzey ile
basılmış YOSUN, ANEMON, İSTİRİDYE,
LAGÜN, SÜNGER, RESİF, DENİZ KA-
BUĞU, İNCİ, DENİZ YILDIZI ve MERCAN
dekorları ile denize ait zengin yaşam
florasını bir kez daha keşfettik.

Mobilya ve parke sektörü ile kulla-

nıcılarının desen veya renk tercih-

leri hangi yönde?

Trendler ile paralel olarak mobilya fir-
maları da düz renklere daha çok yö-
neldi. Basit, sade ve baskın karakterle-
rin olmadığı mobilya tercihleri bu yıl
oldukça fazla. Hatta son düzenlenen
mobilya fuarında bu oran nerdeyse %
60-70 seviyesine ulaştı. Yüzeyler ile ka-
rakter kazandırılmış düz renklerin po-

pülaritesi artmaya devam ediyor. Ama
ilerleyen dönemde ahşap görünümlü
tasarımların tekrar popüler olacağına
dair belirtiler artmaya başladı. İpeksi
bir dokunuşa sahip düz yüzeylerin
pazar hakimiyeti bu yıl da devam ede-
cek gibi duruyor.

Türkiye levha, mobilya ve laminat

parke sektörünün şu anki duru-

munu ve geleceğini nasıl görüyor-

sunuz?

Pandemi sonrası değişen dinamikler
halen devrimine devam ediyor. Artık
hiçbir şey eski bildiğimiz ile aynı değil.
Mobilya üretim merkezleri artan mali-
yet ve kaliteli işgücüne bağlı olarak
üretimlerini kaydırmaya başladı. Bu
durum bizim gibi hareket kabiliyeti
yüksek olan ülkeler için müthiş fırsat-
lar bulunduruyor. Bir kısım mobilya
üreticilerimiz bunu iyi değerlendirdi ve
kendilerine yeni pazarlar oluşturdular.
Yeni pazar arayışı tüm dünyada dur-

madan devam ediyor. Bizim bu konu-
daki yaklaşımımızı iyi belirlememiz
lazım. Mobilya da bir ülke markası
olmak için bu dönem çok büyük bir fır-
sat. Her yıl artan ihracat rakamları da
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mobilya sektörünün olduğu konumu
daha da iyi özetliyor. Ama önümüzde
çok daha geniş bir pazar var. Deprem
sonrası yeniden yapılanmaya gidilen
çok büyük bir coğrafyamız var ne yazık
ki. Bu inşaatların bitmesinden sonra da
bölgede bir ihtiyaç oluşacaktır.

Bununda sektörümüze yansımasını
göreceğiz. Hedefe giden yolda tasarı-
mın sektörümüz için olan öneminin bi-
linci ile her yıl gerçekleştirdiğimiz I’m
Design tasarım etkinliğini bu yılda 10.
kez gerçekleştireceğiz. Her yıl yüzlerce
tasarım öğrencisini sektörümüz ile bu-

luşturmaya devam ediyoruz ve sektö-
rün tasarım yetisinin artması için bu ve
benzeri projeleri desteklemeye devam
edeceğiz.

Verdiğiniz bilgiler için teşekkür

ederiz.
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Yataş Grubu’nun yurt içi ve yurt dı-
şında hızla büyüyen mobilya mar-
kası Divanev, bahar ve yaz sezo-

nunda ev dekorasyonunda ferah bir etki
yaratmak için dekorasyon önerilerinde
bulunuyor. 

Daha Ferah Bir Yaşam Alanı İçin

Doğal ve Sade Dokunuşlar

Doğallık ve sadelik, daha ferah bir
yaşam alanı yaratmanın anahtarıdır.
Pastel renklerin dinginliği, doğal ahşa-
bın sıcaklığı ve beyazın zamansızlığı
bu tarzın temelini oluşturur. Farklı renk
paletleri ile salonunuzun algısını ta-
mamen değiştirebilirsiniz. Doğal renk-
ler, bej ve toprak tonları gibi nötr ton-
lar tercih ederek ferah bir görünüm
elde edebilirsiniz.
Klasik veya modern, tarzınız ne olursa
olsun, doğal renklerin yanı sıra enerji
katacak bir renkte, duvar boyası, koltuk,
berjer veya tekstil ürünleri kullanarak
dekorasyon stilinize uyum ve denge
katabilirsiniz. İç mekan bitkileri ile do-
ğanın enerjisini evinize taşıyabilir, de-
korasyonunuzu tamamlayabilirsiniz.

Sehpa Seçiminde Küçük

Dokunuşlarla Büyük Değişimler

Sehpalar, oturma odalarının vazgeçil-
mez parçalarıdır ve bahar dekorasyo-
nuna katkıda bulunmak için idealdir.
Bahar aylarında evinize tazelik ve fe-
rahlık katmak için büyük değişikliklere
ihtiyacınız yok. Sehpanızda yapacağı-
nız küçük dokunuşlarla bile göz alıcı bir

bahar dekorasyonu oluşturabilirsiniz.
Baharın canlı renklerini sehpanıza taşı-
yarak mekanınıza enerji katabilirsiniz.
Pastel tonlar, çiçek desenleri ve canlı
renkler bahar dekorasyonu için ideal-
dir. Sehpanızdaki örtü, yastıklar ve ak-
sesuarlarda bu renkleri kullanarak göz
alıcı bir görünüm elde edebilirsiniz.

Enerjik Bir Atmosfer İçin

Baharın Enerjisini ve Ferahlığını Divanev ile 
Evinize Yansıtın!



Halılarınızda Renk Seçimine Dikkat

Edin!

Bahar ayları doğanın uyandığı, renkle-
rin canlandığı bir mevsimdir. Bu güzel
enerjiyi evinize taşımak için dekoras-
yonda da bazı değişiklikler yapabilirsi-
niz. Koltuk takımlarınızda, kırlentleri-
nizde ve sehpalarınızda bahar renklerini
tercih ederken, dekorasyonun tamam-
layıcı ögelerinden olan halılar da ise açık
ve pastel tonlar tercih edebilirsiniz.
Böylece ev dekorasyonunuzda ideal
renk dengesini yakalamış olursunuz. 

Modülerlik ve Fonksiyonelliğin

Birleştiği Ferah Salonlar

Evlerimiz, sadece tarzımızı yansıtan
değil, aynı zamanda rahat ve güvende
hissettiğimiz mekanlardır. Özellikle
küçük metrekarelerde, maksimum otu-
rum ve hareket alanı oluşturmak her
zaman kolay değildir. Köşe koltuklar,
bu sorunun pratik bir çözümüdür.
Klasik koltuklarla kullanılamayan alan-
ları değerlendirmenizi sağlayarak salo-
nunuza genişlik katabilir, ihtiyaçları-
nıza göre dekore edilmiş oturma
alanları oluşturabilirsiniz. Divanev'in
modüler köşe koltukları, estetik görü-
nüm ve fonksiyonelliği  bir araya geti-
riyor. Uyumlu modülleri kullanarak
geniş ve ferah salonlar yaratabilir; ister
klasik, ister modern, zevkinize uygun
tasarımlar oluşturabilirsiniz. Bu tarz
oturma gruplarında, modülleri diledi-
ğiniz zaman yer değiştirebilir, ek mo-
düllerle koltuğunuzu yeni salon düze-
ninize uyarlayabilirsiniz. Fonksiyonel
sehpalar ve hareketli puflar ise modü-
ler koltukların tamamlayıcı parçalarıdır.
Farklı renk seçenekleri ile koltuğunuzu
kişiselleştirerek tarzınızı da yansıtabi-
lirsiniz. Küçük salonlarda bile tek bir
düzene bağlı kalmadan dekorasyona
hareket katmak Divanev'in modüler
köşe koltukları ile mümkün. 

Yatak Odasında Açık Renkler ve Bol

Depolama Alanı 

Günün yorgunluğunu attığımız huzurla
dinlendiğimiz, yeni güne enerji dolu
başladığımız , yatak odamızın dekoras-
yonunda baş kahramanı “yataklar”.
Yatak odasının dekorasyonuna önce
yatağınızı seçerek başlayın. Açık ve
ferah tonlara sahip yatak başları, din-

gin ve huzurlu bir ortam yaratmanızı
sağlarken, dilediğiniz renklerde akse-
suarlarla ve duvar rengi ile odanızı ki-
şiselleştirmenize imkan tanır. Üstelik
Divanev’de tarzınıza uygun yatağın
baza seçeneğinin olması, fazla eşyala-
rınız için yatak odanızda ekstra depo-
lama alanı yaratmanız için büyük bir
şans yaratıyor. Tüm bu etkenler göz
önüne alınınca ferah bir yatak odasına
sahip olmak için ilk dikkat edilmesi ge-
reken durumların başında bolca depo-
lama alanı geliyor. Yatak odasında ayna
kullanımı da unutulmamalıdır. Özel-
likle odanın ışık alan duvarına konum-
landırılan aynalı dolap ışığı yansıttığı
için odanın olduğundan daha aydınlık
ve geniş  görünmesini sağlarken, eks-
tra bir boy aynası için yer ayırmanıza
da gerek kalmaz.

Yaz Güneşini Avantajınıza Çevirin:

Doğru Halı ve Aydınlatma ile Yaz

Dekorasyonu

Ev dekorasyonunun tamamlayıcı un-
surları arasında doğru aydınlatma ve
halı seçimi öne çıkar. Divanev’in halı ko-
leksiyonu, geniş renk ve desen yelpa-
zesiyle yaşam alanlarınıza yeni bir soluk
getirir. Sezonsal değişimlere göre halı
seçiminde değişiklik yapmak, evinizin
atmosferini de etkiler. Bu noktada ince
tüylü ve açık renk halılar tercih ederek
evinize ferahlık katabilirsiniz.

Baharın ışıltısını sadelikle buluşturun!
Oturma odalarının olmazsa olmaz de-
taylarından biri de aydınlatmalardır.
Lambader ve abajur gibi aydınlatma
ürünleri, halılar kadar oturma odanızın
dekorasyonunu tamamlamada büyük
rol oynar.

Divanev Aydınlatma Koleksiyonu,
trendlerden ilham alan farklı tasarım-
larıyla salonlara renk katarken, ışığın
enerjisiyle tasarımın sadeliğini yaşam
alanlarınıza taşımanıza yardımcı olur.
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Editor

Always correct, with acclaimed
contemporary research, research in
the nature of each source and

closely follows the agenda of the
industry’s magazine LAMİNArT
chock-full again…

Again an actual and an interesting
file subject: Decor Papers. The
renewal period and patterns are
changing very fast. Especially the
decors that reflect all the details of
the natural tissue of the wood and
that are not easy to distinguish
from the real one draw much atten-
tion. We’re representing you, in our
decor paper file that is created by
the questions which we had asked
to the most important decor paper
producers companies of the
world’s representatives companies
in Turkey. You can find in our
dossier, the position of the decor
paper companies at the market of
Turkey, the latest trends about
decor papers and the recent collec-
tions, design selection criterions
and expectations about 2024 from
the market. We are thankful to the
companies and persons take place
in our dossier.

General Manager of the Interprint

Türkiye, Mr. Orkan Erhan is our
interview guest.

We are presenting you our special
dossier the GARDEN 2024. You will
find the trends of the season,
newest collections, accessories,
daybeds, shining lightening and
brand new clues and ideas in rela-
tion to garden care and arranging!

The latest news, about our sector,
activities and the newness will be
found the news from the world.  

Always correct, with acclaimed
contemporary research, research in
the nature of each source and
closely follows the agenda of the
industry’s magazine LAMİNArT
chock-full again….

Culture and Art pages, shopping
dossier, the latest industry news,
interviews with LAMİNArT, still cur-
rent, still chock-full.

Hope to be always together and to
be share...
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Her zaman doğru, güncel araştırmalarıyla beğeni kazanan,
her araştırması kaynak niteliğinde olan ve gündemi
yakından takip eden sektörün lideri derginiz LAMİNArT

yine dopdolu!

Her yıl beğeniyle takip edilen ve yoğun ilgi gören “Dekor
Kağıtları” dosyamızla yine birlikteyiz. Dekor kağıdında en yeni
trendler, teknolojik gelişmeler, Türkiye pazarının durumu gibi en
güncel bilgileri sizin için derledik. Ahşap levha endüstrisinin en
önemli girdilerinden biri olan dekor kâğıdındaki son yenilikleri,
Türkiye pazarında yer alan dekor kağıdı firmaları ve dekor kağı-
dını üretimlerinde kullanan ağaç bazlı panel endüstrisinde yer
alan firmaları dosyamızda sizlere sunuyoruz. Dosyamıza katılan
ve bizlerle paylaşan kişi ve firmalara teşekkür ediyoruz.

Farklı zevklere, farklı ruh hallerine, farklı dekorasyon anlayışları-
na hitap edecek şekilde hazırladığımız BAHÇE 2024 dosyamız,
açık havadaki 2024 bahar ve yaz trendlerini yaşam alanlarında
fark yaratan ipuçlarıyla açıklıyor. Sezonun trendleri, mobilyada
en yeni koleksiyonlar, aksesuarlar, şezlonglar, daybedler, ışıl ışıl
aydınlatmalar, gölge sistemleri, bahçe bakımı ve düzenlemesine
dair ipuçları ve yepyeni fikirler BAHÇE 2024 dosyamızda!

Kültür & sanat sayfaları, projeler, araştırmalar, sektörden son
haberler, ilgi çekici röportajlar ile LAMİNArT, yine güncel, yine
dopdolu! 

Türkiye’de konusunda tek ve lider LAMİNArT Derginiz ile sizleri
baş başa bırakıyoruz.

Hep birlikte olmak ve paylaşmak dileğiyle…

Funda Ş. Sölemez

SUMMARY...SUMMARY...SUMMARY...SUMMARY...SUM
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The News From Firms and

Shopping Dossiers

In shopping, kitchen & bathroom, and office furnitures
files that we have prepared for you, there are many alter-
natives containing different designs for all preferences
and new concepts.

LAMÝNArT28

Her şey yerine oturduğunda hisset-
tiğiniz duyguyu bilirsiniz, değil
mi? İşte Välinge Innovation'ın

Threespine® Click Furniture Teknolojisi
mobilya montajını böyle hissettiriyor.
Birdenbire mobilyaları basit bir tıkla-
mayla, alet veya bağlantı parçalarına
ihtiyaç duymadan ve kaya gibi sağlam
sonuçlarla monte etmek mümkün hale
geldi. İnsanlar bunu mobilya montajı-
nın geleceği olarak adlandırıyor ve biz
de buna katılmaya hazırız! 

Välinge Innovation, sektörü sonsuza
dek dönüştüren yenilikçi döşeme tek-
nolojileri yaratma konusunda uzun bir
geçmişe sahiptir ve zemin döşeme sis-
temleri mevcut en hızlı, en kolay ve en
güvenilir çözümler olarak bilinir. Bu
bilgi birikimini mobilya montajı için
yepyeni bir yol yaratmak için kullan-
maya karar verdiklerinde, başarı
hemen geldi.  

Hızlı, eğlenceli ve hatasız montaj 

Threespine, mobilya montajı için yeni-
likçi bir yöntemdir - donanım, kalp çar-
pıntılarını ve ağır kaldırma işlemlerini
denklemden çıkarır. İster profesyonel
olun ister kendiniz yapın, Threespine
ile mobilya montajı eğlenceli, kolay ve
zahmetsizdir ve geleneksel seçenek-
lerden 10 kata kadar daha hızlıdır.
Gelişmiş kilitleme sistemi üretime en-
tegre edilmiştir ve montajı güvenli ve
sağlam sonuçlarla tamamen hatasız
hale getirir. Tüm bağlantılar gizlidir ve
bağlantı parçalarına gerek olmadığın-
dan görünür delikler yoktur ve sonuç-
lar kusursuzdur. 

Demontaj, montaj ve yeniden montaj
kadar kolaydır. Parçaların kolayca çıka-
rılıp değiştirilebilmesi, mobilyanın po-
tansiyel ömrünü uzatır, yeni tasarım fır-
satları yaratır ve geri dönüşümü

kolaylaştırır - tüm bunlar önümüzdeki
değişiklikleri karşılamak için aranan
avantajlardır. 

İki parlak click mobilya çözümü 

Välinge'nin devrim niteliğindeki
'Threespine Click Mobilya Teknolojisi'
portföyü Core ve ID olmak üzere iki ye-
nilikçi çözüm içermektedir. Core, ta-
nınmış ve son derece saygın 5G®
zemin kilitleme teknolojisine dayanır-
ken ID, mobilya endüstrisinin gelenek-
sel delme yöntemlerini kullanır. Her iki
çözüm de mobilya sektöründeki gele-
cek belirsizliklerini karşılamak üzere ta-
sarlanmış olup, olağanüstü avantajlar
sunmaktadır.

Her iki çözüm de talep görmektedir.
Avrupalı mobilya üreticileri özellikle
geçen yıl piyasaya sürülen Threespine
ID ile ilgilenmekteler. Sektörde her

Välinge Innovation'dan Yenilikçi Mobilya Montajı

PoStA haber

Duygulara hitap eden
mekânlar tasarlayan
Bodrum Mutfak Mobilya,

kişiye özel birbirinden farklı mut-
fak modelleriyle karşımıza çıkıyor.
Hareket alanı kendi ekseninde
seyreden, kullanımı kolay ve kap-
asitesi yüksek Minty Mutfak, mavi
ve krem renklerinin kusursuz
uyumu ile yaşam alanlarına yeni
bir soluk kazandırıyor. Geniş
panosu ve tezgahıyla kullanıcıla-
rın hem zamandan hem de
mekândan tasarruf etmesini sağ-
layan Minty, fonksiyonel çözümle-
ri ile konforlu yeni nesil tasarımlı
bir mutfak hayatı sunuyor. 

Ayrıcalıklı “Tasarım Ötesi” dokunuşları ile ışıl ışıl
yaşam alanları yaratan Art Design, yepyeni kolek-
siyonuyla bahara hızlı bir giriş yaptı. Lüksün mini-

mal çizgilerle yorumlandığı, beyazın ve krem tonlarının
ağırlık kazandığı, keten ve pamuklu kumaşların tercih
edildiği tasarımlarla evlerde lüks ve modernlik kavramla-
rı yeniden yorumlanıyor. Art Design, iç mekan tasarımla-
rında güçlü bir duruş sergiliyor, yaşam alanlarını kusur-
suz bir hale dönüştürüyor. Göz yormayan yalın ama şık
tasarımı, işlevselliği vurgulayan detaylarıyla evler mini-
mal şıklığıyla kendisini belli ediyor.

Mutfaktaki tasarımlarıyla adından söz ettiren Albox, ban-
yolara da Albox kalitesini ve tasarımını taşıyor. Albox,
AlboxBath markasıyla banyoları hem kullanışlı hem

de şık bir hale getiriyor. AlboxBath, Moos modeliyle banyola-
ra zarif tasarımı ve akıllı depolama çözümlerini taşıyor. İnovatif
ürünleriyle mutfaklarda sadece tasarımı değil, işlevselliği de
ön plana çıkaran Albox, AlboxBath markasıyla mutfaklardaki
iddiasını banyolara da taşıyor. Birbirinden şık ve tasarım sahi-
bi modeller arasından Moos, zarif tasarımı ve akıllı depolama
çözümleriyle banyolara şıklık ve pratiklik katıyor. Yüksek kali-
teli malzemelerle üretilmiş olan bu dolap, uzun ömürlü kulla-
nım sunarak banyo deneyimini daha keyifli hale getiriyor. 

Lüksün ve Modernliğin Bir Çizgide
Buluştuğu Mobilyalar 

Dar Alanlara Fonksiyonel Çözüm: Minty Mutfak   

Banyolara Zarif Dokunuş: 
Alboxbath-Moos
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INTERVIEW

General Manager of the Interprint Türkiye, Mr. Orkan
Erhan is our interview guest.

Interprint olarak Türkiye'de bir fab-
rika kurma kararını nasıl aldınız?
Bu kararı etkileyen ana faktörler
nelerdi?

Türkiye pazarında 2010 yılından beri
kendi şirketimiz ile faaliyet göstermek-
teyiz. Türkiye ‘deki müşterilerimize

daha yakın olmak ve hizmet seviyemizi
en üst seviyeye taşımak amacıyla
Türkiye’de üretim tesisi kurma kararını
aldık.

Interprint için Türkiye pazarının
önemini anlatır mısınız? 

Türkiye, hem jeopolitik konumu, hem
de üretim kapasitesi olarak bizim için
çok önemli ve değerli bir Pazar.
Türkiye’de üretmek hem bizim için,
hem de Türkiye’miz için çok doğru bir
karar oldu, yurdumuza böyle bir katma
değer katacağımız için çok mutlu ve
gururluyuz.

Interprint, Onuncu Üretim Tesisini Türkiye'de Kuruyor

Interprint Türkiye Genel Müdürü Sayın Orkan Erhan ile
Türkiye’deki yeni fabrika yatırımları üzerine yaptığımız söyleşiyi

sizlerle paylaşıyoruz.

LAMÝNArT16

Söyleşi

Fabrikanızın konumu ve tesisin öl-

çeği hakkında bilgi verebilir misi-

niz?

Fabrikamız Gebze / GEBKİM Organize
Sanayi Sitesi içinde 24.000 m2 ‘lik arsa-
mız üzerinde inşa edilecek.

İlk etapta 15.000 m2 üretim ve depo-
lama alanı ve 3.000 m2 yönetim ve ta-
sarım merkezi inşa edilecek.

Fabrikanız ne zaman faaliyete ge-

çecek?

2026 yılının ilk yarısında hizmete baş-
layacaktır.

Fabrikanızda yer alacak üretim hat-

ları ve kapasitelerle ilgili bilgi verir

misiniz?

Türkiye üretim merkezimizde 4 adet
rotogravür baskı hattımız planlandı,

2025 yılının ikinci yarısında ilk etapta
2 baskı makinamız test baskılarına
başlayacaktır.

Türkiye'deki rekabet ortamını nasıl

değerlendiriyorsunuz ve

Interprint'in bu rekabetteki avan-

tajları nelerdir?

Yerli üretim yapmak ve ülkemiz eko-
nomisine bir değer katmak çok büyük
bir önem taşıyor. Tabii ki müşterileri-

LAMÝNArT 17
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DOSSIER: 

DECOR PAPERS
Again an actual and an interesting file
subject: Decor Papers. The renewal
period and patterns are changing very
fast. Especially the decors that reflect

all the details of the natural tissue of
the wood and that are not easy to dis-
tinguish from the real one draw much
attention. We’re representing you, in
our decor paper file that is created by
the questions which we had asked to
the most important decor paper pro-
ducers companies of the world’s rep-
resentatives companies in Turkey. You

can find in our dossier, the position of
the decor paper companies at the
market of Turkey, the latest trends
about decor papers and the recent
collections, design selection criterions
and expectations about 2024 from the
market. We are thankful to the compa-
nies and persons take place in our
dossier.

WxvÉÜ ctÑ|xÜá

SCHATTDECOR

2024

Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz

ve ürün çeşitleriniz hakkında bilgi

verir misiniz?

Schattdecor olarak dünyanın 17 farklı
lokasyonunda üretim tesislerimiz
ve/veya satış ofislerimiz var, 3000 kişi-
lik bir istihdam sağlıyoruz. Dekoratif
kağıt, emprenyeli kağıt, folyo ve geri
dönüştürülmüş pet malzeme üreterek
panel ve mobilya endüstrisindeki müş-
terilerimize satıyoruz. Tabii schattdecor
olarak rakamsal değerlerin üzerinde
belki de esas öne çıktığımkız konu ser-
vis kalitemiz ve müşterimiz ile olan
sağlam bağlarımız. 

Dekor kağıdında yıllık üretim kap-

asiteniz nedir?

15.000 ton civarında Türkiye Gebze te-
sisi olarak üretim kapasitemiz var. 

Türkiye’de pazar payınız ve konu-

munuz nedir?

B2B çalıştığımız için pazar payını ra-
kamlara dökmek veya tam oranın  öl-
çümlenmesi maalesef mümkün değil.

Fakat Türkiyede hem ilk hem de hala
tek üretim tesisi olan dekoratif kagıt
üreticisi olarak açık ara Türkiye pazar li-
deri olduğumuzu söylemekten çekin-
miyoruz. Özellikle panel endüstrisin-
deki pazarı domine eden oyuncuların
2023-2024 koleksiyonlarını incelediği-
nizde Schattdecor ürünlerinin baskın-
lığını fark etmemek mümkün değil.
Tüm müşterilerimizle ayrı bir bağ ve
güçlü ilişkilerimiz var, onlar bizim biz
onlar için çok değerli ve önemliyiz.

Yakın dönemde ve geleceğe yöne-

lik yatırımlarınızı, hedef ve planla-

rınızı anlatır mısınız?

Mevcut stok ve üretim alanının yanı
sıra yeni bir inşaat projemiz var. Çok
heyecanlı olduğumuz, uzun zamandır
başlamayı beklediğimiz 6.000 m2 alan-
lık bodrum kat stok alanımızın inşaa-
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D ROKEkağıtları

SCHATTDECOR Türkiye Genel Müdürü
Selçuk Ülger

California Elm

Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz

ve ürün çeşitleriniz hakkında bilgi

verir misiniz?

Splendecor 1993 yılında Lin'an,
Hangzhou, Çin' de kuruldu.

Splendecor´ un 1. tesisi 47.850 m2 ve
2. tesisi 100.000 m2 fabrika alanı bü-
yüklüğünde inşa edilmiştir. Baskılı de-
koratif dekor kâğıdı üretiyoruz.

Dekor kağıdında yıllık üretim 

kapasiteniz nedir?

Splendecor dekor kağıdının yıllık üre-
tim kapasitesi 50.000 ton civarındadır.

Türkiye’de pazar payınız ve konu-

munuz nedir?

Türkiye pazarı, konumu ve dinamik pa-
zarı nedeniyle planlarımızdaki en
önemli pazarlardan biri.

Yakın dönemde ve geleceğe yöne-

lik yatırımlarınızı, hedef ve planla-

rınızı anlatır mısınız?

Splendecor, dekorlarının kalitesi ve hiz-
met felsefesi sayesinde Çin pazarında
büyük bir başarı elde etmiştir.

Splendecor bu başarısını Çin dışındaki
diğer ülkelerdeki pazarlarda da geliş-
tirmek istiyor. Splendecor, İspanya' nın
Barselona şehrinde bir Tasarım
Stüdyosu açtı ve Avrupa' daki müşteri-
lerimizin yanı sıra Türkiye ve Orta Doğu'

WxvÉÜ ctÑ|xÜá

SPLENDECOR

2024

LAMÝNArT64

D ROKEkağıtları

SPLENDECOR Türkiye Satış Müdürü
Bilge Dumlupınar

SPLENDECOR Çin Satış Direktörü
Jason Mo 
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INTERPRINT

2024

Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz

ve ürün çeşitleriniz hakkında bilgi

verir misiniz?

Ürünler :

- Baskılı Dekor Kağıdı
- Finish Foil
- Melamin Film
- PP Film

Tesisler :                                 

- Almanya-
- Polonya                                 
- Rusya                                    
- İtalya
- Malezya
- Çin
- ABD
- Brezilya

Dekor kağıdında yıllık üretim kap-

asiteniz nedir?

100.000 t

Türkiye’de pazar payınız ve konu-

munuz nedir?

Interprint 2010 yılından beri Türkiye de
kendi şirketi ile faaliyet göstermekte-
dir. Şirket, 5 çalışanı ile bünyesinde ta-
sarım merkezi ve dijital color match
departmanı bulundurmaktadır. 

Türkiye pazarında 2022 yılında göster-
miş olduğumuz başarıyı daha ileriye
götürmek ve müşterilerimizin beklen-
tilerini ve çok daha fazlasını karşıla-
mayı amaçlıyoruz. Trend değişimlerini
ve dekor yeniliklerini eşzamanlı olarak
Türkiye ve Orta Doğu pazarında tüm
müşterilerimizle paylaşmaya devam
edeceğiz. 

Yakın dönemde ve geleceğe yöne-

lik yatırımlarınızı, hedef ve planla-

rınızı anlatır mısınız?

Yakın zamanda Türkiye üretim tesisi-
miz Gebze’de faaliyetine başlayacaktır.
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D ROKEkağıtları

Ofisler :

- Güney Afrika
- İspanya
- Türkiye

Orkan Erhan  
Interprint Türkiye Genel Müdürü
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IMPRESS

2024

Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz

ve ürün çeşitleriniz hakkında bilgi

verir misiniz?

Impress ismi, modern iç tasarımın yanı
sıra mobilya ve laminat parke endüs-
trisi için, trend odaklı ahşap bazlı mal-
zeme yüzeylerinin, geliştirilmesi ve
üretilmesi ile uğraşan küresel anlamda
faaliyet gösteren şirketler grubunu
temsil etmektedir. Impress Group, sek-
tördeki pazar liderlerinden biridir ve
dünya çapında tanınmış müşterilerine,
uluslararası konumları aracılığı ile en
son güncel tasarım trendlerini sun-
maktadır.

Üretim tesisleri:

Polonya: Dekoratif baskı, Finishfolyo 
Avusturya: Emprenye, Kimyasallar
Rusya: Dekoratif baskı, emprenye
İspanya: Dekor baskısı, Dekor baskı
mürekkepleri
Brezilya: Dekor baskısı, Emprenye,
Finish Folyo, Dekor baskı mürekkepleri

Dekor kağıdında yıllık üretim kap-

asiteniz nedir?

Impress grubunun yıllık dekor kağıdı
üretim kapasitesi yaklaşık olarak
50.000 tondur.

Türkiye’de pazar payınız ve konu-

munuz nedir?

Impress Türkiye piyasasındaki tüm ta-
nınmış üretici şirketler ile ticaret halin-
dedir.

Türkiye pazarındaki hedef ve plan-

lar nelerdir?

Türkiye pazarı, Impress Group için

önemli bir ihracat pazarıdır. Türkiye iç
pazarının büyüme potansiyeli ve böl-
gedeki diğer pazarlara ihracatçı pozis-
yonundaki önemi etkileyicidir. 

2018 yılında açılmış olan İstanbul’daki
tasarım ofisimiz halihazırda aktif ve
efektif olarak kullanılmaktadır. Bu lo-
kasyonda yerel ve uluslararası pazarlar
için en yeni dekor ve trendleri dene-
yimleme fırsatına ek olarak, müşterile-
rimiz Tasarım ekibimizle doğrudan iş-
birliği ve yerinde yüksek hizmet
olanaklarından faydalanmaktadır.
Birlikte geliştirilen dekorlar, Tasarım
ofisimizdeki iki dijital yazıcıdan direkt
olarak basılabilmekte ve laboratuvar
presi yardımıyla hızlı bir şekilde nu-
mune haline getirilebilmektedir.
Bunun yanı sıra Türk müşterilerimizle
stratejik ortak olarak büyümek için ge-
rekli tüm temeller oluşturulmaktadır.

Yakın dönemde ve geleceğe yöne-

lik yatırımlarınızı, hedef ve planla-

rınızı anlatır mısınız?

Halihazırda Türkiye için planlanmış bir
yatırım bulunmamaktadır.

Dekor kağıdında yeni trendler ne-

lerdir?

Türkiye’nin zaman ötesi trendi olan
Cevizi artık gerçek ve zengin görü-
nüme bir adım daha yaklaştıran baskın
karakteri ve daha çarpıcı renkleri ile
görmek mümkün. Her zamankinden
daha doğal bir görünüme sahip meşe
karakteri, sakin renkleriyle birlikte
Türkiye pazarında yer almaya başla-
maktadır. Türkiye’nin vazgeçilmezi
olan cevizi daha düz yapıda ve zarif

renklerle görmek mümkün. Ayrıca ger-
çekliği yansıtmayı başarabilen senkron
yüzeyli taş ve mermer tasarımlar, düz
renklerle tamamlanarak tasarımlarda
hayat bulmaktadır.

Türkiye’de mobilya ve parke sektö-

ründe trendler ne yönde? 

Son dönemde ahşabın çeşitliliği ve do-
ğallığına yönelik talep artmaktadır.
Özellikle açık renk tonlarında, doğal
ahşap dokusunu ön plana çıkaran
ürünler tercih edilmektedir. Ayrıca,
modern tasarımlarda minimalist çizgi-
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Tectona
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SPECIAL DOSSIER : GARDEN 2024

We are presenting you our
special dossier the GARDEN
2024. You will find the
trends of the season, newest
collections, accessories,
daybeds, shining lightening
and brand new clues and
ideas in relation to garden
care and arranging !
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Bahçe Mobilyaları
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İlkbaharın Coşkusunu
Bahçenizde Yaşayın !

Bahçe Mobilyaları
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Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz,
ürün çeşitleriniz ve kurumsal yapı-
nız hakkında bilgi verir misiniz?

55 yıllık deneyimimizle ahşap bazlı
panel sektörünün köklü ve taşıyıcı
markalarından biriyiz. Yurt içinde
Kastamonu, Gebze, Balıkesir, Samsun,
Tarsus, Adana olmak üzere 6 lokas-
yonda üretim yapıyoruz. Toplam 7,8
milyon metreküp üretim kapasitesine
sahip şirketimiz yüzde 30 pazar payı ile
Türkiye’nin sektör lideri konumunda.
Sektörümüzde yurt dışına yatırım
yapan ilk şirket olarak, 25 yılı aşkın sü-
redir faaliyetlerimizi global ölçekte yü-
rütüyoruz. 

Türkiye dışında Romanya, Bulgaristan,
Bosna Hersek, Rusya, İtalya olmak
üzere toplam 6 ülkede üretim tesisle-
rimiz bulunuyor. Üretim lokasyonları-
mızın olduğu bu ülkelerde önemli bir
pazar payına sahibiz. Bulgaristan’da
yüzde 35, Rusya’da yüzde 30,
Romanya’da yüzde 30 İtalya’da yüzde

15 pazar payıyla iddialı konumdayız.
“İtalya’nın en büyük Türk yatırımcısı” ve
“Rusya’nın en büyük MDF üreticisiyiz”.

MDF, yonga levha ve laminat parke ana
ürün gruplarının her birinde dünyanın
üçüncü büyük üreticisiyiz. Dünya lami-
nat parke üretiminin yüzde 7’sini ise tek
başımıza gerçekleştiriyoruz.   Ürünleri-
mizi altı kıtada, 100 ülkede, milyonlarca
kullanıcıyla buluşturuyoruz.

Ahşap bazlı panel sektörünün global
markası olarak, 1,9 milyar dolarlık ci-
romuz, üretimdeki gücümüz, yurt içi
ve yurt dışı üretim tesis ve ofisleri-
mizde yaklaşık 7 bin 500 çalışanımızla
yaşam alanlarına değer katmaya
devam ediyoruz. 

Dekor kâğıdı seçiminizde hangi kri-
terler ön plana çıkıyor? 

Dekor kâğıdı seçiminde tasarım ve
tarzdan, dayanıklılık ve kaliteye kadar

uzanan pek çok kriter önemli olabili-
yor. Biz hem değişen tüketici ihtiyaçla-
rını hem de sektörel trendleri takip
ederek kullanıcıların yaşam alanlarına
değer katacak çözümler sunuyoruz. Bu
noktada, yurt içi ve yurt dışında katıl-
dığımız, ziyaret ettiğimiz fuarlar gün-
cel trendler konusunda bizi sürekli
besliyor. Oralarda edindiğimiz izlenim-
ler ve kullanıcılarımızın geri bildirimle-
riyle dekor kütüphanemizi sürekli gün-
cel tutuyoruz. 

Bunun yanında sürekli etkileşim ha-
linde olduğumuz mimar, iç mimar, ta-
sarımcı, mobilya imalatçısı gibi sektör
profesyonelleri, müşterilerimiz ve satış
ekiplerimizin de geribildirimlerini
özenle dikkate alıyor, belli periyotlarla
dekor kütüphanemize yeni seriler ekli-
yoruz. Ahşap bazlı panel sektörünün
global markası olarak, tasarımıyla fark
yaratan, zamansız, fonksiyonel ve sür-
dürülebilir ürünlerle kartelamızı sürekli
yeniliyoruz.  
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KASTAMONU ENTEGRE
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Talha Aydın

Kastamonu Entegre Global Pazarlama Direktörü
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ORMA

2024

Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz
ve ürün çeşitleriniz hakkında bilgi
verir misiniz?

Şirketimiz 1970 yılında Sn. Şevket
Demirel tarafından kurulan sektörün
en eski ve köklü yonga levha ve mela-
min kaplı yonga levha üretimi yapan
bir tesisidir. “İnsana saygı, Ağaca Saygı,
Yaşama saygı” mottosuyla yola çıkan
ORMA, kardeş firması Orkav’a ait kavak
plantasyonlarından elde edilen katma
değeri yüksek yonga levha ve melamin
kaplı yonga levhaya dönüştürür. Çev-
reye son derece duyarlı, üretimde kul-
lanılan elektriğin tamamını yenilebilir
enerji kaynaklarından temin ederek
çevreyi korur.

Mobilyada, inşaat sektöründe, deko-
rasyonda YL, CARB P2, MKYL, neme ve
yangın geciktirici YL ve MKYL üretimini
hem yurtiçi satışıyla hem de ihracatıyla
ülkemize ciddi anlamda katma değer
sağlamaktayız.
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Melis Cansu Tapar

ORMA Kurumsal Pazarlama

Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz
ve ürün çeşitleriniz hakkında bilgi
verir misiniz?

Turanlar Group bünyesinde Pelit
Arslan Kontrplak Fabrikası A.Ş olarak
İstanbul Sefaköy’de 35.000 M2 açık,
30.000 M2 kapalı alanda kurulu, 60 yılı
aşkın aynı adreste faaliyet gösteren
Pelit Arslan, ülkemizin talebini karşıla-
mak için kurulmuş ilk kontrplak fabri-
kasıdır. PeliMarin (Marin Kontrplak),
PeliWood (Plywood), PeliTır (Taban
Tahtası), Peliİzo (İzolasyon Katmanlı
Marin Kontrplak), PeliKontrlam
(Laminat Kaplı Marin Kontrplak),
PeliKontrtabla (Papel Kaplı Masif Çıtalı
Panel), PeliA-2 (Yangına Dayanıklı
Marin Kontrplak) markaları ile sundu-
ğumuz üst kalite ve nitelikli ürünleri-
mizle, inşaat ve otomotiv sektörlerinde
birçok dünya markası ile iş ortaklığı
yapmaktayız.

İnovatif ve çözümcül bakış açısıyla 90’lı
yılların başlarında Pelilam markasıyla

HPL plaka laminat üretimine başlayan
Pelit Arslan; 2000 li yıllarda Pelilam CPL
rulo laminat üretim tesislerini faaliyete
almıştır. Ülkemiz ve dünya pazarları
için ürettiğimiz; PeliLam HPL&CPL

Laminat, PeliDoor Kapı Laminatı,
PeliFlex Mikro (Esnek) Laminat,
PeliCompact Laminat, PeliExterior Dış
Cephe Compact Laminat alt markala-
rımızla seri üretim hatlarımızla proje-
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PELİT ARSLAN
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Hidayet Gündoğdu
PELİT ARSLAN Pazarlama ve Marka Yöneticisi

Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz
ve ürün çeşitleriniz hakkinda bilgi
verir misiniz? 

1961’de Avusturya’da aile şirketi olarak
faaliyetlerine başlayan EGGER, bugün
itibarıyla 11.000’i aşkın çalışana istih-
dam sağlıyor. Dünya genelinde bulu-
nan 22 tesisimizde ahşap bazlı mal-
zeme (yonga levha, OSB, MDF, vb.),
kereste ve kenar bandı üretimi gerçek-
leştiriyoruz. EGGER Grup olarak, yapı
marketlerin yanı sıra mobilya, ahşap
yapı ve perakende parke sektörlerinde
de dünya genelinde iş ortaklarına sa-
hibiz.

Ürünlerimiz; mobilya ve iç mekân ta-
sarımına yönelik olarak dekoratif ürün-
ler, yapı sektörüne yönelik OSB yapı
ürünleri ve en çok tercih edilen zemin
kaplaması türü olarak parke ürünleri
çatıları altında farklı kategorilerde dün-
yanın dört bir yanına ulaşıyor. EGGER
ürünleri, mutfaklar, banyolar, ofisler,
oturma odaları ve yatak odaları gibi

çok çeşitli kamu ve özel yaşam alanla-
rında tercih ediliyor. EGGER olarak, mo-
bilya ve iç mekân tasarımı, ahşap yapı
ve ahşap bazlı parke sektörleri için ge-
rekli olan tüm ürünleri bünyemizde
barındırıyoruz.

EGGER Türkiye olarak ise mobilya tasa-
rımının vazgeçilmez unsuru olan kenar
bantlarının üretimini sağlıyoruz. PVC,
ABS, PMMA ve alüminyum kenar bant-
larının tümünü tek çatı altında üreten
ve dünyanın en büyük kenar bandı te-
sisi olan Gebze tesisimizde, Türkiye’de
kenar bandı pazar lideri konumumuzu
koruyoruz.

Mdflam, melaminli yonga levha ve
laminat parke için yıllık üretim ve
dekor kağıdı kullanım kapasiteniz
ne kadardır? 

Bugün itibarıyla dekor kağıdı kullanımı
%70’ini kapsamakla birlikte, 10.2 mil-
yon m3 ahşap bazlı malzeme üretimi-
miz mevcuttur.

Ürün gruplarınız kaç çeşit desen ve
renkten oluşuyor?  

EGGER olarak, çok yönlü ürün portfö-
yünün yanı sıra çok çeşitli dekor ve
yüzey alternatifleri de sunuyoruz. 

İç mekân tasarımına seslenen katego-
rimiz yeni Dekoratif Koleksiyon 24+,
PerfectSense, Eurodekor ve tezgah
ürün portföyünde 300'den fazla
dekor/doku kombinasyonu içeriyor.
EGGER Parke Ürünleri kategorimizde
ise 600’e yakın ürün çeşidi, 15 civarında
yüzey alternatifi ve toplamda 300
kadar dekor seçeneği mevcut. 

Dekor kağıdı seçiminizde nasıl bir
strateji izliyorsunuz? Dekor kağı-
dında yeni trendleri nasıl belirli-
yorsunuz?

Öncelikle söyleyebilirim ki tasarım
dünyası, kültürel, teknolojik, işlevsel
pek çok bakış açısına sahip. Biz, tasa-
rım ve dekorasyon eğilimlerini bütün-
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EGGER
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Yeliz Dural Arslan
EGGER Türkiye ve Kafkaslar Satış Müdürü
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4-5-AGT AĞAÇ SAN. 

Org. San. Böl.  3.Kısım
35. Cad. No:7  07190
Döşemealtı / ANTALYA
Tel: 0242 249 17 17
www.agt.com.tr

37-ARTPAN ORMAN ÜRÜNLERİ 

Org. San. Böl. 
35. Cd. No:31
Melikgazi / KAYSERİ
0 352 322 14 30
www.artpan.com.tr

A.Kapak İçi-114-110-73-63

EFS REKLAM MİMARLIK

Ölçü Çıkmazı
Begonya Apt. No: 4/13
Kızıltoprak/İSTANBUL 
Tel: 0 216 345 51 83
www.efs.com.tr

23-EGGER DEKOR

Gebze Plastikçiler
Org. San. Böl.41400
Gebze / KOCAELİ
Tel: 0 262 648 45 00
www.egger.com

21-GENTAŞ

Taşdelen Caddesi 
No: 27 
Siteler 06140
Altındağ/ANKARA
Tel: 0312 353 02 06
www.gentas.com.tr

43-45-GİM EXPORT

Willi-Eichler-Straße 25
Göttingen/GERMANY
Tel:+49551504860
www.gimexport.com

27-HANEX ORMAN ÜRN.

Bağdat Cad. No:530 - 532
Dragos Life Nr:42
Maltepe/İSTANBUL
Tel: 0216 399 69 70
www.hanex.com.tr

19-INTERPRINT

Gaziumurpaşa Sok. 
Balmumcu Plaza 1 
No:30 D:6 Balmumcu 
Beşiktaş / İSTANBUL
Tel: 0212 356 66 84
www.interprint.com.tr

13-KASTAMONU ENTEGRE

Kısıklı Cad.No: 13 Altunizade
Üsküdar / İSTANBUL
Tel: 0216 554 30 00 
www.kastamonuentegre.com.tr

25-KOLÇAM AĞAÇ SANAYİ

Kızılırmak Mah. Dumlupınar Blv. 
A Blok No:9/A
İç Kapı No:685
Çankaya / ANKARA
Tel: 0312 446 92 92
www.kolcam.com.tr

77-LÖSEV

Güvercin Sok.  No:11 Levent
Beşiktaş / İSTANBUL
Tel:0 212 268 68 68
www.losev.org.tr

Arka Kapak-

MDF VE YONGA LEVHA 

SANAYİCİLERİ DERNEĞİ

(YOMSAD)

Meşrutiyet Cad.Aslı hanA-Blok 
No:10 Kat:7 34440 Galatasaray
Beyoğlu / İSTANBUL
Tel: 0 212 292 58 34
www.yomsad.org.tr

31-MUNKSJÖ 

Emaar Square 
Ünalan Mh.
Libadiye Cd.  E Blok
K:17 D:1712 34696
Üsküdar / İSTANBUL
Tel: 0216 210 00 21
www.munksjo.com

15-ORMA ORMAN

MAHSULLERİ 

Prof. Dr. Alaeddin 
Yavaşça Sk. Marmara Apt. 
No:4 D:2
Beşiktaş/İSTANBUL
Tel: 0212 327 00 80
www.orma.com.tr

57-PORTAKAL AHŞAP

Akse Mah. Nazım 
Hikmet Cad. 
No:22
Çağdaşkent
Çayırova/KOCAELİ 
Tel: 0 262 742 38 21 
www.portakalpvc.com

Ön Kapak İçi-3

TURANLAR GROUP 

Halkalı Cad. 
No:178
Sefaköy/İSTANBUL
Tel: 0212 698 89 92
www.turanlargroup.com

9-VALINGE 

Prästavägen 513, SE-263 64 
Viken - SWEDEN
Tel: +46 42 456 94 96 
www.valinge.se
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Her zaman doğru,

güncel araştırmalarıyla 

beğeni kazanan,

her araştırması kaynak,

Konusunda Lider,

Türkiye’nin ilk ve Tek Dergisi...

Her zaman doğru,

güncel araştırmalarıyla 

beğeni kazanan,

her araştırması kaynak,

Konusunda Lider,

Türkiye’nin ilk ve Tek Dergisi...
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